
KATALOG
škola2016

mPripravtese s námi do školy!

2
09

00
00

01
74

34

iskolakezdes_2016.indd   2-3 2016.05.17.   11:38:13



2016katalog škola

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.2

OBSAH

Sešity .....................................................................................................................................3

Designové kolekce ........................................................................................................ 18

Školní batohy, sáčky na tělocvik, pouzdra na tužky .......................................... 23

Mikrotužky, grafitové tuhy, grafitové tužky ......................................................... 44

Pastelky ............................................................................................................................. 51

Fixy ...................................................................................................................................... 58

Kružítka, pravítka ........................................................................................................... 61

Gumy, ořezávátka .......................................................................................................... 62

Voskovky, olejové křídy, křídy ................................................................................... 65

Vodové barvy, tempery, štětce ................................................................................. 66

Nůžky, lepidla .................................................................................................................. 69

Kreativní výrobky, plastelína ..................................................................................... 75

Barevné papíry, dekorační kartony, výkresové a kreslící papíry, desky ..... 90

Kreativní výrobky........................................................................................................... 92

Kuličková pera ................................................................................................................ 95

Gelová pera, rollery .....................................................................................................100

Linery, popisovače ......................................................................................................103

Zvýrazňovače ................................................................................................................106

Permanentní popisovače..........................................................................................108

Korekční rollery, korekční lak ..................................................................................109

Stojánky na psací potřeby, etikety na sešity, pouzdra na doklady ............110

Obaly na sešity a na knihy, štítky na sešity .........................................................111

Záložky, lepící bločky .................................................................................................112

Desky s gumičkou, desky na sešity a dokumenty ...........................................114

Sešívačky, kalkulačky .................................................................................................118

Podložky na stůl ...........................................................................................................122

Tabule ..............................................................................................................................123

Lampy, odpadkové koše, židle, odkládací boxy ...............................................128

iskolakezdes_2016.indd   4-5 2016.05.17.   11:38:14



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 3

VICTORIA A5 sešity

VICTORIA A4 sešity

�� poutavé vzory
�� papír 70g

�� poutavé vzory
�� papír 70g

výrobek formát typ počet listů obj. kód
A1 „Sušenka” sešit A5 čtverečkovaný 32 ISVFD03

A2 „Kosmická loď” sešit A5 čtverečkovaný 32 ISVFD06

A3 „Dinosaurus” sešit A5 čtverečkovaný 32 ISVFD09

A4 „Sova” sešit A5 čtverečkovaný 32 ISVFD12

A5 „Fotbal” sešit A5 čtverečkovaný 32 ISVFD14

A6 „Goal” sešit A5 čtverečkovaný 32 ISVFD16

A7 „Sušenka továrna” sešit A5 čtverečkovaný 32 ISVFD18

A8 „Pohádka svět” sešit A5 čtverečkovaný 32 ISVFD20

výrobek formát typ počet listů obj. kód

A9 „Medvědí” sešit A5 linkovaný 32 ISVFD21

A10 „Medvědí” sešit A5 čtverečkovaný 32 ISVFD22

A11 „Medvědí v tráva” sešit A5 linkovaný 32 ISVFD23

A12 „Medvědí v tráva” sešit A5 čtverečkovaný 32 ISVFD24

A13 „Hello medvědí” sešit A5 linkovaný 32 ISVFD25

A14 „Hello medvědí” sešit A5 čtverečkovaný 32 ISVFD26

A15 „Sportcar” sešit A5 linkovaný 32 ISVFD27

A16 „Sportcar” sešit A5 čtverečkovaný 32 ISVFD28

výrobek formát typ počet listů obj. kód
B1 „Hello medvědí” sešit A4 čtverečkovaný 32 ISVFD29

B2 „Hello medvědí” sešit A4 linkovaný 32 ISVFD30

B3 „Macarone” A4 čtverečkovaný 32 ISVFD31

B4 „Macarone” A4 linkovaný 32 ISVFD32

výrobek formát typ počet listů obj. kód

B5 „Sweet temptation” A4 čtverečkovaný 32 ISVFD33

B6 „Sweet temptation” A4 linkovaný 32 ISVFD34

B7 „Oldtimer” A4 čtverečkovaný 32 ISVFD35

B8 „Oldtimer” A4 linkovaný 32 ISVFD36

Novinka!

Novinka!

LIST

32

LIST

32

A1 A2 A3 A4 A5

A7 A8

A6

B1 B2 B3 B4

A9 A10 A11 A12 A13 A14 A15 A16

B5 B6 B7 B8

BTS_CZ_2016_1-53.indd   3 2016.05.17.   8:13:18



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.4

výrobek formát typ počet listů obj. kód
A „Koně” sešit A5 čtverečkovaný 32 UNLO532K

UNIPAP „Koně” sešity

�� poutavé motivy
�� laminovaný, odolný obal
�� různé vzory, vzor nelze vybrat

LIST

32

UNIPAP „Star Wars Episode 7” sešity

�� poutavé motivy
�� laminovaný, odolný obal
�� různé vzory, vzor nelze vybrat 

výrobek formát typ počet listů obj. kód
B1 „Star Wars” sešit A5 linkovaný 32 UNSWE7532V

B2 „Star Wars” sešit A5 čtverečkovaný 32 UNSWE7532K

Novinka!

LIST

32

UNIPAP „Monster High” kolekce

�� laminovaný, odolný obal
�� různé vzory, vzor nelze vybrat

výrobek formát typ počet listů obj. kód
C „Monster High” sešit A5 čtverečkovaný 32 UNMH532K

UNIPAP „Ever After High” sešity

�� poutavé motivy
�� laminovaný, odolný obal
�� různé vzory, vzor nelze vybrat 

výrobek formát typ počet listů obj. kód
D „Ever After High” sešit A5 čtverečkovaný 32 UNEAH532K

Novinka!

LIST

32

BTS_CZ_2016_1-53.indd   4 2016.05.17.   8:13:23



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 5

výrobek formát typ počet listů obj. kód
A „Minions” sešit A5 čtverečkovaný 32 UNMIN532K

UNIPAP „Minions” sešity

�� poutavé motivy
�� laminovaný, odolný obal
�� různé vzory, vzor nelze vybrat

Novinka!

LIST

32

výrobek formát typ počet listů obj. kód
B1 „Minions 2” sešit A5 linkovaný 32 UNMIN2532V

B2 „Minions 2” sešit A5 čtverečkovaný 32 UNMIN2532K

výrobek formát typ počet listů obj. kód
C „Running” sešit A5 čtverečkovaný 32 UNRUN532K

výrobek formát typ počet listů obj. kód
D1 „Butterfly” sešit A5 linkovaný 32 UNPIL532V

D2 „Butterfly” sešit A5 čtverečkovaný 32 UNPIL532K

D3 „Butterfly” sešit A5 slovníček 32 UNPIL532SZ

UNIPAP „Minions 2” sešity

UNIPAP „Running” sešity

UNIPAP „Butterfly” sešity

�� poutavé motivy
�� laminovaný, odolný obal
�� různé vzory, vzor nelze vybrat

�� poutavé motivy
�� laminovaný, odolný obal
�� různé vzory, vzor nelze vybrat

�� poutavé motivy
�� laminovaný, odolný obal
�� různé vzory, vzor nelze vybrat

Novinka!

Novinka!

Novinka!

LIST

32

LIST

32

LIST

32

výrobek formát typ počet listů obj. kód
E1 „Crazy” sešit A5 linkovaný 32 UNCA532V

E2 „Crazy” sešit A5 čtverečkovaný 32 UNCA532K

E3 „Crazy” sešit A5 slovníček 32 UNCA532SZ

UNIPAP „Crazy” sešity

�� poutavé motivy
�� laminovaný, odolný obal
�� různé vzory, vzor nelze vybrat

Novinka!

LIST

32

BTS_CZ_2016_1-53.indd   5 2016.05.17.   8:13:33



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.6

výrobek formát typ počet listů obj. kód
A „Best Team” sešit A5 čtverečkovaný 32 UNBT532K

UNIPAP „Best Team” sešity

�� poutavé motivy
�� laminovaný, odolný obal
�� různé vzory, vzor nelze vybrat

Novinka!

LIST

32

výrobek formát typ počet listů obj. kód
B1 „Fresh Fruit” sešit A5 linkovaný 96 UNFF596V

B2 „Fresh Fruit” sešit A5 čtverečkovaný 96 UNFF596K

B3 „Fresh Fruit” sešit A5 slovníček 32 UNFF496SZ

B4 „Fresh Fruit” sešit A4 linkovaný 96 UNFF496V

B5 „Fresh Fruit” sešit A4 čtverečkovaný 96 UNFF496K

B6 „Fresh Fruit” sešit A4 čistý 96 UNFF496S

B7 „Fresh Fruit” sešit A4 linkovaný 32 UNFF432V

B8 „Fresh Fruit” sešit A4 čtverečkovaný 32 UNFF432K

B9 „Fresh Fruit” sešit A4 čistý 32 UNFF432S

UNIPAP „Fresh Fruit” sešity

�� poutavé, ovocné motivy
�� laminovaný, odolný obal
�� různé vzory, vzor nelze vybrat

Novinka!

LIST

96
LIST

32

B1 B2
B4–B6

B3
B7–B9

výrobek formát typ počet listů obj. kód
C1 „Flowers” sešit A4 linkovaný 32 UNFLO432V

C2 „Flowers” sešit A4 čtverečkovaný 32 UNFLO432K

C3 „Flowers” sešit A4 linkovaný 96 UNFLO496V

C4 „Flowers” sešit A4 čtverečkovaný 96 UNFLO496K

C5 „Flowers” kroužkový sešit A4 linkovaný 80 UNFLO480V

C6 „Flowers” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 80 UNFLO480K

UNIPAP „Flowers” sešity

�� poutavé květinové motivy
�� laminovaný, odolný obal
�� různé vzory, vzor nelze vybrat

LIST

32
LIST

80
LIST

96

PERFORACE DĚROVÁNÍ

C1 C2 C5 C6

C5 C6 C5 C6

C3 C4

BTS_CZ_2016_1-53.indd   6 2016.05.17.   8:13:39



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 7

výrobek formát typ počet listů obj. kód
A1 „Color” sešit A5 linkovaný 96 UNCO596V

A2 „Color” sešit A5 čtverečkovaný 96 UNCO596K

A3 „Color” kroužkový sešit A4 linkovaný 80 UNCO480V

A4 „Color” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 80 UNCO480K

výrobek formát typ počet listů obj. kód
B1 „Megapolis” sešit A4 linkovaný 96 UNME496V

B2 „Megapolis” sešit A4 čtverečkovaný 96 UNME496K

B3 „Megapolis” kroužkový sešit A4 linkovaný 80 UNME480V

B4 „Megapolis” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 80 UNME480K

výrobek formát typ počet listů obj. kód
C1 „Land & Sea” kroužkový sešit A4 linkovaný 80 UNMP480V

C2 „Land & Sea” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 80 UNMP480K

UNIPAP „Color” sešity 
a kroužkové sešity

UNIPAP „Megapolis” sešity

UNIPAP „Land & Sea” 
kroužkové sešity

�� poutavé vzory
�� laminovaný, odolný obal
�� první strana sešitů obsahuje tabulku na osobní
�� údaje, poslední rozvrh hodin
�� různé vzory, vzor nelze vybrat

�� vzory velkoměst
�� laminovaný, odolný obal
�� různé vzory, vzor nelze vybrat

�� krásné přírodní motivy
�� laminovaný, odolný obal
�� listy jsou perforované a děrované
�� různé vzory, vzor nelze vybrat

Novinka!

Novinka!

Novinka!

LIST

96

A1 A2

LIST

96

B1 B2

LIST

80

LIST

80

A3

B3

A3

B3

A3

B3

A4

B4

LIST

80

A4

B4

A4

B4

PERFORACE

PERFORACE

PERFORACE

DĚROVÁNÍ

DĚROVÁNÍ

DĚROVÁNÍ

BTS_CZ_2016_1-53.indd   7 2016.05.17.   8:13:48



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.8

výrobek formát typ počet listů obj. kód
A1 „Wild Life” kroužkový sešit A4 linkovaný 50 UNWF450V

A2 „Wild Life” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 50 UNWF450K

A3 „Wild Life” kroužkový sešit A4 linkovaný 96 UNWF496V

A4 „Wild Life” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 96 UNWF496K

výrobek formát typ počet listů obj. kód
B1 „Planet” kroužkový sešit A5 linkovaný 96 UNPL596V

B2 „Planet” kroužkový sešit A5 čtverečkovaný 96 UNPL596K

výrobek formát typ počet listů obj. kód
C1 „Color Splash” kroužkové sešit A5 linkovaný 96 UNCOSP596V

C2 „Color Splash” kroužkové sešit A5 čtverečkovaný 96 UNCOSP596K

UNIPAP „Wild Life” kroužkové sešity

UNIPAP „Planet” kroužkové sešity

UNIPAP „Color Splash” kroužkové sešity

UNIPAPEL „Psicodelia” sešity a kroužkové sešity

�� poutavé vzory
�� laminovaný, odolný obal
�� listy jsou perforované a děrované
�� různé vzory, vzor nelze vybrat

�� poutavé vzory
�� laminovaný, odolný obal
�� první strana sešitů obsahuje tabulku na 

osobní údaje, poslední rozvrh hodin
�� různé vzory, vzor nelze vybrat

�� poutavé vzory
�� laminovaný, odolný obal
�� první strana sešitů obsahuje tabulku na 

osobní údaje, poslední rozvrh hodin
�� různé vzory, vzor nelze vybrat

�� kožený efekt obalu linkovaný
�� lesklá přední strana
�� barevný rejstřík
�� 80 g/m2
�� různé barvy, barvu nelze vybrat

�� plastová obálka
�� lesklá přední strana
�� barevný rejstřík
�� listy jsou perforované a děrované
�� různé barvy, barvu nelze vybrat

výrobek formát typ počet listů obj. kód
D1 „Psicodelia” kroužkový sešit A5 linkovaný 120 U930113

D2 „Psicodelia” kroužkový sešit A5 čtverečkovaný 120 U930513

D3 „Psicodelia” sešit A6 linkovaný 96 U993412

Novinka!

Novinka!

Novinka!

LIST

50

A1 A2

LIST

96

LIST

96

LIST

96

A3 A4

PERFORACE

PERFORACE

PERFORACE

PERFORACE

DĚROVÁNÍ

DĚROVÁNÍ

DĚROVÁNÍ

DĚROVÁNÍLIST

120

D1 D2

LIST

96

D3

BTS_CZ_2016_1-53.indd   8 2016.05.17.   8:14:00



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 9

výrobek formát typ počet listů barva obj. kód
A1 „UniExtra 04” kroužkový sešit A4 linkovaný 100  U97771

A2 „UniExtra 04” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 100  U94675

A3 „UniExtra 04” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 100  U97675

UNIPAPEL „UniExtra” kroužkové sešity

�� tvrdá, laminovaná obálka
�� mikroperforované, děrované 

listy (U97675, U94675)
�� 90 g/m2 výrobek formát typ počet listů barva obj. kód

B1 „G. Estudio 04” kroužkový sešit A5 čtverečkovaný 160  U84399

B2 „G. Estudio 04” kroužkový sešit A5 čtverečkovaný 160  U84395

B3 „G. Estudio 04” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 160  U84699

B4 „G. Estudio 04” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 160  U84695

B5 „G. Estudio 04” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 160  U84698

UNIPAPEL „Guerrero Estudio 
04” kroužkové sešity

�� tvrdá, laminovaná obálka
�� mikroperforované, děrované listy
�� 60 g/m2

výrobek formát typ počet listů barva obj. kód
C1 „G. Estudio 04” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 160  U84609

C2 „G. Estudio 04” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 160  U84607

UNIPAPEL „Guerrero Estudio 04” 
kroužkové sešity s rejstříkem

�� tvrdá, laminovaná obálka
�� barvený rejstřík: modrá, zelená, červená, hnědá
�� mikroperforované, děrované listy
�� 60 g/m2

výrobek formát typ počet listů obj. kód
D1 „Uninature” kroužkový sešit A5 čtverečkovaný 80 U88384

D2 „Uninature” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 80 U88784

UNIPAPEL „Uninature” kroužkové sešity

�� 4 mm čtverečky
�� 100 % recyklovaný papír
�� v různých barvách, barvu nelze vybrat
�� 60 g/m2

výrobek formát typ počet listů obj. kód
E1 „Guerrero 01” kroužkový sešit A7 čtverečkovaný 80 U77084

E2 „Guerrero 01” kroužkový sešit A6 čtverečkovaný 80 U77284

E3 „Guerrero 01” kroužkový sešit A5 čtverečkovaný 80 U77384

E4 „Guerrero 01” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 100 U77774

UNIPAPEL „Guerrero 01” kroužkové poznámkové bloky

�� měkká, laminovaná obálka
�� v různých barvách, barvu nelze vybrat
�� 60 g/m2

LIST

100

LIST

100

LIST

160 LIST

80

LIST

80

LIST

160

PERFORACE

PERFORACE

PERFORACE

DĚROVÁNÍ

DĚROVÁNÍ

DĚROVÁNÍ

E1-E3

E4

BTS_CZ_2016_1-53.indd   9 2016.05.17.   8:14:06



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.10

1. Kapsa pro ukládání volných papírů
2. Pravítko může sloužit jako záložka

�� Vysoce kvalitní blok na psani s PP deskami v zářivých barvách WOW
�� Ideální pro psaní poznámek, ukládání volných papírů a malých předmětů
�� Velmi silné a zároveň pružné desky PP. Vnitřní kapsa pro uložení volných papírů
�� Vyjímatelné pravítko může sloužit jako záložka. Odolná drátěná kroužková 

vazba pro snadné přetáčení listů a dlouhou životnost bloku
�� Mikroperforace s vykrojením pro ještě snažší odtržení 

listu. 80 listů (80 g/m2) s FSC® certifikací
�� Vysoce kvalitní děrovaný bílý papír se saténovým povrchem
�� Pasuje do boxu na spisy WOW, organizéru na dokumenty, 

stojanů na časopisy nebo odkladačů

výrobek formát typ barva obj. kód
A1 „Wow” kroužkový sešit A5 linkovaný  E46390023

A2 „Wow” kroužkový sešit A5 linkovaný  E46390036

A3 „Wow” kroužkový sešit A5 linkovaný  E46390044

A4 „Wow” kroužkový sešit A5 linkovaný  E46390051

A5 „Wow” kroužkový sešit A5 linkovaný  E46390062

A6 „Wow” kroužkový sešit A5 linkovaný  E46390064

A7 „Wow” kroužkový sešit A5 čtverečkovaný  E46410023

A8 „Wow” kroužkový sešit A5 čtverečkovaný  E46410036

A9 „Wow” kroužkový sešit A5 čtverečkovaný  E46410044

A10 „Wow” kroužkový sešit A5 čtverečkovaný  E46410051

A11 „Wow” kroužkový sešit A5 čtverečkovaný  E46410062

A12 „Wow” kroužkový sešit A5 čtverečkovaný  E46410064

výrobek formát typ barva obj. kód

A13 „Wow” kroužkový sešit A4 linkovaný  E46370023

A14 „Wow” kroužkový sešit A4 linkovaný  E46370036

A15 „Wow” kroužkový sešit A4 linkovaný  E46370044

A16 „Wow” kroužkový sešit A4 linkovaný  E46370051

A17 „Wow” kroužkový sešit A4 linkovaný  E46370062

A18 „Wow” kroužkový sešit A4 linkovaný  E46370064

A19 „Wow” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný  E46380023

A20 „Wow” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný  E46380036

A21 „Wow” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný  E46380044

A22 „Wow” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný  E46380051

A23 „Wow” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný  E46380062

A24 „Wow” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný  E46380064

21

LEITZ „Wow”  kroužkové sešity

výrobek formát typ počet listů barva obj. kód
B1 „Joy” kroužkový sešit A4 linkovaný 125  REX2103983

B2 „Joy” kroužkový sešit A4 linkovaný 125  REX2103984

B3 „Joy” kroužkový sešit A4 linkovaný 125  REX2103985

B4 „Joy” kroužkový sešit A4 linkovaný 125  REX2103986

�� PP obálka
�� Barevné rozdělovače
�� Mikroperforované, děrované listy
�� 16 poznámkových listů na vytrhnutí
�� Dvouletý kalendář
�� Na obálce držák na pero

REXEL „Joy” kroužkové sešity

výrobek formát typ počet listů barva obj. kód
C1 „Joy” záznamní kniha A5 linkovaný 96  REX2103998

C2 „Joy” záznamní kniha A5 linkovaný 96  REX2103999

C3 „Joy” záznamní kniha A5 linkovaný 96  REX2104001

C4 „Joy” záznamní kniha A4 linkovaný 96  REX2103995

C5 „Joy” záznamní kniha A4 linkovaný 96  REX2103996

C6 „Joy” záznamní kniha A4 linkovaný 96  REX2103997

�� Tvrdá obálka s textilním vzorem
�� Zavírání pomocí gumičky
�� 1 záložka

�� Vnitřní rohová kapsa
�� 80 g/m2

REXEL „Joy” záznamní kniha

LIST

80
PERFORACE DĚROVÁNÍ

LIST

125
LIST

96
PERFORACE DĚROVÁNÍ

BTS_CZ_2016_1-53.indd   10 2016.05.17.   8:14:20



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 11

�� lesklá kartónová přední strana s plastovým efektem
�� listy kroužkových sešitů jsou perforované a děrované
�� v různých barvách, barvu nelze vybrat

PIGNA „Monocromo” sešity

PIGNA „Animal World” sešity a desky s gumičkou

PIGNA „City” sešity

výrobek formát typ počet listů obj. kód

A1 „Monocromo” sešit A6 linkovaný 42 PIGMON101

A2 „Monocromo” sešit A6 čtverečkovaný 42 PIGMON102

A3 „Monocromo” sešit A5 linkovaný 42 PIGMON103

A4 „Monocromo” sešit A5 čtverečkovaný 42 PIGMON104

A5 „Monocromo” sešit A4 linkovaný 42 PIGMON105

A6 „Monocromo” sešit A4 čtverečkovaný 42 PIGMON106

A7 „Monocromo” kroužkový sešit A7 čtverečkovaný 70 PIGMON112

A8 „Monocromo” kroužkový sešit A6 čtverečkovaný 70 PIGMON107

A9 „Monocromo” kroužkový sešit A5 linkovaný 70 PIGMON113

A10 „Monocromo” kroužkový sešit A5 čtverečkovaný 70 PIGMON114

A11 „Monocromo” kroužkový sešit A4 linkovaný 70 PIGMON115

A12 „Monocromo” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 70 PIGMON116

A13 „Monocromo” záznamní kniha A4 linkovaný 62 PIGMON300

výrobek formát typ počet listů obj. kód
B1 „Animal World” sešit A4 linkovaný 32 PIGANI101

B2 „Animal World” sešit A4 čtverečkovaný 32 PIGANI102

B3 „Animal World” sešit A5 linkovaný 32 PIGANI103

B4 „Animal World” sešit A5 čtverečkovaný 32 PIGANI104

B5 „Animal World” sešit A5 čistý 32 PIGANI107

B6 „Animal World” sešit A4 čistý 32 PIGANI108

B7 „Animal World” desky s gumičkou A4 - - PIGAMI104

výrobek formát typ počet listů obj. kód
C1 „City” sešit A5 linkovaný 32 PIGCIT302

C2 „City” sešit A5 čtverečkovaný 32 PIGCIT301

C3 „City” sešit A4 linkovaný 32 PIGCIT304

C4 „City” sešit A4 čtverečkovaný 32 PIGCIT303

C5 „City” sešit A4 linkovaný 42 PIGCIT402

C6 „City” sešit A4 čtverečkovaný 42 PIGCIT401

�� různé vzory, vzor nelze vybrat

�� různé vzory, vzor nelze vybrat
�� možná změna designu během roku

PERFORACE DĚROVÁNÍ

LIST

32

LIST

42

A1-A6

LIST

70

A7-A12 A7-A12 A7-A12

LIST

62

A13

LIST

32

C1-C4

LIST

42
Novinka!

C5 C6

BTS_CZ_2016_1-53.indd   11 2016.05.17.   8:14:26



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.12

výrobek formát typ počet listů obj. kód
A1 „Energy” sešit A5 linkovaný 32 PIGEN05V

A2 „Energy” sešit A5 čtverečkovaný 32 PIGEN05K

A3 „Energy” sešit A5 čistý 32 PIGEN05S

A4 „Energy” sešit A4 linkovaný 32 PIGEN01V

A5 „Energy” sešit A4 čtverečkovaný 32 PIGEN01K

A6 „Energy” sešit A4 čistý 32 PIGEN01S

výrobek formát typ počet listů obj. kód
D1 „Madras” sešit A4 linkovaný 38 PIGMAD102

D2 „Madras” sešit A4 čtverečkovaný 38 PIGMAD101

D3 „Madras” kroužkový sešit A4 linkovaný 70 PIGMAD104

D4 „Madras” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 70 PIGMAD103

výrobek formát typ počet listů obj. kód
B1 „Optical” sešit A4 linkovaný 42 PIGOP102

B2 „Optical” sešit A4 čtverečkovaný 42 PIGOP101

výrobek formát typ počet listů obj. kód
C1 „Selfiegirls” sešit A4 linkovaný 38 PIGSEL01V

C2 „Selfiegirls” sešit A4 čtverečkovaný 38 PIGSEL01K

PIGNA „Energy” sešity

PIGNA „Madras” sešity

PIGNA „Optical” sešity

PIGNA „Selfiegirls” sešity

�� různé vzory, vzor nelze vybrat
�� možná změna designu během roku

�� různé vzory, vzor nelze vybrat
�� možná změna designu během roku

�� různé vzory, vzor nelze vybrat
�� možná změna designu během roku

�� různé vzory, vzor nelze vybrat
�� možná změna designu během roku

LIST

32

Novinka!

LIST

42
Novinka!

LIST

38
LIST

38
LIST

70
Novinka!

Novinka!

D1 D3D2 D4

BTS_CZ_2016_1-53.indd   12 2016.05.17.   8:14:31



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 13

výrobek formát typ počet listů obj. kód
C1 „Star Wars” sešit A4 linkovaný 42 PIGSTAR102

C2 „Star Wars” sešit A4 čtverečkovaný 42 PIGSTAR101

C3 „Star Wars” kroužkový sešit A4 linkovaný 70 PIGSTAR104

C4 „Star Wars” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 70 PIGSTAR103

C5 „Star Wars” desky na sešity 30 mm - - PIGSTAR106

výrobek formát typ počet listů obj. kód
B1 „Sport” sešit A5 linkovaný 32 PIGSPO100

B2 „Sport” sešit A5 čtverečkovaný 32 PIGSPO101

B3 „Sport” sešit A4 linkovaný 32 PIGSPO102

B4 „Sport” sešit A4 čtverečkovaný 32 PIGSPO103

výrobek formát typ počet listů obj. kód
A1 „Happy Hour” sešit A4 linkovaný 32 PIGHAP101

A2 „Happy Hour” sešit A4 čtverečkovaný 32 PIGHAP100

výrobek formát typ počet listů obj. kód
D1 „Musica” notový sešit A4 notový 32 PIGMU100

D2 „Musica” notový sešit A5 notový 32 PIGMU101

PIGNA „Star Wars” kolekce

PIGNA „Sport” sešityPIGNA „Happy Hour” sešity

�� různé vzory, vzor nelze vybrat
�� možná změna designu během roku

�� různé vzory, vzor nelze vybrat

�� různé vzory, vzor nelze vybrat

PIGNA „Musica” sešity

LIST

32
LIST

32

LIST

32

�� různé vzory, vzor nelze vybrat

PERFORACE DĚROVÁNÍNovinka!

LIST

42

C1 C2

LIST

70

C4 C4 C4C5 C5 C5

BTS_CZ_2016_1-53.indd   13 2016.05.17.   8:14:38



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.14

výrobek formát typ počet listů obj. kód
A1 „Girls” sešit A5 linkovaný 52 PLS220240

A2 „Girls” sešit A5 čtverečkovaný 52 PLS220239

A3 „Boys” sešit A5 linkovaný 52 PLS220245

A4 „Boys” sešit A5 čtverečkovaný 52 PLS220244

A5  Sešit A6 slovníček 24 PLS220257

výrobek formát typ počet listů obj. kód

A6 „Girls” sešit A4 linkovaný 52 PLS220242

A7 „Girls” sešit A4 čtverečkovaný 52 PLS220241

A8 „Boys” sešit A4 linkovaný 52 PLS220247

A9 „Boys” sešit A4 čtverečkovaný 52 PLS220246

výrobek formát typ počet listů obj. kód
B1 „Tempo” kroužkový sešit A6 linkovaný 120 U96221

B2 „Tempo” kroužkový sešit A6 čtverečkovaný 120 U92225

B3 „Tempo” kroužkový sešit A5 linkovaný 120 U96021

B4 „Tempo” kroužkový sešit A5 čtverečkovaný 120 U92025

výrobek formát typ počet listů obj. kód

B5 „Tempo” kroužkový sešit A4 linkovaný 120 U96621

B6 „Tempo” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 120 U92625

B7 „Tempo” penál 210 × 50 mm - - U5030903

PULSE sešity

UNIPAPEL „Tempo” kolekce

�� polypropylenová obálka
�� barva okrajů: modrá, zelená, šedá, červená, oranžová
�� mikroperforované, děrované listy
�� vzory se 4 ročními obdobími, vzor nelze vybrat
�� 90 g/m2

�� papír 80g
�� různé vzory, výběr není možný

Novinka!

LIST

52

A1-A4
A6-A9

LIST

24

A5

PERFORACE DĚROVÁNÍLIST

120

BTS_CZ_2016_1-53.indd   14 2016.05.17.   8:14:44



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 15

�� motiv spirály
�� kvalitní papír 70 g
�� doporučené množství objednávky: 20 ks

VICTORIA „Circle” sešity

výrobek formát typ počet listů obj. kód
A1 sešit A5 linkovaný 32 ISVF2132U

A2 sešit A5 notový sešit 16 ISVF3616U

A3 sešit A5 čtverečkovaný 32 ISVF2732U

A4 sešit A5 čistý 32 ISVF2032U

výrobek formát typ počet listů obj. kód

A5 sešit A5 slovníček 32 ISVF3132U

A6 sešit A4 čistý 32 ISVF8032U

A7 sešit A4 linkovaný 32 ISVF8132U

A8 sešit A4 čtverečkovaný 32 ISVF8732U

A4

A1 A3

A5

A2

A6

A7

A8

LIST

32

LIST

16

A2

VICTORIA kroužkové sešity

výrobek formát typ počet listů obj. kód
B1 kroužkový sešit A5 linkovaný 70 ISVFSA5V

B2 kroužkový sešit A5 čtverečkovaný 70 ISVFSA5K

B3 kroužkový sešit A4 linkovaný 70 ISVFS70V

B4 kroužkový sešit A4 čistý 70 ISVFS70S

B5 kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 70 ISVFS70K

B6 kroužkový sešit A4 francouzské čtverečky 70 ISVFS70F

�� kvalitní bílý, 70 g/m2 papír
�� obálka: 300 g/m2 karton
�� doporučené množství objednávky: 5 ks

B1 B2B5 B6B3 B4

výrobek formát typ počet listů obj. kód
C1 „Momentum” kroužkový sešit A4 linkovaný 90 ISVFS90V

C2 „Momentum” kroužkový sešit A4 čtverečkovaný 90 ISVFS90K

C3 „Momentum” kroužkový sešit A4 čistý 90 ISVFS90S

�� na školní a kancelářské použití
�� mikroperforované, děrované listy

�� dvojité kroužkování
�� 70 g/m2

VICTORIA „Momentum” kroužkové sešity

C1 C3C2

VICTORIA kroužkové bloky

�� vhodné na grafiky, kresby a skici
�� se spirálou

výrobek formát typ počet listů obj. kód
D1 blok B4 nižší obsah dřeva 32 LPFV11

D2 blok B4 neobsahuje dřevo 32 LPFV12

D3 blok B5 neobsahuje dřevo 32 LPFV13

D1

D2

D3

PERFORACE DĚROVÁNÍLIST

90
LIST

32

LIST

70

BTS_CZ_2016_1-53.indd   15 2016.05.17.   8:14:56



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.16

A5 sešity vyhovující českému standardu

A6 sešity vyhovující českému standardu

výrobek formát typ počet listů ks/bal obj. kód
A1 510 A5 čistý 10 30 SKF10510

A2 511 A5 linkovaný 10 30 SKF10511

A3 512 A5 linkovaný 10 30 SKF10512

A4 513 A5 linkovaný 10 30 SKF10513

A5 5110 A5 čtverečkovaný 10 30 SKF10514

A6 511 A5 s pom. lin 10 30 SKF10515

A7 523 A5 linkovaný 20 20 SKF10522

A8 524 A5 linkovaný 20 20 SKF10524

A9 520 A5 čistý 20 20 SKF10520

A10 525 A5 čtverečkovaný 20 20 SKF10526

A11 525 A5 čtverečkovaný 20 20 SKF10527

A12 544 A5 linkovaný 40 10 SKF10533N

A13 540 A5 čistý 40 10 SKF10530N

A14 545 A5 čtverečkovaný 40 10 SKF10535N

A15 560 A5 čistý 60 10 SKF10540

A16 564 A5 linkovaný 60 10 SKF10542

A17 565 A5 čtverečkovaný 60 10 SKF10544

�� každému typu odpovídá 1 vzor

výrobek formát typ počet listů ks/bal obj. kód
B1 624 A6 linkovaný 20 20 SKF10568

B2 644 A6 linkovaný 40 20 SKF10570

�� každému typu odpovídá 1 vzor

BTS_CZ_2016_1-53.indd   16 2016.05.17.   8:15:01



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 17

A4 sešity vyhovující českému standardu

�� každému typu odpovídá 1 vzor

výrobek formát typ počet listů ks/bal obj. kód
A1 420 A4 čistý 20 20 SKF10551

A2 424 A4 linkovaný 20 20 SKF10552

A3 425 A4 čtverečkovaný 20 20 SKF10554

A4 440 A4 čistý 40 10 SKF10556N

A5 444 A4 linkovaný 40 10 SKF10558N

A6 445 A4 čtverečkovaný 40 10 SKF10560N

A7 460 A4 čistý 60 10 SKF10562

A8 464 A4 linkovaný 60 10 SKF10564

A9 465 A4 čtverečkovaný 60 10 SKF10566

Notový sešit

výrobek formát počet listů ks/bal obj. kód
B 10574 A5 12 24 SKF10574

BTS_CZ_2016_1-53.indd   17 2016.05.17.   8:15:04



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.18

výrobek obj. kód
A1 „Star Wars Episode 7” batoh, ergonomický UNSWE7ITP

A2 „Star Wars Episode 7” batoh, ergonomický UNSWE7ITK

A3 „Star Wars Episode 7” batoh UNSWE7HZSP

A4 „Star Wars Episode 7” batoh UNSWE7HZSK

A5 „Star Wars Episode 7” batoh, malý UNSWE7OTP

A6 „Star Wars Episode 7” batoh, malý UNSWE7OTK

A7 „Star Wars Episode 7” sáček na tělocvik UNSWE7TZSP

A8 „Star Wars Episode 7” sáček na tělocvik UNSWE7TZSK

A9 „Star Wars Episode 7” penál, 2 klopy na zip UNSWE7TKP

A10 „Star Wars Episode 7” penál, 2 klopy na zip UNSWE7TKFK

A11 „Star Wars Episode 7” penál, dvoupatrový, vybavený UNSWE7TEP

A12 „Star Wars Episode 7” penál, dvoupatrový, vybavený UNSWE7TEFK

výrobek obj. kód
B1 „Descendants” batoh UNDEHZS

B2 „Descendants” penál, 2 klopy na zip UNDETK

B3 „Descendants” sáček na tělocvik UNDETZS

UNIPAP „Star Wars Episode 7” kolekce

UNIPAP „Descendants” kolekce

�� populární „Star Wars” kolekce

�� populární „Descendants” kolekce

A1

A1

A3

A2
A2

A4

A5

A7

A9

A11

A6

A8

A10

A12

Novinka!

Novinka!

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

BTS_CZ_2016_1-53.indd   18 2016.05.17.   8:15:21



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 19

výrobek obj. kód
A1 „Minions 2016” batoh, ergonomický UNMI2ITK

A2 „Minions 2016” batoh, ergonomický UNMI2ITZ

A3 „Minions 2016” batoh, malý UNMI2OTK

A4 „Minions 2016” batoh, malý UNMI2OTZ

A5 „Minions 2016” penál, 2 klopy na zip UNMI2TKK

A6 „Minions 2016” penál, dvoupatrový, vybavený UNMI2TEK

A7 „Minions 2016” sáček na tělocvik UNMI2TZSK

A8 „Minions 2016” penál, 2 klopy na zip UNMI2TKZ

A9 „Minions 2016” penál, dvoupatrový, vybavený UNMI2TEZ

A10 „Minions 2016” sáček na tělocvik UNMI2TZSZ

výrobek rozměry (cm) obj. kód
B1 „Frozen” batoh, anatomický 35,5 × 27,5 × 16 UNFRIT1

B2 „Frozen” batoh, malý 26,5 × 21 × 10 UNFROT1

B3 „Frozen” penál, 2 klopy 21 × 14 × 4 UNFRTK1

B4 „Frozen” penál, dvoupatrový, vybavený 13 × 20 × 4 UNFRTE1

B5 „Frozen” sáček na tělocvik 39 × 28 × 1 UNFRTZS1

UNIPAP „Minions 2016” kolekce

UNIPAP „Frozen” kolekce

�� populární Disney „Frozen” design - Ledové království

A1 A2

A1

B1
B1

B2
B5

B4

B3

A4

A2

A5

A3

A7

A6

A8 A10

A9

Novinka!

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

BTS_CZ_2016_1-53.indd   19 2016.05.17.   8:15:34



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.20

výrobek rozměry (cm) obj. kód
A1 „Violetta” batoh, ergonomický 35,5 × 27,5 × 16 UNVIIT2

A2 „Violetta” penál, dvoupatrový, vybavený 13 × 20 × 4 UNVITE2

A3 „Violetta” penál, 2 klopy 21 × 14 × 4 UNVITK2

A4 „Violetta” sáček na tělocvik 39 × 28 × 1 UNVITZS2

výrobek rozměry (cm) obj. kód
B1 „My Little Pony Equestria Girls” batoh, anatomický 35,5x27,5x16 UNMLPIT2

B2 „My Little Pony Equestria Girls” batoh, malý 26,5x21x10 UNMLPOT2

B3 „My Little Pony Equestria Girls” penál, 2 klopy 21x14x4 UNMLPTK2

B4 „My Little Pony Equestria Girls” penál, dvoupatrový, vybavený 13x20x4 UNMLPTE2

B5 „My Little Pony Equestria Girls” sáček na tělocvik 39x28x1 UNMLPTZS2

výrobek obj. kód
C1 „My Little Friend” batoh, ergonomický, pes UNMLFIT31

C2 „My Little Friend” penál, dvoupatrový, vybavený, pes UNMLFTE31

C3 „My Little Friend” penál, 2 klopy na zip, pes UNMLFTK31

C4 „My Little Friend” sáček na tělocvik, pes UNMLFTZS3

C5 „My Little Friend” batoh, ergonomický, kočka UNMLFIT32

C6 „My Little Friend” penál, dvoupatrový, vybavený, kočka UNMLFTE32

C7 „My Little Friend” penál, 2 klopy na zip, kočka UNMLFTK32

C8 „My Little Friend” sáček na tělocvik, kočka UNMLFTZS32

C9 „My Little Friend” batoh, ergonomický, bílý kůň UNMLFIT33

C10 „My Little Friend” penál, dvoupatrový, vybavený, bílý kůň UNMLFTE33

C11 „My Little Friend” penál, 2 klopy na zip, bílý kůň UNMLFTK33

C12 „My Little Friend” sáček na tělocvik, bílý kůň UNMLFTZS33

UNIPAP „Violetta” kolekce

UNIPAP „My Little Pony” kolekce UNIPAP „My Little Friend” kolekce

�� populární Disney design s obrázkem Violetta

�� populární „My little Pony” vzory

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

B1 C1 C5

C9

A2
A3

A4

A1

B4

B3

B5

B1

BTS_CZ_2016_1-53.indd   20 2016.05.17.   8:15:51



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 21

výrobek obj. kód
A1 „Flowers” batoh anatomický UNFLOIT

A2 „Flowers” penál, 2 klopy na zip UNFLOTK

A3 „Flowers” sáček na tělocvik UNFLOTZS

výrobek obj. kód
B1 „Dino” batoh anatomický UNDINOIT

B2 „Dino” penál, 2 klopy na zip UNDINOTK

B3 „Dino” sáček na tělocvik UNDINOTZS

výrobek obj. kód
C1 „Football” batoh anatomický UNFBIT

C2 „Football” penál, 2 klopy na zip UNFBTK

C3 „Football” sáček na tělocvik UNFBTZS

výrobek obj. kód
D1 „Butterfly” batoh anatomický UNBFIT

D2 „Butterfly” penál, 2 klopy na zip UNBFTK

D3 „Butterfly” sáček na tělocvik UNBFTZS

výrobek obj. kód
E1 „Owl” batoh anatomický UNOWLIT

E2 „Owl” penál, 2 klopy na zip UNOWLTK

E3 „Owl” sáček na tělocvik UNOWLTZS

UNIPAP „Flowers” kolekce

UNIPAP „Dino” kolekce

UNIPAP „Football” kolekce

UNIPAP „Butterfly” kolekce

UNIPAP „Owl” kolekce

�� rozměry batoh: 36 × 28 × 17 cm
�� rozměry sáček na tělocvik: 39,5 × 28,5 cm

�� rozměry batoh: 36 × 28 × 17 cm
�� rozměry sáček na tělocvik: 39,5 × 28,5 cm

�� rozměry batoh: 36 × 28 × 17 cm
�� rozměry sáček na tělocvik: 39,5 × 28,5 cm

�� rozměry batoh: 36 × 28 × 17 cm
�� rozměry sáček na tělocvik: 39,5 × 28,5 cm

�� rozměry batoh: 36 × 28 × 17 cm
�� rozměry sáček na tělocvik: 39,5 × 28,5 cm

A1

B1

C1

D1

E1

Novinka!

Novinka!

Novinka!

Novinka!

Novinka!

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

BTS_CZ_2016_1-53.indd   21 2016.05.17.   8:15:59



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.22

UNIPAP „Mountain Big Face” kolekce

UNIPAP „National Geographic” kolekce

�� s fotkami divoké zvěře
�� vyztužené batohy disponují přihrádku na notebook
�� rozměry batohů: 37 × 25 × 20 cm (UNBFITW a UNBFITP) 

40 × 30 × 18 cm (UNBFHZST a UNBFHZSP)

�� hmotnost: 0,5 kg (A1-A4)
�� 1 hlavní oddělení, maretiál: 

polyester/pvc (A5-A7)
�� 1 hlavní oddělení + 1 přední + 1 zadní, 

maretiál: polyester/pvc (A8-A10)

�� 1 hlavní oddělení (včetně kapsy na 
notebook) + 1 přední + 1 zadní, 
maretiál: polyester/pvc (A11-A12)

výrobek rozměry (cm) obj. kód
A1 „National Geographic” batoh, kolibřík 42 × 31 × 14 UNNGHZSH

A2 „National Geographic” batoh, motýl 42 × 31 × 14 UNNGHZSB

A3 „National Geographic” batoh, tigr 42 × 31 × 14 UNNGHZST

A4 „National Geographic” batoh 42 × 31 × 14 UNNGHZSA

A5 „National Geographic” penál, kolibřík 21,5 × 8 UNNGTTH

A6 „National Geographic” penál, motýl 21,5 × 8 UNNGTTB

A7 „National Geographic” penál, tigr 21,5 × 8 UNNGTTT

A8 „National Geographic” taška přes rameno, malá, červená 25 × 17,5 × 3 UNNGKOLP

A9 „National Geographic” taška přes rameno, malá, žlutá 25 × 17,5 × 3 UNNGKOLS

A10 „National Geographic” taška přes rameno, malá, zelená 25 × 17,5 × 3 UNNGKOLZ

A11 „National Geographic” taška přes rameno, zelená 27 × 34 × 9 UNNGOLZ

A12 „National Geographic” taška přes rameno, červená 27 × 34 × 9 UNNGOLP

výrobek vzor obj. kód
B1 „Mountain Big Face” batoh vlk UNBFITW

B2 „Mountain Big Face” batoh leopard UNBFITP

B3 „Mountain Big Face” batoh, vyztužený tygr UNBFHZST

B4 „Mountain Big Face” batoh, vyztužený leopard UNBFHZSP

B5 „Mountain Big Face” sáček na tělocvik leopard UNBFTZSP

B6 „Mountain Big Face” sáček na tělocvik vlk UNBFTZSW

B7 „Mountain Big Face” penál, 2 klopy vlk UNBFTKW

B8 „Mountain Big Face” penál, 2 klopy leopard UNBFTKP

B9 „Mountain Big Face” penál, s 2 zipy vlk UNBFTW

B10 „Mountain Big Face” penál, s 2 zipy leopard UNBFTP

B11 „Mountai Big Face” penál, dvoupatrový, vybavený tygr UNBFTET

B12 „Mountai Big Face” penál, dvoupatrový, vybavený leopard UNBFTEP

A4

Novinka!

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

B2

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

BTS_CZ_2016_1-53.indd   22 2016.05.17.   8:16:21



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 23

�� materiál: Polyester 600d
�� jezdce zipu: Kov
�� oddělení: 1 hlavní + 1 přední
�� opruhy: nastavitelné dlouhé (mohou nosit i rodiče)

�� materiál: Polyester 600d
�� přezky: NIFCO 
�� jezdce zipu: Kov
�� zip: SBS
�� logo: Výšivka
�� oddělení: 1 hlavní + 2 postranní 
�� popruhy: polstrované, nastavitelné
�� záda: síťovaná, prodyšná
�� dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� další přednosti: reflexní materiál na přední části i po stranách

�� materiál: Polyester 600d
�� přezky: NIFCO
�� jezdce zipu: Kov
�� zip: SBS
�� logo: Kov
�� oddělení: 1 hlavní + 2 přední + 2 postranní
�� popruhy: polstrované, odepínatelné
�� záda: chráněná + výsuvné madlo
�� dno: speciální kolečka + plastové podstavce
�� další přednosti: vzdušné otvory v přední 

kapse, funkce vozíku na kolečkách, 
vyztužené madlo, chráněnná kolečka

výrobek vzor obj.kód
A1 „Baby Earl” mini batoh želva PLS20928

A2 „Baby Kuby” mini batoh medvěd PLS20931

výrobek rozměry (cm) barva obj.kód
B1 „Junior Honey Bunny” batoh 33 × 26 × 15 růžová PLS20924

B2 „Junior Speedy” batoh 33 × 26 × 15 šedá-červený PLS20926

výrobek rozměry (cm) barva obj.kód
C1 „Wheels Green Football” batoh 48 × 36 × 30 šedá-zelená PLS20829

C2 „Wheels Jeans Flower” batoh 48 × 36 × 30 modrá-růžová PLS20826

C3 „Wheels Owl” batoh 48 × 36 × 30 růžová PLS20827

C4 „Wheels Speed Limit” batoh 48 × 36 × 30 černá-modrá PLS20828

PULSE mini batoh

PULSE batoh do školky

PULSE „Wheels” batoh

Novinka!

Novinka!

ROKŮ
ZÁRUKA

2

ROKŮ
ZÁRUKA

2

ROKŮ
ZÁRUKA

2

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

BTS_CZ_2016_1-53.indd   23 2016.05.17.   8:16:23



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.24

�� materiál: Polyester 600d
�� přezky: NIFCO 
�� jezdce zipu: Kov
�� zip: SBS
�� logo: Výšivka
�� oddělení: 1 hlavní + 1 přední + 2 postranní 

(B1), 1 hlavní + 1 přední (B2) 

�� organizér: ANO
�� popruhy: polstrované
�� záda: anatomická konstrukce, síťovaná, prodyšná
�� dno: EVA pevné dno
�� další přednosti: Reflexní prvky 

vpředu a na stranách

�� Batoh:
�� Velikost: 41 x 32 x 25cm, 22l
�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Tkané
�� Oddělení: 1 hlavní + 1 přední + 

2 postranní + druhý batoh
�� Organizér: ANO
�� Popruhy: polstrované
�� Záda: ANATOMICKÁ konstrukce 

+ síťovaná, prodyšná
�� Dno: tvrdé plastové dno
�� Další přednosti: reflexní materiál 

na obou částech i po stranách

�� materiál: Polyester 600d
�� přezky: NIFCO 
�� jezdce zipu: Kov
�� zip: SBS
�� logo: Tkané
�� oddělení: 1 hlavní + 1 přední + 

2 postranní + druhý batoh (C1), 
1 hlavní + 1 přední (C2)
�� organizér: ANO
�� popruhy: polstrované
�� záda: ANATOMICKÁ konstrukce 

+ síťovaná, prodyšná
�� dno: tvrdé plastové dno
�� další přednosti: reflexní materiál 

na obou částech i po stranách

výrobek rozměry (cm) obj.kód
A1 „Kids Football League” 2 v 1 batoh anatomický 41 × 32 × 25 PLS20866

A2 „Kids Football League” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20869

A3 „Kids Football League” sáček na tělocvik 40 × 30,5 × 1 PLS20867

výrobek rozměry (cm) obj. kód
B1 „Air Crew” anatomický batoh 41 × 32 × 21 PLS20846

B2 „Air Crew” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20849

výrobek rozměry (cm) obj.kód
D1 „Kids Jet” 2 v 1 batoh anatomický 41 × 32 × 25 PLS20870

D2 „Kids Jet” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20873

PULSE „Kids Football League” kolekce

PULSE „Kids Jet” kolekce

2in1

2in1

Novinka!

Novinka!

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

ROKŮ
ZÁRUKA

2

ROKŮ
ZÁRUKA

2

A1

B1

A1

B1

A1

B1

PULSE „Air Crew” kolekce

BTS_CZ_2016_1-53.indd   24 2016.05.17.   8:16:25



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 25

VZDUŠNÝ SYSTÉM PRO  
VENTILACI ZAD

NASTAVOVATELNÉ 
POPRUHY

POLSTROVANÁ KAPSA  
NA NOTEBOOK

KOVOVÉ JEZDCE  
ZIPU

REFLEXNÍ 
MATERIÁL

HQ PŘESKY

KAPSA NA  
PŘEHRÁVAČ/TELEFON

ERGONOMICKÉ 
POPRUHY

ORGANIZÉR

FLEXIBILNÍ A ODOLNÉ  
POSTRANNÍ KAPSY

DVOJITÉ 
DNO

PLÁŠTĚNKA

OTVOR NA  
SLUCHÁTKA

ERGONOMICKÁ  
ZADNÍ ČÁST

BTS_CZ_2016_1-53.indd   25 2016.05.17.   8:16:27



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.26

výrobek rozměry (cm) obj.kód
B1 „Tape” 2 v 1 batoh 50 × 32 × 25 PLS20731

B2 „Tape” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20732

výrobek rozměry (cm) obj.kód
C1 „Dimension” 2 v 1 batoh 50 × 32 × 25 PLS20714

C2 „Dimension” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20715

výrobek rozměry (cm) obj.kód
D1 „Pink Dot” 2 v 1 batoh 50 × 32 × 25 PLS20719

D2 „Pink Dot” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20721

PULSE „Tape” kolekce

PULSE „Dimension” kolekce

PULSE „Pink Dot” kolekce

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Kov
�� Oddělení: 1 hlavní + 1 přední + 2 postranní + 

druhý batoh (B1), 1 hlavní + 1 přední (B2)
�� Přihrádka na notebook: ANO

�� Organizér: ANO
�� Popruhy: polstrované
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: Otvor na sluchátka, kapsa 

na telefon nebo brýle ze speciálního 
materiálu, který nepoškrábe

�� materiál: Polyester 600d
�� přezky: NIFCO
�� jezdce zipu: Kov
�� zip: SBS
�� logo: Kov
�� oddělení: 1 hlavní + 1 přední + 2 postranní + 

druhý batoh (C1), 1 hlavní + 1 přední (C2)
�� přihrádka na notebook: ANO

�� organizér: ANO
�� popruhy: polstrované
�� záda: síťovaná, prodyšná
�� dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� další přednosti: Otvor na sluchátka, kapsa 

na telefon nebo brýle ze speciálního 
materiálu, který nepoškrábe

�� materiál: Nylon
�� přezky: NIFCO
�� jezdce zipu: Kov
�� zip: SBS
�� logo: Kov
�� oddělení: 1 hlavní + 1 přední + 2 postranní + 

druhý batoh (D1), 1 hlavní + 1 přední (D2)
�� přihrádka na notebook: ANO

�� organizér: ANO
�� popruhy: polstrované
�� záda: síťovaná, prodyšná
�� dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� další přednosti: Otvor na sluchátka, kapsa 

na telefon nebo brýle ze speciálního 
materiálu, který nepoškrábe

2in1

2in1

2in1

Novinka!

Novinka!

Novinka!

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

ROKŮ
ZÁRUKA

2

ROKŮ
ZÁRUKA

2

ROKŮ
ZÁRUKA

2

A1

B1

C1

A1

B1

C1

�� materiál: Polyester 600d
�� přezky: NIFCO
�� jezdce zipu: Kov
�� zip: SBS
�� logo: Kov
�� oddělení: 1 hlavní + 1 přední + 2 postranní + 

druhý batoh (A1), 1 hlavní + 1 přední (A2)
�� přihrádka na notebook: ANO
�� organizér: ANO
�� popruhy: polstrované
�� záda: síťovaná, prodyšná
�� dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� další přednosti: Otvor na sluchátka, kapsa na telefon nebo 

brýle ze speciálního materiálu, který nepoškrábe

výrobek rozměry (cm) obj.kód
A1 „Blue Ice” 2 v 1 batoh 50 × 32 × 25 PLS20724

A2 „Blue Ice” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20725

PULSE „Blue Ice” kolekce

2in1Novinka!

VODĚODOLNÝ ROKŮ
ZÁRUKA

2
A1 A1

BTS_CZ_2016_1-53.indd   26 2016.05.17.   8:16:29



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 27

výrobek rozměry (cm) obj.kód
A1 „Reflect” 2 v 1 batoh 50 × 32 × 25 PLS20716

A2 „Reflect” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20718

výrobek rozměry (cm) obj.kód
B1 „Path” 2 v 1 batoh 50 × 32 × 25 PLS20726

B2 „Path” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20727

výrobek rozměry (cm) obj.kód
C1 „Fluo” 2 v 1 batoh 50 × 32 × 25 PLS20728

C2 „Fluo” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20730

PULSE „Reflect” kolekce

PULSE „Path” kolekce

PULSE „Fluo” kolekce

�� materiál: Polyester 1680d
�� přezky: NIFCO 
�� jezdce zipu: Kov
�� zip: SBS
�� logo: Kov
�� oddělení: 1 hlavní + 1 přední + 2 postranní + 

druhý batoh (A1), 1 hlavní + 1 přední (A2)

�� přihrádka na notebook: ANO
�� organizér: ANO
�� popruhy: polstrované
�� záda: síťovaná, prodyšná
�� dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� další přednosti: Otvor na sluchátka, kapsa na telefon 

nebo brýle ze speciálního materiálu, který nepoškrábe

�� materiál: Polyester 600d
�� přezky: NIFCO 
�� jezdce zipu: Kov
�� zip: SBS
�� logo: Kov
�� oddělení: 1 hlavní + 1 přední + 2 postranní + 

druhý batoh (B1), 1 hlavní + 1 přední (B2)  

�� přihrádka na notebook: ANO
�� organizér: ANO
�� popruhy: polstrované
�� záda: síťovaná, prodyšná
�� dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� další přednosti: Otvor na sluchátka, kapsa na telefon 

nebo brýle ze speciálního materiálu, který nepoškrábe

�� Materiál: Polyester 1680d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Kov
�� Oddělení: 1 hlavní + 1 přední + 2 postranní + 

druhý batoh (C1), 1 hlavní + 1 přední (C2)
�� Přihrádka na notebook: ANO

�� Organizér: ANO
�� Popruhy: polstrované
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: Otvor na sluchátka, kapsa 

na telefon nebo brýle ze speciálního 
materiálu, který nepoškrábe

výrobek rozměry (cm) obj.kód
D1 „Red” 2 v 1 batoh 50 × 32 × 25 PLS20709

D2 „Red” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20710

PULSE „Red” kolekce

�� materiál: Polyester 900d
�� přezky: NIFCO 
�� jezdce zipu: Kov
�� zip: SBS
�� logo: Kov
�� oddělení: 1 hlavní + 1 přední + 2 postranní + 

druhý batoh  (D1),  1 hlavní + 1 přední (D2)
�� přihrádka na notebook: ANO

�� organizér: ANO
�� popruhy: polstrované
�� záda: síťovaná, prodyšná
�� dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� další přednosti: Otvor na sluchátka, kapsa 

na telefon nebo brýle ze speciálního 
materiálu, který nepoškrábe

2in1

2in1

2in1

2in1

Novinka!

Novinka!

Novinka!

Novinka!

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

ROKŮ
ZÁRUKA

2

ROKŮ
ZÁRUKA

2

ROKŮ
ZÁRUKA

2

ROKŮ
ZÁRUKA

2

A1

B1

C1

D1

A1

B1

C1

D1

BTS_CZ_2016_1-53.indd   27 2016.05.17.   8:16:31



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.28

výrobek rozměry (cm) obj.kód
A1 „B Ball” batoh anatomický 41 × 28 × 20 PLS20898

A2 „B Ball” penál, dvoupatrový, vybavený 20 × 13 × 4 PLS20900

A3 „B Ball” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20901

A4 „B Ball” sáček na tělocvik 40 × 30,5 PLS20899

výrobek rozměry (cm) obj.kód
B1 „Dyno Skate” batoh anatomický 41x28x20 PLS20902

B2 „Dyno Skate” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20905

PULSE „B Ball” kolekce

PULSE „Dyno Skate” kolekce

�� materiál: Polyester 600d
�� přezky: NIFCO 
�� jezdce zipu: Kov
�� zip: SBS
�� logo: Tkané
�� oddělení: 1 hlavní + 2 přední + 2 postranní 
�� popruhy: polstrované
�� záda: ANATOMICKÁ konstrukce + síťovaná, prodyšná
�� dno: pogumované
�� další přednosti: reflexní materiál na přední části i po stranách, pláštěnka

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Tkané
�� Oddělení: 1 hlavní + 2 přední + 2 postranní 
�� Popruhy: polstrované
�� Záda: ANATOMICKÁ konstrukce + síťovaná, prodyšná
�� Dno: pogumované
�� Další přednosti: reflexní materiál na přední části i po stranách, pláštěnka

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

ROKŮ
ZÁRUKA

2

ROKŮ
ZÁRUKA

2
ERGONOMICKÁ

ZÁDA

Novinka!

Novinka!

BTS_CZ_2016_1-53.indd   28 2016.05.17.   8:16:32



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 29

výrobek rozměry (cm) obj.kód
B1 „Sweet Cherry” batoh anatomický 41 × 28 × 20 PLS20878

B2 „Sweet Cherry” penál 20 × 13 × 4 PLS20880

výrobek rozměry (cm) obj.kód
A1 „Flower Girl” batoh anatomický 41 × 28 × 20 PLS20886

A2 „Flower Girl” penál, dvoupatrový, vybavený 20 × 13 × 4 PLS20888

A3 „Flower Girl” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20889

A4 „Flower Girl” sáček na tělocvik 40 × 30,5 PLS20887

PULSE „Sweet Cherry” kolekce

PULSE „Flower Girl” kolekce

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Tkané
�� Oddělení: 1 hlavní + 2 přední + 2 postranní 
�� Popruhy: polstrované
�� Záda: ANATOMICKÁ konstrukce + síťovaná, prodyšná
�� Dno: pogumované
�� Další přednosti: reflexní materiál na přední části i po stranách, pláštěnka

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Tkané
�� Oddělení: 1 hlavní + 2 přední + 2 postranní 
�� Popruhy: polstrované
�� Záda: ANATOMICKÁ konstrukce + síťovaná, prodyšná
�� Dno: pogumované
�� Další přednosti: reflexní materiál na přední části i po stranách, pláštěnka

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

ROKŮ
ZÁRUKA

2

ROKŮ
ZÁRUKA

2

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

Novinka!

Novinka!

BTS_CZ_2016_1-53.indd   29 2016.05.17.   8:16:33



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.30

výrobek rozměry (cm) obj.kód
A1 „X Sport” batoh anatomický 41 × 28 × 20 PLS20918

A2 „X Sport” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20921

A3 „X Sport” sáček na tělocvik 40x30,5 PLS20919

výrobek rozměry (cm) obj.kód
B1 „Blast Army” batoh 46 × 32 × 25 PLS20776

B2 „Blast Army” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20778

výrobek rozměry (cm) obj.kód
C1 „Blast” batoh 46 × 32 × 25 PLS20773

C2 „Blast” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20775

PULSE „X Sport” kolekce

PULSE „Blast Army” kolekce

PULSE „Blast” kolekce

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Tkané
�� Oddělení: 1 hlavní + 2 přední + 2 postranní 
�� Popruhy: polstrované
�� Záda: ANATOMICKÁ konstrukce + síťovaná, prodyšná
�� Dno: pogumované
�� Další přednosti: reflexní materiál na přední části i po stranách, pláštěnka

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Kov
�� Oddělení: 2 hlavní + 1 přední + 2 postranní   
�� Popruhy: polstrované, se speciláním zpevněním z gumy
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: vzdušné otvory v přední kapse

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Kov
�� Oddělení: 2 hlavní + 1 přední + 2 postranní   
�� Popruhy: polstrované, se speciláním zpevněním z gumy
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: vzdušné otvory v přední kapse

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

ROKŮ
ZÁRUKA

2

ROKŮ
ZÁRUKA

2

ROKŮ
ZÁRUKA

2

ERGONOMICKÁ
ZÁDANovinka!

Novinka!

Novinka!

BTS_CZ_2016_1-53.indd   30 2016.05.17.   8:16:34



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 31

výrobek rozměry (cm) obj.kód
A1 „Blast Jeans” batoh 46 × 32 × 25 PLS20779

A2 „Blast Jeans” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20781

výrobek rozměry (cm) obj.kód
B1 „Blast Puzzle” batoh 46 × 32 × 25 PLS20782

B2 „Blast Puzzle” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20783

výrobek rozměry (cm) obj.kód
C1 „Dobby Gentle Butterfly” batoh 42 × 28 × 24 PLS20786

C2 „Dobby Gentle Butterfly” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20787

PULSE „Blast Jeans” kolekce

PULSE „Blast Puzzle” kolekce

PULSE „Dobby Gentle Butterfly” kolekce

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Kov
�� Oddělení: 2 hlavní + 1 přední + 2 postranní
�� Popruhy: polstrované, se speciláním zpevněním z gumy
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: vzdušné otvory v přední kapse

�� Batoh:
�� Velikost: 46 x 32 x 25cm
�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Kov
�� Oddělení: 2 hlavní + 1 přední + 2 postranní 
�� Popruhy: polstrované, se speciláním zpevněním z gumy
�� Záda: síťovaná, prodyšnáDno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: vzdušné otvory v přední kapse

�� Materiál: Polyester Dobby
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Kov
�� Oddělení: 2 hlavní + 1 přední + 4 postranní   
�� Popruhy: polstrované 
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: otvor na sluchátka, lesklý materiál

VODĚODOLNÝ ROKŮ
ZÁRUKA

2
Novinka!

VODĚODOLNÝ ROKŮ
ZÁRUKA

2
Novinka!

VODĚODOLNÝ ROKŮ
ZÁRUKA

2
Novinka!

BTS_CZ_2016_1-53.indd   31 2016.05.17.   8:16:35



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.32

PULSE „Music Dots” kolekce

PULSE „Music Pink Circles” batoh

PULSE „Teens Letters” kolekce

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Kov
�� Oddělení: 2 hlavní + 1 přední + 2 postranní   
�� Popruhy: polstrované 
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: otvor na sluchátka, 

kryt zipu před deštěm

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Kov
�� Oddělení: 2 hlavní + 1 přední + 2 postranní   
�� Popruhy: polstrované 
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: otvor na sluchátka, 

kryt zipu před deštěm

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Vyšité
�� Oddělení: 2 hlavní + 1 přední + 2 postranní   
�� Popruhy: polstrované 
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: otvor na sluchátka

výrobek rozměry (cm) obj.kód
A1 „Music Dots” batoh 42 × 30 × 20 PLS20758

A2 „Music Dots” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20760

výrobek rozměry (cm) obj.kód
B „Music Pink Circles” batoh 42 × 30 × 20 PLS20764

výrobek rozměry (cm) obj.kód
C1 „Teens Letters” batoh 43 × 28 × 22 PLS20790

C2 „Teens Letters” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20792

A1

A2

C1

C2

Novinka!

Novinka!

Novinka!

2
ROKY

ZÁRUKA

2
ROKY

ZÁRUKA

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

BTS_CZ_2016_1-53.indd   32 2016.05.17.   8:16:37



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 33

PULSE „Teens Shine” kolekce

PULSE „Spin” batoh

PULSE „Teens District” kolekce

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Vyšité
�� Oddělení: 2 hlavní + 1 přední + 2 postranní   
�� Popruhy: polstrované 
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: otvor na sluchátka

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Kov
�� Oddělení: 1 hlavní + 2 přední + 2 postranní   
�� Popruhy: polstrované
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: rozdělené hlavní oddělení

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Vyšité
�� Oddělení: 2 hlavní + 1 přední + 2 postranní 
�� Popruhy: polstrované 
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: otvor na sluchátka

A1

B1

C1

C2

B2

B3

A2

výrobek rozměry (cm) obj.kód
A1 „Teens Shine” batoh 43 × 28 × 22 PLS20798

A2 „Teens Shine” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20800

výrobek rozměry (cm) barva obj.kód
B1 „Spin Etno” batoh 48 × 30 × 25 růžová PLS20754

B2 „Spin Flower” batoh 48 × 30 × 25 modrá PLS20753

B3 „Spin Rose” batoh 48 × 30 × 25 modrá-růžová PLS20756

výrobek rozměry (cm) obj.kód
C1 „Teens District” batoh 43 × 28 × 22 PLS20807

C2 „Teens District” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20808

Novinka!

Novinka!

Novinka!

2
ROKY

ZÁRUKA

2
ROKY

ZÁRUKA

2
ROKY

ZÁRUKA

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

BTS_CZ_2016_1-53.indd   33 2016.05.17.   8:16:38



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.34

PULSE „Teens Gray Football” kolekce

PULSE „Teens Wheel Warrior” kolekce

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Vyšité
�� Oddělení: 2 hlavní + 1 přední + 2 postranní   
�� Popruhy: polstrované 
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: otvor na sluchátka

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Vyšité
�� Oddělení: 2 hlavní + 1 

přední + 2 postranní   
�� Popruhy: polstrované 
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: otvor na sluchátka

�� Materiál: Polyester 600d
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Oddělení: 1 hlavní + 1 přední

výrobek rozměry (cm) obj.kód
A1 „Teens Fight Club” batoh 43 × 28 × 22 PLS20803

A2 „Teens Fight Club” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20804

výrobek rozměry (cm) obj.kód
B1 „Teens Gray Football” batoh 43 × 28 × 22 PLS20805

B2 „Teens Gray Football” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20806

výrobek rozměry (cm) obj.kód
C1 „Teens Wheel Warrior” batoh 43 × 28 × 22 PLS20809

C2 „Teens Wheel Warrior” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20810

A1

C2

B2

A2

PULSE „Teens Fight Club” kolekce

Novinka!

Novinka!

Novinka!

2
ROKY

ZÁRUKA

2
ROKY

ZÁRUKA

2
ROKY

ZÁRUKA

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

B1

C1

BTS_CZ_2016_1-53.indd   34 2016.05.17.   8:16:40



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 35

PULSE „Fever Army” batoh

PULSE „Music Scratch” kolekce

PULSE „Music Triangle” kolekce

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Kov
�� Oddělení: 1 hlavní + 1 

přední + 2 postranní   
�� Popruhy: polstrované 
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: rozdělovač 

hlavní komory, organizér 
v přední kapse

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Kov
�� Oddělení: 2 hlavní + 1 

přední + 2 postranní   
�� Popruhy: polstrované 
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: otvor na 

sluchátka, kryt zipu před deštěm

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Kov
�� Oddělení: 2 hlavní  

+ 1 přední + 2 postranní
�� Popruhy: polstrované
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: otvor na sluchátka, 

kryt zipu před deštěm

B1

C1

C2

B2

A2

výrobek rozměry (cm) barva obj.kód
A1 „Fever Army” batoh 48 × 30 × 25 černá-modrá PLS20749

A2 „Fever Army” batoh 48 × 30 × 25 černá-zelená PLS20750

výrobek rozměry (cm) obj.kód
B1 „Music Scratch” batoh 42 × 30 × 20 PLS20767

B2 „Music Scratch” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20768

výrobek rozměry (cm) obj.kód
C1 „Music Triangle” batoh 42 × 30 × 20 PLS20769

C2 „Music Triangle” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20770

Novinka! 2
ROKY

ZÁRUKA VODĚODOLNÝ

A1

Novinka!

Novinka!

2
ROKY

ZÁRUKA

2
ROKY

ZÁRUKA

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

BTS_CZ_2016_1-53.indd   35 2016.05.17.   8:16:42



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.36

PULSE „Bicolor” batoh

PULSE „Cots Gray Flower” kolekce

PULSE „Cots Skate” kolekce

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Tisk
�� Oddělení: 1 hlavní + 1 přední
�� Přihrádka na notebook: ANO, 14”
�� Popruhy: polstrované
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno

PLS20811:
�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Vyšité
�� Oddělení: 2 hlavní + 2 postranní   
�� Popruhy: polstrované 
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: jednoduchá přihrádka na notebook

PLS20812:
�� Materiál: Polyester 600d
�� Oddělení: 1 hlavní + 1 + 1 přední kapsa na zip
�� Kovový zip
�� Dvouvrstvý materiál

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Vyšité
�� Oddělení: 2 hlavní + 2 postranní
�� Popruhy: polstrované
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: jednoduchá 

přihrádka na notebook

výrobek rozměry (cm) barva obj.kód
A1 „Bicolor” batoh 46 × 32 × 15 modrá-červená PLS20744

A2 „Bicolor” batoh 46 × 32 × 15 modrá-šedá PLS20743

výrobek rozměry (cm) obj.kód
B1 „Cots Gray Flower” batoh 46,5x28x18 PLS20811

B2 „Cots Gray Flower” penál 7x22,5x5,5 PLS20813

B3 „Cots Gray Flower” taška 40x40x12 PLS20812

výrobek rozměry (cm) obj.kód
C1 „Cots Skate” batoh 46,5 × 28 × 18 PLS20824

C2 „Cots Skate” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20825

A1

B1

C1

B2

C2

B3

A2Novinka!

Novinka!

Novinka!

2
ROKY

ZÁRUKA

2
ROKY

ZÁRUKA

2
ROKY

ZÁRUKA

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

BTS_CZ_2016_1-53.indd   36 2016.05.17.   8:16:43



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 37

PULSE „Cots Stream” kolekce

PULSE „Cots Triangle” kolekce

PULSE „MVP” kolekce

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Vyšité
�� Oddělení: 2 hlavní + 2 postranní
�� Popruhy: polstrované
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: jednoduchá 

přihrádka na notebook

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Vyšité
�� Oddělení: 2 hlavní + 2 postranní   
�� Popruhy: polstrované 
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: jednoduchá 

přihrádka na notebook

�� Materiál: Polyester 900d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Vyšívané
�� Oddělení: 3 hlavní + 1 na média
�� Přihrádka na notebook: ANO, 15,4”
�� Popruhy: polstrované
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: Reflexní 

prvky na přední straně

A1

B1

C1 C2

A2

výrobek rozměry (cm) obj.kód
A1 „Cots Stream” batoh 46,5 × 28 × 18 PLS20820

A2 „Cots Stream” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20821

výrobek rozměry (cm) obj.kód
B1 „Cots Triangle” batoh 46,5 × 28 × 18 PLS20822

B2 „Cots Triangle” penál 7 × 22,5 × 5,5 PLS20823

výrobek rozměry (cm) barva obj.kód
C1 „MVP” batoh 48 × 35 × 20 šedá-modrá PLS20705

C2 „MVP” batoh 48 × 35 × 20 šedá-žlutá PLS20706

B2

Novinka!

Novinka!

Novinka!

2
ROKY

ZÁRUKA

2
ROKY

ZÁRUKA

2
ROKY

ZÁRUKA

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

BTS_CZ_2016_1-53.indd   37 2016.05.17.   8:16:45



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.38

PULSE „Free” batoh

PULSE „ Scate” kolekce

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Kov
�� Oddělení: 2 hlavní + 1 přední
�� Přihrádka na notebook: ANO
�� Popruhy: polstrované
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno

Batoh:
�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Tisk
�� Oddělení: 2 hlavní + 1 přední + 2 postranní  
�� Přihrádka na notebook: ANO, 15,4”
�� Popruhy: polstrované
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: držák na skateboard, kapsa na telefon 

nebo brýle ze speciálního materiálu, který nepoškrábe

Tašky:
�� Materiál: Polyester 600d
�� Oddělení: 1 hlavní + 1 přední kapsa
�� Zip, magnety

výrobek rozměry (cm) obj.kód
A „Free” batoh 42 × 30 × 15 PLS20746

výrobek rozměry (cm) barva obj.kód
B1 „Scate” batoh 48 × 36 × 23  PLS20344

B2 „Scate Dot” batoh 48 × 36 × 23  PLS20733

B3 „Scate Dot” batoh 48 × 36 × 23  PLS20735

B4 „Scate Dot” tašky 37 × 26 × 12  PLS20736

B5 „Scate Dot” tašky 37 × 26 × 12  PLS20734

B1
B2

B5

B3

B4

Novinka! 2
ROKY

ZÁRUKA VODĚODOLNÝ

Novinka! 2
ROKY

ZÁRUKA VODĚODOLNÝ ERGONOMICKÁ
ZÁDA

B2-B5

BTS_CZ_2016_1-53.indd   38 2016.05.17.   8:16:46



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 39

PULSE „Sport” batoh

PULSE „Climb” batoh

PULSE „Rock” batoh

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Tisk
�� Oddělení: 2 hlavní + 1 spodní 

(na boty)+ 2 postranní
�� Přihrádka na notebook: ANO, 17”
�� Popruhy: polstrované
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: reflexní materiál na přední 

straně, kapsa na telefon nebo brýle ze 
speciálního materiálu, ventilační otvory

�� Materiál: Polyester 900d
�� Přezky: NIFCO
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Tisk
�� Oddělení: 2 hlavní + 1 přední 

+ 2 postranní + 1 extra 
pro helmu nebo míč
�� Přihrádka na notebook: ANO, 17”
�� Popruhy: polstrované
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: 

Pláštěnka proti dešti

�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Kov
�� Oddělení: 2 hlavní + 1 přední + 2 postranní  
�� Přihrádka na notebook: ANO, 17”
�� Popruhy: polstrované
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: vyztužené madlo

výrobek rozměry (cm) barva obj.kód
A1 „Sport” batoh 49 × 38 × 23  PLS20739

A2 „Sport” batoh 49 × 38 × 23  PLS20740

výrobek rozměry (cm) obj.kód
B „Climb” batoh 55 × 38 × 26 PLS20704

výrobek rozměry (cm) barva obj.kód
C1 „Rock Dots” batoh 50 × 38 × 28 šedá PLS20708

C2 „Rock Jeans” batoh 50 × 38 × 28 modrá PLS20707

A1

C1 C2

A2

2
ROKY

ZÁRUKA

2
ROKY

ZÁRUKA

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

Novinka! 2
ROKY

ZÁRUKA VODĚODOLNÝ

BTS_CZ_2016_1-53.indd   39 2016.05.17.   8:16:48



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.40

PULSE „Saturn” batoh

PULSE „Track” notebook batoh

PULSE „Classic” batohy

PULSE „Casual” taška na notebook

PULSE taška přes rameno

�� Materiál: Polyester 900d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Kov
�� Oddělení: 3 hlavní 
�� Přihrádka na notebook: ANO, 15,4”
�� Další přednosti: Otvor na sluchátka

�� Přihrádky: 2 velké přihrádky + 2 boční
�� Prostor pro notebook nebo tablet, 

dvojitá vyztužená vrstva
�� Organizér pro drobné věci
�� Boční kapsy na zip
�� Tvarované ramenní popruhy
�� Polostovaná anatomická záda

�� Kovové madlo
�� Audio konektor
�� Kapsa na mobilní telefon
�� Kapsa ze speciálního materiálu proti poškrábání 

na sluneční brýle nebo mobilní telefon
�� Rozměry: 51 × 32 × 23 cm

�� Velikost: 42 x 32 x 20cm
�� Materiál: Polyester 600d
�� Přezky: NIFCO 
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Kov

�� Oddělení: 
3 hlavní + 1 přední + 2 postranní 
�� Popruhy: polstrované
�� Záda: síťovaná, prodyšná
�� Dno: 3 vrstvé dvojité dno
�� Další přednosti: kapsa na telefon nebo brýle

�� Materiál: Polyester 
1680d (D1), 600d (D2)
�� Přezky: NIFCO + kov
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Kov

�� Oddělení: 1 hlavní + 2 přední
�� Přihrádka na notebook: 

ANO, 15,6”
�� Zesílené madlo

PLS20698:
�� Materiál: Polyester 600d
�� Jezdce zipu: Kov
�� Zip: SBS
�� Logo: Kov
�� Oddělení: 1 hlavní + 1 přední + 1 

zadní + 1 postranní + 1 vnitřní
�� Ochranné pouzdro na tablet

PLS20530:
�� Materiál: Polyester
�� Oddělení: 1 hlavní + 1 + 1 přední 

kapsa + 1 zadní kapsa
�� Zip

výrobek rozměry (cm) obj.kód
B „Track” notebook batoh 51 × 32 × 23 PLS20050

výrobek rozměry (cm) obj.kód
A „Saturn” batoh 48x34x20 PLS20703

výrobek rozměry (cm) barva obj. kód
C1 „Classic” batoh 43 × 32 × 20 černá PLS20365

C2 „Classic” batoh 43 × 32 × 20 šedá PLS20367

C3 „Classic Jeans” batoh 43 × 32 × 20 modrá PLS20747

výrobek rozměry barva obj.kód
D1 „Casual” taška na notebook 15,4” černá PLS20693

D2 „Casual” taška na notebook 15,4” šedá PLS20692

výrobek rozměry (cm) obj.kód
E1 „Moon” taška přes rameno 20x23x10 PLS20698

E2 „Sky” taška přes rameno 26x26x7 PLS20530

C1

D1

E1 E2

D2

C2
C3

Novinka! 2
ROKY

ZÁRUKA VODĚODOLNÝ

2
ROKY

ZÁRUKA

2
ROKY

ZÁRUKA

2
ROKY

ZÁRUKA

2
ROKY

ZÁRUKA

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

VODĚODOLNÝ

ERGONOMICKÁ
ZÁDA

BTS_CZ_2016_1-53.indd   40 2016.05.17.   8:16:51



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 41

„Star Wars” kolekce

„Wood” kolekce

EVERLAST kolekce

SPALDING kolekce

�� Batoh:
�� Oddělení: 1 hlavní + 1 přední kapsa
�� Polstrovaná záda dno
�� Materiál: 600D polyester

�� Jedna velká komora, která se 
uzavírá na zip ve dvou směrech 
+ 1 přední kapsa na zip
�� Materiál: Polyester 300d

Batoh:
�� Jedna velká komora, která se 

uzavírá na zip ve dvou směrech  
+ 1 přední kapsa na zip
�� Polstrovaná přední a zadní část
�� Materiál: Polyester 600d

Batoh:
�� Jedna velká komora, 

která se uzavírá na zip
�� ve dvou směrech  

+ 1 přední kapsa na zip
�� Polstrovaná přední a zadní část
�� Materiál: Polyester 600d

výrobek rozměry (cm) obj.kód
A1 „Star Wars Darth Vader” batoh 28 × 12 × 36 EV389541

A2 „Star Wars R2D2” batoh 28 × 12 × 36 EV387288

A3 „Star Wars Darth Vader” penál 23 × 8x8 EV389558

A4 „Star Wars Darth Vader” etikety na sešity 16 × 21 EV402356

A5 „Star Wars R2D2” etikety na sešity 16 × 21 EV397416

výrobek rozměry (cm) vzor obj.kód
B1 „Wood” batoh 30 × 18 × 43 sova EV388856

B2 „Wood” taška 50 × 16 × 35 sova EV388520

B3 „Wood” penál 23 × 8x8 sova/vlk EV388346

B4 „Wood” batoh 30 × 18 × 43 vlk EV388859

B5 „Wood” tašky 50 × 16 × 35 vlk EV388529

výrobek rozměry (cm) obj.kód
C1 „Corporate” batoh 30 × 21 × 45 EV362988

C2 kulatý penál 23 × 8x8 EV388049

C3 obdélníkový penál 21 × 10 × 6 EV387882

C4 etikety na sešity 16 × 21 EV394071

výrobek rozměry (cm) obj.kód
D1 batoh 30 × 18 × 43 EV387349

D2 penál 23 × 8x8 EV38117

A1 A2

A4

A3

A5

B3

C2

C3

D2 D1

C4

C1

B3

B1

B2

B4

B5

Novinka!

Novinka!

Novinka!

Novinka!

BTS_CZ_2016_1-53.indd   41 2016.05.17.   8:17:01



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.42

Sáčky na tělesnou výchovu

PULSE „Cots Puzzle” penál PANTA PLAST ”Města” penály

APLI penálové sady

výrobek barva obj. kód
A1 sáček na tělesnou výchovu  RA0040

A2 sáček na tělesnou výchovu  RA0041

A3 sáček na tělesnou výchovu  RA0042

A4 sáček na tělesnou výchovu  RA0043

A5 sáček na tělesnou výchovu  RA0044

A6 sáček na tělesnou výchovu  RA0045

A7 sáček na tělesnou výchovu  RA0046

výrobek obj. kód
C1 „Paříž” penál INP410006833

C2 „Londýn” penál INP410006834
výrobek obj.kód

B „Cots Puzzle” penál PLS20819

výrobek obj. kód
D1 penál, puntíky LCA14023

D2 penál, květy LCA14024

�� barva šňůry se shoduje s barvou sáčku
�� materiál: polyester
�� rozměry: 37 × 40,5 cm
�� možnost potisku

�� velikost: 24 × 12 cm
�� materiál: PP

�� rozměry: 7 × 22,5 × 5,5 cm

�� 2 vzory: puntíky a květiny
�� červené pozadí s bílými tečkami

Sada obsahuje:
�� ořezávátko

�� Pryž na papír
�� 15 cm pravítko
�� 2ks tužka s gumou
�� kovové pouzdro na tužku

BTS_CZ_2016_1-53.indd   42 2016.05.17.   8:17:09



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 43

VIQUEL penál

výrobek rozměry (mm) obj.kód
A1 penál, kůže, černý 190 × 60 IV844723

A2 „Slim” džínovina penál 210 × 90 × 50 IV644987

A3 „Coca-Cola” penál 170 × 70 IV900673

A4 „Fashion” penál 210 × 90 × 30 IV921677

A5 „Next” penál 200 × 70 × 50 IV915677

A6 „Retro” penál 190 × 90 × 50/190 × 105 × 30 IV932677

A7 „Tie & Die” penál 210 × 70 IV919677

A8 „Touch” penál 210 × 50 × 50 IV934677

A9 „Zipper” penál 200 × 50 IV826347

A10 „Mini” penál 10 × 5x21 IV869956

A11 penál, trojúhelníkový 9,5 × 4,5 × 21 IV865956

A12 pouzdro na tužky, kovové IV687917

A1 A2
A3

A4

A7

A8

A10A9

A5 A6

A11

A12

REXEL „Joy” stojánek na psací potřeby

výrobek barva obj. kód
B1 stojánek na psací potřeby  REX2104029

B2 stojánek na psací potřeby  REX2104030

B3 stojánek na psací potřeby  REX2104028

ALBA stolní organizér, drátěný

výrobek barva obj. kód
C1 stolní organizér stříbrná IAL31

C2 stolní organizér  IAL32

BTS_CZ_2016_1-53.indd   43 2016.05.17.   8:17:23



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.44

VICTORIA „100” mikrotužka

STAEDTLER „Mars micro” mikrotužky

STAEDTLER „Graphite” mikrotužky

�� protismykový pogumovaný úchyt
�� průhledné tělo tužky
�� tlačítkový systém ovládání
�� s 2 ks grafitové tuhy
�� mix barev, barvu si nelze vybrat

�� pogumovaný úchyt
�� tlačítkový systém ovládání
�� kovový klip, hrot a tlačítko
�� zabudovaná guma bez PVC a latexu
�� zasouvatelný hrot

�� pogumované, průhledné 
tělo v trendy barvách
�� tlačítkový systém ovládání
�� zabudovaná guma bez PVC a latexu

výrobek šířka písma (mm) ks/bal obj. kód
A „100” mikrotužka 0,5 50 TVI1001

výrobek šířka písma (mm) barva obj. kód
B1 „Mars micro” mikrotužka 0,5  TS77505

B2 „Mars micro” mikrotužka 0,7  TS77507

B3 „Mars micro” mikrotužka 0,9  TS77509

výrobek šířka písma (mm) ks/bal barva obj. kód
C1 „Graphite” mikrotužka 0,5 1  TS777053

C2 „Graphite” mikrotužka 0,5 1  TS7770533

C3 „Graphite” mikrotužka 0,5 1  TS777054

C4 „Graphite” mikrotužka 0,5 1  TS777055

C5 „Graphite” mikrotužka 0,5 1  TS7770561

C6 „Graphite” mikrotužka 0,5 1  TS777058

C7 „Graphite” mikrotužka displej 0,5 50 mix TS77705KP50

0,5 mm

0,5 mm

0,5 mm

0,9 mm0,7 mm

BTS_CZ_2016_1-53.indd   44 2016.05.17.   8:17:26



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 45

PILOT „Rexgrip” mikrotužky

�� tuha: HB - 0,5 mm
�� mikrotužka s plně zasunovatelným hrotem
�� gumový úchop, kovový mechanismus 

pro posun tuhy, včetně pryže
�� originální úzký design
�� výrobek patří do řady Pilot BeGreen - psacích 

potřeb, které jsou šetrné k životnímu prostředí

výrobek barva obj. kód
A1 „Rexgrip” mikrotužka  PRM05FK

A2 „Rexgrip” mikrotužka  PRM05K

výrobek tvrdost obj. kód
E grafitová tuha HB TVI05HB

PILOT „Super Grip” mikrotužky

0,5 mm

0,5 mm

UNI „Shalaku M5-101” mikrotužka

UNI „U5-102” mikrotužka

�� plastové tělo
�� stickací mechanismus
�� pogumovaný úchyt
�� guma pod uzávěrem
�� s 2ks grafitovými tuhami

�� pogumované tělo
�� stickací mechanismus
�� protiskluzový úchyt
�� guma pod uzávěrem
�� s 2ks grafitovými tuhami

�� lehce gumovatelná
�� 30 tuh/tubus
�� 24 tubusů/bal
�� tvrdost: HB
�� šířka písma: 0,5 mm

0,5 mm

0,5 mm

výrobek barva obj. kód
C „Shalaku M5-101” mikrotužka  TU511031

výrobek barva obj. kód
D „U5-102” mikrotužka  TU102K

VICTORIA grafitová tuha

0,5 mm

výrobek barva obj. kód
B1 „Super Grip” mikrotužka  PSGM05K

B2 „Super Grip” mikrotužka  PSGM05FK

B3 „Super Grip” mikrotužka  PSGM05P

�� tuha: HB - 0,5 mm
�� mikrotužka s plně zasunovatelným hrotem
�� gumový úchop, kovový mechanismus 

pro posun tuhy, včetně pryže

BTS_CZ_2016_1-53.indd   45 2016.05.17.   8:17:28



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.46

výrobek tvrdost šířka písma (mm) obj. kód
B1 „Mars micro” grafitová tuha B 0,3 TS25003B

B2 „Mars micro” grafitová tuha H 0,3 TS25003H

B3 „Mars micro” grafitová tuha 3H 0,5 TS250053H

B4 „Mars micro” grafitová tuha HB 0,3 TS25003HB

B5 „Mars micro” grafitová tuha H 0,5 TS25005H

B6 „Mars micro” grafitová tuha 2H 0,5 TS250052H

B7 „Mars micro” grafitová tuha HB 0,5 TS25005HB

B8 „Mars micro” grafitová tuha B 0,5 TS25005B

B9 „Mars micro” grafitová tuha 2B 0,5 TS250052B

B10 „Mars micro” grafitová tuha HB 0,7 TS25007HB

B11 „Mars micro” grafitová tuha B 0,7 TS25007B

B12 „Mars micro” grafitová tuha B 0,9 TS25009B

B13 „Mars micro” grafitová tuha HB 0,9 TS25009HB

výrobek tvrdost obj. kód
C „100” grafitová tužka s gumou HB TVI09102

�� ideální na kancelářské i školní použití
�� s gumou
�� klasický šestihranný tvar těla
�� tvrdost: HB
�� 12 ks/bal

STAEDTLER „Noris” stylus

STAEDTLER „Mars micro” grafitové tuhy

�� 2v1: grafitová tužka dotykové pero
�� ideální pro kancelářské a školní použití
�� dotykové konec pro dotykové displeje
�� chrání obrazovku před poškrábáním a otisky
�� tvrdost HB
�� Materiál: Wopex
�� s certifikací PEFC

�� nelámavá, pružná tuha
�� jednoduše, čistě gumovatelné
�� lehce se dávkuje do mikrotužek
�� více než 90% z přírodních látek
�� 12 tuh/tubus

výrobek tvrdost barva obj.kód
A1 „Noris” stylus HB zelená TS180215

A2 „Noris” stylus s ořezávátkem HB černá TS180219

0,3 mm 0,9 mm0,5 mm 0,7 mm

VICTORIA „100” grafitová tužka s gumou

STAEDTLER „Noris” grafitové tužky

�� do školy i do kanceláře
�� nelámavá tuha
�� guma bez obsahu PVC 

a latexu (TS122HB)
�� s certifikátem PEFC

výrobek tvrdost obj. kód
D1 „Noris” grafitová tužka 2B TS1200

D2 „Noris” grafitová tužka B TS1201

D3 „Noris” grafitová tužka HB TS1202

D4 „Noris” grafitová tužka H TS1203

D5 „Noris” grafitová tužka 2H TS1204

D6 „Noris” grafitová tužka, s gumou HB TS122HB

BTS_CZ_2016_1-53.indd   46 2016.05.17.   8:17:32



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 47

STAEDTLER „Noris” grafitové 
tužky v sadě, dárek: guma

STABILO „Opera” grafitové tužky

STAEDTLER „Noris” grafitová tužka, displej

�� STABILO klasický pruhovaný design
�� Odolná tuha proti lámavosti
�� Lakované tělo tužky pohodlné uchopení
�� Ideální pro téměř všechny oblasti: kreslení, psaní, stínování
�� 12ks/bal.

�� do školy i do kanceláře
�� nelámavá tuha
�� s certifikátem PEFC
�� dárek: guma
�� balení: 12 ks/bal + 1 x guma
�� Tvrdost: HB

�� grafitové tužky v 6 barvách: světle
�� oranžová, světle modrá, žlutozelená,
�� bílá, světležlutá, růžová
�� stříbrné tečky s 3D efektem
�� ergonomický trojúhelníkový tvar tužek
�� balení: 72 ks/displej
�� tvrdost: HB
�� rozměry displeje: výška - 95 mm,
�� průměr - cca. 80 mm

výrobek tvrdost obj. kód
A „Noris” grafitové tužky v sadě, dárek: guma HB TS61120P1

výrobek tvrdost obj. kód
B „Noris” grafitové tužky displej HB TS133SKP711

výrobek tvrdost obj. kód
C1 „Opera” grafitová tužka 2B TST2852B

C2 „Opera” grafitová tužka B TST285B

C3 „Opera” grafitová tužka HB TST285HB

výrobek tvrdost obj. kód
D „Minerva” grafitová tužka HB TS130602

STAEDTLER „Minerva” grafitová tužka 

BTS_CZ_2016_1-53.indd   47 2016.05.17.   8:17:34



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.48

výrobek tvrdost obj. kód
A1 „Noris eco” grafitová tužka HB TS18030HB

A2 „Noris eco” grafitová tužka s gumou HB TS18230HB

A3 „Noris eco” grafitová tužka 2B TS180302B

A4 „Noris eco” grafitová tužka 2H TS180302H

výrobek obj. kód
B „Noris Eco” grafitová tužka, displej TS18030KP72

výrobek obj. kód
C „Noris Eco” grafitová tužka s gumou, displej TS18230KP72

výrobek obj. kód
D „Noris Eco” grafitové tužky, displej ve tvaru tužky TS18030CT

STAEDTLER „Noris Eco” 
grafitová tužka, displej

STAEDTLER „Noris Eco” grafitové tužky

STAEDTLER „Noris 
Eco” grafitová tužka 
s gumou, displej

STAEDTLER „Noris Eco” 
grafitové tužky,
displej ve tvaru tužky

�� vhodná do kanceláře i do školy
�� delší životnost než v případě obyčejných
�� grafitových tužek
�� výjimečná odolnost vůči lámání
�� jemná na dotyk
�� tvrdost: HB
�� vyrobená bez rozpouštědel
�� s certifikátem PEFC
�� rozměry displeje: 100x123x296 mm
�� balení: 72 ks/bal

�� kvalitní grafitová tužka na kreslení a psaní
�� delší životnost než u klasických grafitových tužek
�� výjimečně nelámavá tuha
�� tělo tužky jemné na dotyk
�� hladké psaní
�� vyrobená bez rozpouštědel

�� vhodná do kanceláře i do školy
�� delší životnost než v případě obyčejných
�� grafitových tužek
�� výjimečná odolnost vůči lámání
�� jemná na dotyk
�� tvrdost: HB
�� vyrobená bez rozpouštědel
�� s certifikátem PEFC
�� rozměry displeje: 100x123x296 mm
�� balení: 72 ks/bal

�� atraktivní displej ve tvaru tužky
�� tvrdost: HB
�� prémiová kvalitní tužka na psaní, kreslení a skicování
�� 2krát delší psaní v porovnání s 

jinou srovnatelnou tužkou
�� dokonale klouzavá tuha
�� sametový, na dotyk příjemný povrch
�� s certifikací PEFC
�� balení: 90ks/bal.

BTS_CZ_2016_1-53.indd   48 2016.05.17.   8:17:35



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 49

výrobek tvrdost obj. kód
A „Wopex Neon” s gumou grafitová tužka HB TS182FKP72

STAEDTLER „Wopex Neon” grafitové tužky

STAEDTLER „Wopex Neon” s gumou grafitová tužka

�� tvrdost: HB
�� „Wopex”: 2krát delší psaní než běžná 

dřevěná tužka, přírodní materiál, 70% ze 
dřeva, nepoškozuje životní prostředí
�� příjemné, měkké na dotyk
�� nelámavá tuha
�� vyrobené bez rozpouštědel
�� s certifikátem PEFC

�� „Wopex”: přírodní materiál, 70 % ze 
dřeva, nepoškozuje životní prostředí
�� příjemné, měkké na dotyk
�� nelámavá tuha

�� vyrobené bez rozpouštědel 
s certifikátem PEFC
�� balení: 72 ks/displej
�� tvrdost: HB
�� rozměry displeje: 100 × 123 × 296 mm

výrobek ks/bal barva obj. kód
B1 „Wopex Neon” grafitová tužka 1 žlutá TS180F1

B2 „Wopex Neon” grafitová tužka 1 růžová TS180F20

B3 „Wopex Neon” grafitová tužka 1 modrá TS180F30

B4 „Wopex Neon” grafitová tužka 1 oranžová TS180F4

B5 „Wopex Neon” grafitová tužka 1 zelená TS180F50

B6 „Wopex Neon” grafitová tužka 1 fialová TS180F61

B7 „Wopex Neon” grafitová tužka 72 mix TS180FKP72

STABILO „Trio” grafitové tužky

výrobek ks/bal tvrdost obj. kód
C1 „Trio” grafitová tužka 12 HB TST361HB

C2 „Trio” grafitová tužka 12 2B TST3612B

BTS_CZ_2016_1-53.indd   49 2016.05.17.   8:17:39



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.50

STABILO „Neon” grafitové tužky

STAEDTLER „Noris” stylus pro děti

�� Neonová barva těla i pryže
�� Obzvláště praktické modely s pryží. 
�� Správná tužka pro každou příležitost: na kreslení, psaní, skicování, šrafování...
�� Prvotřídní kvalita STABILO přesvědčí i velmi náročné uživatele.
�� Nelámavé tuhy
�� Lakovaný, na dotek velmi příjemný povrch

�� vysoce kvalitní tužka s funkcí dotykového pera
�� tvrdost: HB
�� tvar: ergonomický, jumbo trojhranný
�� pro uvolněné a snadné psaní a kreslení
�� ideální pro malé dětské ruce, které si 

procvičují psaní na papíře či tabletu
�� aplikace ke stažení zdarma

výrobek barva tvrdost obj. kód
B1 „Swano Neon” grafitová tužka  HB TST4907N

B2 „Swano Neon” grafitová tužka  HB TST4907R

B3 „Swano Neon” grafitová tužka  HB TST4907S

B4 „Swano Neon” grafitová tužka  HB TST4907Z

výrobek ks/bal barva tvrdost obj.kód
A1 „Noris” stylus 1  HB TS119203

A2 „Noris” stylus 1  HB TS119202

A3 „Noris” stylus, displej 20 mix HB TS11920BKCA2

BTS_CZ_2016_1-53.indd   50 2016.05.17.   8:17:42



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 51

výrobek tvrdost obj. kód
A1 barevné pastelky, šestihranné 12 RNEBSZC12

A2 barevné pastelky, trojhranné 12 RNEBSZC12H

výrobek tvrdost obj. kód
B1 „Ježek” barevné pastelky 6 TICSU6

B2 „Ježek” barevné pastelky 12 TICSU12

B3 „Ježek” barevné pastelky 24 TICSU24

výrobek tvrdost obj.kód
D1 „Ježek” silné barevné pastelky 6 TICSUCN6

D2 „Ježek” silné barevné pastelky 12 TICSUH12

NEBULÓ barevné pastelky ICO „Ježek” barevné pastelky

ICO „Ježek” silné barevné pastelkyICO „Ježek” přírodní, silné barevné pastelky

A1 A2

�� lehce se ořezávají
�� díky dostatečné hrubosti tuhy 

zabezpečují hladké kreslení
�� živé barvy a vynikající krycí schopnost

�� kvalitní barevné pastelky
�� intezivní barvy

�� trojúhelníkové tělo pro lehčí použití
�� trojúhelníkové tělo pro lehčí použití
�� přírodní barva
�� balení: 12 ks/bal

výrobek tvrdost obj.kód
C „Ježek” přírodní, silné barevné pastelky 12 TICSUCN12

BTS_CZ_2016_1-53.indd   51 2016.05.17.   8:17:49



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.52

STABILO „EasyColours” barevné pastelky

STABILO barvící sada  
+ displej zvýrazňovačů Neon

STABILO „Woody 3 in 1” barevné pastelky

STABILO „Color” barevné pastelky

�� ergonomický, trojhranný tvar
�� Žlutý konec jasně signalizuje verzi pro leváky
�� tuha tvrdosti HB je vhodná jak pro psaní, tak i skicování
�� dřevo pochází z trvale udržitelného lesního hospodářství
�� na každé tužce je políčko pro vepsání jména

�� pastelka, vodovka a voskovka v jednom
�� tlusté tělo
�� vynikající krycí schopnost
�� odolná, nelámavá tuha
�� píše na hladkých materiálech, např. na sklo, papír, kůži, kov a pod.
�� různé barvy
�� průměr tuhy: 10 mm
�� ořezávátko k tužkám (TST4548) je jednodírkové a vyrobené z plastu

Balení obsahuje:
�� 6 bal. STABILO „Color Swano” 12 ks barevné pastelky
�� 6 bal. „Trio” 12 ks barevné pastelky
�� 6 bal. „Trio” jumbo 12 ks barevné pastelky
�� 6 bal. „Green Colours” 12 ks barevné pastelky
�� 3 bal. „Power” 12 ks fixy
�� 3 bal. „Trio Frutti” 12 ks fixy
�� 3 bal. „Trio A-Z” 12 ks fixy
�� 10 bal. „Yippy-wax” 12 ks voskovky
�� + dárek  1 displej zvýrazňovačů „Neon” 

�� klasické barevné tužky
�� živé barvy
�� 10 ks základních a 2 ks 

fluorescenčních barev
�� průměr tuhy: 2,5 mm

výrobek ks/bal typ obj. kód
A1 „EasyColours” barevné pastelky 6 pro leváky TST3316

A2 „EasyColours” barevné pastelky 12 pro leváky TST33112

A3 „EasyColours” barevné pastelky 6 pro praváky TST3326

A4 „EasyColours” barevné pastelky 12 pro praváky TST33212

výrobek ks/bal obj. kód
B1 „Color” barevné pastelky 12 TST19127703

B2 „Color” barevné pastelky 18 TST191877

B3 „Color” barevné pastelky 24 TST192477

výrobek ks/bal obj. kód
D1 „Woody 3 in 1” barevné pastelky 6 TST8806

D2 „Woody 3 in 1” barevné pastelky 10 TST88010
výrobek ks/bal obj. kód

C barvící sada 44 TSTSZCS16

PRO LEVÁKY

A1 A2

BTS_CZ_2016_1-53.indd   52 2016.05.17.   8:18:00



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 53

STABILO „Trio” barevné pastelky

STABILO „Trio” silné barevné pastelky

STABILO „Trio”  silné barevné pastelky

�� trojúhelníkový tvar
�� čisté barvy

�� tlusté tělo, vhodné pro děti
�� trojúhelníkový tvar
�� čisté barvy
�� průměr tuhy: 4,2 mm

�� tlusté tělo, vhodné pro děti
�� trojúhelníkový tvar
�� čisté barvy
�� průměr tuhy: 4,2 mm

výrobek ks/bal obj. kód
A1 „Trio” barevné pastelky 12 TST196012

A2 „Trio” barevné pastelky 18 TST196018

výrobek ks/bal obj.kód
B1 „Trio” silné barevné pastelky 12 TST20312

B2 „Trio” silné barevné pastelky 18 TST20318

B3 „Trio” silné barevné pastelky 24 TST20324

výrobek barva obj. kód
C1 „Trio” silné barevné pastelky  TST203P

C2 „Trio” silné barevné pastelky  TST203K

C3 „Trio” silné barevné pastelky  TST203Z

C4 „Trio” silné barevné pastelky cyclamen TST203C

C5 „Trio” silné barevné pastelky světle růžová TST203VR

C6 „Trio” silné barevné pastelky  TST203FK

C7 „Trio” silné barevné pastelky červená cherry TST203MV

C8 „Trio” silné barevné pastelky  TST203N

C9 „Trio” silné barevné pastelky  TST203R

C10 „Trio” silné barevné pastelky  TST203S

C11 „Trio” silné barevné pastelky  TST203SB

C12 „Trio” silné barevné pastelky světle zelená TST203VZ

C13 „Trio” silné barevné pastelky nebeská modrá TST203EK

C14 „Trio” silné barevné pastelky světle hnědá TST203VB

C15 „Trio” silné barevné pastelky světle oranžová TST203VN

BTS_CZ_2016_1-53.indd   53 2016.05.17.   8:18:06



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.54

výrobek ks/bal obj. kód
D „Noris Club Jumbo” barevné pastelky 10 TS61SET8

STAEDTLER „Noris Club 144” barevné pastelky

STAEDTLER „Noris Club” barevné pastelky

STAEDTLER „Noris Club” barevné pastelky

STAEDTLER „Noris Club Jumbo” 
barevné pastelky

�� tvar: šestihranný
�� A·B·S – bílá ochranná vrstva zvyšuje odolnost proti zlomení
�� měkká tuha, sytá barva
�� s certifikátem PEFC
�� TS61SET6 - sada 12ks pastelek, 1 ”Noris” HB grafitová tužka, 1 guma
�� TS144SET1 - promo balení + 1ks grafitová tužka

�� „Noris Club” barevné pastelky
�� ergonomický trojúhelníkový tvar
�� měkká tuha
�� popisovatelný povrch

�� A·B·S – bílá ochranná vrstva zvyšuje 
odolnost proti zlomení
�� aktraktivně vzorované tělo tužky
�� průměr tuhy: 2,9 mm

�� 10 ks trojhranných barevných pastelek 
”Noris Club Jumbo” + 1 ks tužky 
”Rainbow Jumbo” + 1ks ořezávátka
�� ergonomický trojúhelníkový tvar

�� A·B·S – bílá ochranná vrstva zvyšuje 
odolnost proti zlomení 

�� ”Noris Club” barevné pastelky v akčním balení
�� ergonomický trojúhelníkový tvar
�� měkká tuha 
�� popisovatelný povrch 

�� A·B·S – bílá ochranná vrstva zvyšuje 
odolnost proti zlomení 
�� aktraktivně vzorované tělo tužky
�� průměr tuhy: 2,9 mm 

výrobek ks/bal obj. kód
B1 „Noris Club” barevné pastelky, trojúhelníkové 6 TS127NC6

B2 „Noris Club” barevné pastelky, trojúhelníkové 12+4 TS127NC12P

B3 „Noris Club” barevné pastelky, trojúhelníkové 24 TS127NC24

výrobek ks/bal obj. kód
A1 „Noris Club” barevné pastelky, trojúhelníkové 12 TS144NC12

A2 „Noris Club” barevné pastelky + tužka + guma 12+2 TS61SET6

A3 „Noris Club” barevné pastelky + tužka 12+1 TS144SET1

výrobek ks/bal obj. kód
C1 „Noris Club” barevné pastelky 12 TS1270C12ID

C2 „Noris Club” barevné pastelky 24 TS1270C24ID

BTS_CZ_2016_54-71.indd   54 2016.05.17.   8:20:15



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 55

výrobek ks/bal obj. kód
D1 „Noris Club” akvarelové pastelky 12 TS14410NC12

D2 „Noris Club” akvarelové pastelky 24 TS14410NC24

výrobek ks/bal obj. kód
C1 „Ergo Soft” barevné pastelky 24 TS157C24JB

C2 „Noris Club” barevné pastelky 24 TS144C24JB

C3 „Noris Colour” barevné pastelky 24 TS185C24JB

výrobek ks/bal obj. kód
B1 „Noris Club” barevné pastelky s gumou 12 TS14450NC12

B2 „Noris Club” barevné pastelky s gumou 24 TS14450NC24
výrobek ks/bal obj. kód

A „Noris Club” sada barevné pastelky + fixy 12 TS61SETP4

�� akvarelové pastelky s klasickým šestihranným tvarem
�� A.B.S. - Anti Break System: bílý povrch chrání 

grafitovou tuhu před lámáním
�� extra měkká tuha se živými barvami
�� balení obsahuje dárek: štětec
�� PEFC certifikát

�� 24 dílná sada
�� Tvar: ergonomický trojhranný
�� Unikátní protiskluzový povrch
�� A·B·S – bílá ochranná vrstva zvyšuje 

odolnost proti zlomení
�� Měkká tuha, sytá barva
�� Lak na vodní bázi
�� S certifikátem PEFC
�� Doporučuje Johanna Basford - světoznámá 

ilustrátorka omalovánek pro dospělé

�� klasické, šestihranné, 
gumovatelné barevné tužky
�� s gumou
�� menší chyby se dají okamžitě 

odstranit pomocí gumy
�� guma bez PVC a latexu
�� A.B.S. - Anti Break System: bílý povrch 

chrání grafitovou tuhu před lámáním
�� extra měkká tuha se živými barvami
�� PEFC certifikát

�� „Noris Club” barevné pastelky 
�� ergonomický trojúhelníkový tvar
�� měkká tuha 
�� popisovatelný povrch 
�� A·B·S – bílá ochranná vrstva 

zvyšuje odolnost proti zlomení 
�� aktraktivně vzorované tělo tužky
�� fixy - 6 dílná sada
�� navrženo pro dětské ruce
�� vhodné na velké plochy
�� tlaku odolný hrot
�� vypratelný z většiny textilií
�� inkoust na vodní bázi s 

potravinářským barvivem

STAEDTLER „Noris Club” akvarelové pastelky

STAEDTLER „Johanna Basford” barevné pastelky

STAEDTLER „Noris Club” sada 
barevné pastelky + fixy

STAEDTLER „Noris Club” barevné pastelky s gumou

BTS_CZ_2016_54-71.indd   55 2016.05.17.   8:20:18



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.56

�� tvar: ergonomický trojhranný
�� unikátní protiskluzový povrch 
�� A·B·S – bílá ochranná vrstva zvyšuje odolnost proti zlomení 
�� měkká tuha, sytá barva
�� lak na vodní bázi
�� s certifikátem PEFC
�� TS157SB12P - sada - 12 ks barvených pastelek ”Ergo Soft” v boxu  

+ 12 ks barevných pastelek ”Ergo Soft” v kartonu pro doplnění

STAEDTLER „Ergo Soft” barevné pastelky

výrobek ks/bal barva obj. kód
A1 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 meruňková TS15743

A2 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 bordó TS15723

A3 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 cyan modrá TS15737

A4 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 bílá TS1570

A5 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 černá TS1579

A6 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 stávní zeleň TS15752

A7 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 světle žlutá TS15710

A8 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 modrá TS1573

A9 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 kobaltová modrá TS15733

A10 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 bordó TS1576

A11 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 oranžová TS1574

A12 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 okrová TS15716

A13 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 olivově zelená TS15757

A14 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 červená TS1572

A15 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 růžová TS15720

A16 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 žlutá TS1571

A17 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 tmavě fialová TS15761

A18 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 tmavě hnědá TS15776

A19 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 tyrkysová TS15735

A20 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 světle šedá TS15780

A21 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 světle hnědá TS15773

A22 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 světle modrá TS15730

A23 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 světle zelená TS15750

A24 „Ergo Soft” barevné pastelky 1 zelená TS1575

A25 „Ergo Soft” barevné pastelky 12 mix TS157C12

A26 „Ergo Soft” barevné pastelky 24 mix TS157SB12P

ISKOLAKEZDESRE_2015_032-045_CZ_Layout 1  2015.06.05.  22:43  Page 45

BTS_CZ_2016_54-71.indd   56 2016.05.17.   8:20:27



57Akce trvá od 01.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.

ISKOLAKEZDESRE_2015_032-045_CZ_Layout 1  2015.06.05.  22:43  Page 45

BTS_CZ_2016_54-71.indd   57 2016.05.17.   8:20:28



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.58

STABILO „Trio A-Z” fixy

STABILO „Trio 2 in 1” 
oboustranné fixy

STABILO „Cappi” fixySTABILO „Trio Frutti” fixy

STABILO „Power” fixy

výrobek ks/bal obj. kód
B „Trio 2 in 1” oboustranné fixy 10 TST22210

výrobek ks/bal obj. kód
D „Cappi” fixy 12 TST16812

výrobek ks/bal obj. kód
C1 „Trio Frutti” fixy 12 TST2901201

C2 „Trio Frutti” fixy 18 TST29018

�� vhodné na psaní a kreslení
�� tělo fixek s veselými vzory
�� trojúhelníková úchopová zóna
�� dobře se pere
�� odolný hrot s dlouhou životností
�� šířka písma: 0,7 mm
�� balení: 12 ks/ba

�� vhodné na psaní a kreslení
�� tělo fixek s veselými vzory
�� dobře se pere
�� bez uzávěru nevyschne 5 týdnů
�� uzávěr s ventilem
�� tloušťka písma: 2 mm
�� balení: 12 ks/balv

�� šířka písma: 0,5/2 mm
�� trojúhelníková úchopová zóna
�� dobře se pere
�� odolný hrot s dlouhou životností

�� Ergonomická úchopová zóna pro optimální 
držení v dětských rukách
�� Šířka stopy cca 1 mm
�� Lehce vypratelný inkoust
�� Prodyšné víčko
�� Vydrží až 24 hodin bez víčka bez vyschnutí
�� Výhody: Kroužek na víčka chrání před ztrátou 

a slouží dobře při transportu

�� voňavé fixy
�� balení: 12 ks/bal

0,7 mm

0,5 mm
1 mm

1 mm

2 mm

výrobek ks/bal obj. kód
A1 „Trio A-Z” fixy 12 TST37811203

A2 „Trio A-Z” fixy 18 TST37818

A3 „Trio A-Z” fixy 24 TST37824

A4 „Trio A-Z” fixy 30 TST37830

výrobek ks/bal obj. kód
E1 „Power” fixy 12 TST28012

E2 „Power” fixy 18 TST28018

E3 „Power” fixy 24 TST28024

A1

E1

A3

A2

E2 E3

A4

2 mm

BTS_CZ_2016_54-71.indd   58 2016.05.17.   8:20:39



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 59

STAEDTLER „Noris 
Club” fixy oboustranné 

STAEDTLER 
„Triplus” fixy

STAEDTLER „Noris 
Club” fixy

STAEDTLER fixy

výrobek ks/bal obj. kód
A „Noris Club” fixy oboustranné 10 TS320NWP10

výrobek ks/bal obj. kód
B „Triplus” rostirón 8+2 TS323WP10P1

výrobek ks/bal obj. kód
C „Noris Club” fixy 8+2 TS325WP12

�� stabilní hrot odolá tlaku
�� uzávěr s ventilem
�� PP tělo fixy s dlouhou životností
�� z většiny textilů jde jednoduše vyprat
�� šířka písma na tenké konci: 1 mm
�� šířka písma na tlusté konci: 3 mm
�� balení: 10 ks/bal

�� Šíře stopy: 1,0 mm
�� Tvar: ergonomický trojhranný
�� Bez víčka vydrží i několik dní
�� Tlaku odolný hrot
�� Inkoust na vodní bázi
�� Vypratelný z většiny textilií
�� Doporučuje Johanna Basford - světoznámá 

ilustrátorka omalovánek pro dospělé

�� tlaku odolný hrot
�� ergonomický trojhranný tvar
�� vydrží i několik dnů bez víčka
�� inkoust na vodní bázi
�� vypratelný z většiny textilií
�� šíře stopy: 1 mm

�� uzávěr s ventilem
�� z většiny textilů se dá odstranit vodou
�� šířka písma: 1 mm
�� balení: 12 ks/bal

1 mm 1 mm

1 mm

1-3 mm

výrobek ks/bal obj. kód
D1 „Brilliant Colours” fixy 12 TS325C12

D2 „Brilliant Colours” fixy 24 TS325C24

D3 „Triplus Johanna Basford” fixy 26 TS323TB26JB

BTS_CZ_2016_54-71.indd   59 2016.05.17.   8:20:43



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.60

�� Sada 6 barev: modrá, zelená, 
žlutá, hnědá, černá, červená
�� Pro náročné milovníky barev
�� Pro školáky a studenty
�� Pro ambiciózní amatérské umělce
�� Fix s vláknovým hrotem a intenzivními 

barvami pro silné čáry a velké plochy
�� Vybrané pigmenty pro výrazné a syté barvy
�� Robustní Medium hrot (šíře stopy cca 1 mm) 

pro rovnoměrnou aplikaci inkoustu

�� Rozmývatelný inkoust na vodní 
bázi, bez zápachu
�� Prodyšný uzávěr
�� Vydrží až 24 hodin bez víčka
�� Oblíbený fix na kreslení, 

podtrhávání a vybarvování
�� Klasický šestihranný design signalizuje 

již na první pohled kvalitu STABILO

1 mm

výrobek ks/bal obj. kód
A1 „Pen 68” fixy 6 TST6806PL

A2 „Pen 68” fixy, neonové barvy 6 TST68061

A3 „Pen 68” fixy v kovovém boxu 10 TST68106

A4 „Pen 68” fixy v kovovém boxu 20 TST68206

A5 „Pen 68” fixy 10 TST6810PL

A6 „Pen 68” fixy 20 TST6820PL

A7 „Pen 68 Zebrui” fixy, tyrkysové pouzdro 20 TST682025

A8 „Pen 68 Zebrui” fixy, červené pouzdro 20 TST682015

STABILO „Pen 68” fixy

A1 A2

A3 A4

A5

A6 A7 A8

NEBULÓ fixy

ICO „Ježek 300” fixy

�� inkoust na vodní bázi
�� dlouhá životnost
�� středně hrubý hrot zabezpečuje hladké psaní
�� balení: 12 ks/bal

�� 30 % výrobku z recyklovaného plastu
�� na kreslení

�� inkoust na vodní bázi
�� šířka písma: 1 mm

1 mm

1 mm

výrobek ks/bal obj. kód
B fixy, sada 12 RNEBF12

výrobek ks/blistr obj. kód
D1 „Ježek 300” fixy 4 TIC3004V

D2 „Ježek 300” fixy 6 TIC3006V

D3 „Ježek 300” fixy 12 TIC30012V

D4 „Ježek 300” fixy 18 TIC30018V

D5 „Ježek 300” fixy 24 TIC30024V

D1 D2D5

D4

D3

BTS_CZ_2016_54-71.indd   60 2016.05.17.   8:20:54



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 61

STAEDTLER „Noris 
Club” školní kružítko

�� kovová ramena
�� max. průměr kruhu: 300 mm
�� délka ramena: 124 mm
�� náhradní tuha

výrobek obj. kód
A „Noris Club” školní kružítko TS55050

ICO „6002t” kružítko SAKOTA kružítko

�� moderní tvar
�� kovová ramena
�� na školní použití

výrobek obj. kód
B „6002t” kružítko TIC6002T

výrobek obj. kód
C kružítko ISKE048

STAEDTLER „Mars Comfort Neon” 
kružítko

�� Přesné geometrické kružítko s kolečkem ve středu
�� materiál: odolný plast a kov
�� vyměnitelná jehla
�� max.průměr kružnice: 225 mm
�� délka ramena: 154 mm
�� náhradní tuha

výrobek barva obj. kód
D1 „Mars Comfort Neon” kružítko  TS55600N1

D2 „Mars Comfort Neon” kružítko  TS55600N2

D3 „Mars Comfort Neon” kružítko  TS55600N3

STAEDTLER „Noris Club” kružítková sada STAEDTLER „Mars” přesné kružítko

�� kovová ramena
�� max. průměr kruhu: 300 mm
�� délka ramene: 124 mm
�� náhradní tuha

�� přesné geometrické kružítko 
s kolečkem ve středu
�� materiál: odolný plast a kov
�� vyměnitelná jehla
�� max. průměr kruhu: 225 mm
�� délka ramene: 154 mm
�� náhradní tuha

výrobek obj. kód
E „Noris Club” sada kružítek TS55001

výrobek obj. kód
F „Mars” přesné kružítko S55600

BTS_CZ_2016_54-71.indd   61 2016.05.17.   8:20:59



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.62

výrobek délka (cm) obj. kód
A1 pravítko 16 D7001

A2 pravítko 20 D7002

A3 pravítko 30 D7004
výrobek délka (cm) obj. kód

B pravítko 30 ISKE045

DONAU pravítka

DONAU trojúhelníková pravítka

SAKOTA pravítko

�� plastové
�� lehce čitelný číselník

�� plastové
�� lehce čitelný číselník

výrobek délka (cm) obj. kód
C1 trojúhelníkové pravítko 45° 8,5 D7030

C2 trojúhelníkové pravítko 60° 12 D7031

SAKOTA sady pravítek

výrobek obj. kód
D1 sada pravítek, 3 ks ISKE047

D2 sada pravítek, 4 ks ISKE046

�� sada obsahuje: 
1 ks 45°, 21 cm trojúhelníkové pravítko 
1 ks 60°, 16 cm trojúhelníkové pravítko 
1 ks 30 cm pravítko
�� sada obsahuje: 

1 ks 45°, 21 cm trojúhelníkové pravítko 
1 ks 60°, 16 cm trojúhelníkové pravítko 
1 ks 30 cm pravítko 
1 ks 180°, 10 cm úhloměr

STAEDTLER „Mars” 
poměrová měřítka

výrobek poměr obj. kód
E1 „Mars” poměrové měřítko 1:20, 1:25, 1:50, 1:75, 1:100, 1:125 TS561981

E2 „Mars” poměrové měřítko 1:2,5, 1:5, 1:10, 1:20, 1:50, 1:100 TS56198DIN

�� bílé
�� barevně odlišené drážky pro snadné rozlišení poměru
�� v plastovém balení odolném proti nárazu

�� pryž na tužky
�� v papírové tubě

�� pryž na tužky
�� v papírové tubě

VICTORIA pryž DONAU pryž

výrobek rozměry (mm) obj. kód
F1 „V-20” pryž 57× 17× 10 JRV20

F2 „V-30” pryž 38 × 18 × 10 JRV30

výrobek rozměry (mm) obj. kód
G1 „V-20” pryž 62 × 21 × 11 D7304

G2 „V-30” pryž 41 × 21 × 11 D7305

F1 G1

F2 G2

BTS_CZ_2016_54-71.indd   62 2016.05.17.   8:21:05



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 63

výrobek rozměry (mm) obj. kód
D1 kombinovaná pryž 57 × 19 × 8 D7301

D2 kombinovaná pryž 40 × 14 × 8 D7302

výrobek rozměry (mm) obj. kód
A pryž 11 × 18 × 35 TS526C35

DONAU kombinovaná pryž

STAEDTLER „Rasoplast” pryžeSTAEDTLER pryž

STAEDTLER „Rasoplast Combi” pryž

B1

B2

B3

B4

�� pryž na tužky
�� v papírové tubě

�� pryž na tužky
�� modrá část na gumovaní inkoustu
�� v papírové tubě

�� červená část na gumování 
tuhy, modrá část na inkoust
�� balení: 1ks

výrobek rozměry (mm) obj. kód
B1 „Rasoplast B20” pryž 65 × 23 × 13 TS526B20

B2 „Rasoplast B30” pryž 43 × 19 × 13 TS526B30

B3 „Rasoplast B40” pryž 33 × 16 × 13 TS526B40

B4 „Rasoplast B45” pryž 43 × 19 × 9 TS526B45
výrobek rozměry (mm) obj. kód

C „Rasoplast Combi” pryž 43 × 19 × 13 TS526BT30

�� rozměry: 11 × 18 × 35 mm

výrobek balení obj. kód
E1 ořezávátko na 1 tužku 1 ks D7860

E2 ořezávátko na 2 tužky 1 ks D7862

DONAU ořezávátka

�� materiál: hliník
�� vyměnitelná čepel

STAEDTLER ořezávátka

��  kovové ořezávátko

výrobek balení obj. kód
F1 na jednu tužku 1 ks TS51010

F2 na 2 tužky 1 ks TS51020

1 OTVOR 2 OTVOR

SAKOTA ořezávátko na 1 tužku se zásobníkem

�� ořezávátka na 1 tužku se
�� zásobníkem
�� různé vzory, vzor nelze vybrat

výrobek obj. kód
G ořezávátka na 1 tužku se zásobníkem ISKE044

1 OTVOR

BTS_CZ_2016_54-71.indd   63 2016.05.17.   8:21:08



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.64

RAPESCO „64” stolní ořezávátko

RAPESCO „94” stolní ořezávátko ICO dvojité elektrické ořezávátko 

ICO „Ježek 616” stolní ořezávátkoICO „312” stolní ořezávátko 

RAPESCO „74” stolní ořezávátko

�� stolní ořezávátko
�� pouzdro odolné proti nárazu
�� vhodné pro všechny běžné velikosti tužek

�� stolní ořezávátko
�� pouzdro odolné proti nárazu
�� vhodné pro všechny běžné velikosti tužek 

�� stolní ořezávátko
�� pouzdro odolné proti nárazu
�� vhodné pro všechny běžné velikosti tužek

�� na standardní a tlusté tužky
�� plastové tělo
�� kovová konstrukce
�� vybíratelný zásobník
�� lze připevnit ke stolu

�� na ořezávání standardních a silných tužek
�� plastové tělo
�� mix barev, barva se nedá vybrat
�� napájení 4 ks tužkových baterií AA (nejsou součástí balení)

�� pro ořezávání klasických grafitových tužek
�� barevné, plastové tělo
�� kovová konstrukce
�� vybíratelný zásobník
�� lze připevnit ke stolu

výrobek obj. kód
A stolní ořezávátko IRR64000B2

výrobek obj. kód
C stolní ořezávátko IRR94000B2

výrobek obj. kód
E stolní ořezávátko TICH312

výrobek obj. kód
B stolní ořezávátko IRR74000B2

výrobek obj. kód
D dvojité elektrické ořezávátko TICHET

výrobek obj. kód
F stolní ořezávátko TICH616

1 OTVOR

1 OTVOR

1 OTVOR

1 OTVOR

1 OTVOR

2 OTVOR

BTS_CZ_2016_54-71.indd   64 2016.05.17.   8:21:14



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 65

NEBULÓ voskovky

�� barevné voskovky 
do školy a školky
�� díky dostatečné 

tvrdosti píše hladce
�� dobrá krycí schopnost

výrobek balení (ks/bal) obj. kód
A1 voskovky 12 RNEBZS12

A2 trojúhelníkové voskovky 12 RNEBZS12H

A3 trojúhelníkové voskovky, jumbo 12 RNEBZS12HJ

STAEDTLER „Noris Club” voskovky STAEDTLER „Noris Club” gelové 
voskovky a vytáčecí voskovky

�� výjimečně odolné vůči lámání
�� v popisovatelné papírové tubě
�� „Jumbo” velikost je ideální na 

zabarvení velkých ploch
�� průměr klasických voskovek: 8 mm
�� průměr tlustých voskovek: 14 mm

�� vhodné do malých dětských rukou
�� jednoduché použití, vysouvatelné
�� extra měkká tuha
�� na sklo, hladké povrchy a tmavé pozadí

�� živé barvy
�� jednoduché použití, vysouvatelné
�� výjimečně odolné vůči lámání
�� průměr: 6 mm

výrobek balení (ks/bal) obj. kód
C1 „Noris Club Super Jumbo” silné voskovky 8 TS226NC8

C2 „Noris Club” voskovky 12 TS220NC12

výrobek balení (ks/bal) obj. kód
D1 „Noris Club” gelové voskovky 6 TS2390G1C6

D2 „Noris Club” vytáčecí voskovky 12 TS221NWP12

STABILO „Yippy-wax” voskovky

výrobek balení (ks/bal) obj. kód
B „Yippy-wax” voskovky 12 TST2812PL

�� vhodné pro děti
�� v papírovém obalu s 

veselými motivy
�� balení: 12 ks/bal.

STAEDTLER „Noris Club” olejové pastelkySTABILO olejové pastelky

NEBULÓ olejové pastelky

�� vhodné pro malbu, překrývání, škrábací techniky
�� přilnavá na hladké povrchy

�� odolný proti lámání
�� papírový obal s políčkem na jméno

�� díky poréznímu složení zabezpečuje intenzivnější barvení než voskovky
�� ergonomický, trojúhelníkový úchyt pro pohodlné kreslení
�� vhodné pro děti od 3 let
�� v papírovém balení pro čisté ruce
�� neobsahuje zdraví škodlivé látky
�� balení: 12 ks/bal

�� barevné olejové křídy vhodné do školy a školky
�� dobrá krycí schopnost

výrobek balení (ks/bal) obj. kód
F1 „Noris Club” olejové pastelky 12 TS241NC12

F2 „Noris Club” olejové pastelky 16 TS241NC16
výrobek balení (ks/bal) obj. kód

E olejové pastelky 12 TST261PLPH

výrobek balení (ks/bal) obj. kód
G olejové pastelky 12 RNEBOP12

BTS_CZ_2016_54-71.indd   65 2016.05.17.   8:21:24



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.66

SAKOTA bílé křídy na tabuli

ICO „Ježek” barevné křídy na tabuli

STAEDTLER bílé křídy na tabuli

PANTA PLAST nádoba na štětce

�� bílé
�� bezprašné
�� zaoblený tvar
�� balení: 100ks/bal.

�� barevné křídy
�� vhodné pro psaní a kreslení na školní tabule
�� lehce odstranitelné

�� plastová
�� zavíratelná
�� uzávěr zabraňuje rozlití
�� speciální otvory na štětce

�� hranaté křídy na tabuli
�� jednoduché odstranění z tabule
�� v papírovém obalu
�� balení: 12 ks/bal

výrobek ks/bal obj. kód
C1 „Ježek” barevné křídy na tabuli 6 TICSUK6

C2 „Ježek” barevné křídy na tabuli 12 TICSUK12

výrobek obj. kód
D1 nádoba na štětce, Simple INP439000199

D2 nádoba na štětce, Duo INP439000299

výrobek ks/bal obj. kód
B1 bílé křídy na tabuli 12 ISKE043

B2 bílé křídy na tabuli 100 ISKE050
výrobek ks/bal obj. kód

A bílé křídy na tabuli 12 TS2350

�� přírodní materiál
�� malovaná dřevěná rukojeť
�� každá velikost v jiné barvě

ICO „Ježek” štětce

výrobek barva velikost ks/bal obj. kód
E1 „Ježek” štětce mix č. 4-6-10 3 TICSUE4610

E2 „Ježek” štětce mix č. 4-8-12 3 TICSUE4812

E3 „Ježek” štětce přírodní č. 4-6-10 3 TICSUE461N

E4 „Ježek” štětce mix č. 2-4-6-8-10 5 TICSUE5F

E5 „Ježek” štětce přírodní č. 2-4-6-8-10 5 TICSUE5N

BTS_CZ_2016_54-71.indd   66 2016.05.17.   8:21:30



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 67

�� dřevěná rukojeť
�� přírodní materiál

�� přírodní materiál
�� malovaná dřevěná rukojeť
�� každá velikost v jiné barvě
�� balení: 12 ks/bal

NEBULÓ štětce

ICO štětce

výrobek rozměry obj. kód
A1 štětce č. 2 RNEBE2

A2 štětce č. 4 RNEBE4

A3 štětce č. 6 RNEBE6

A4 štětce č. 8 RNEBE8

A5 štětce č. 10 RNEBE10

A6 štětce č.12 RNEBE12

A7 štětce sada č. 2-4-6-8-10 RNEBEKFE5

A8 štětce sada č. 2-4-6-8-10 RNEBEKFA5

výrobek velikost barva obj. kód
B1 štětec No.2 zelená TICENO2

B2 štětec No.4 modrá TICENO4

B3 štětec No.6 žlutá TICENO6

B4 štětec No.8 hnědá TICENO8

B5 štětec No.8 přírodní TICEF579

B6 štětec No.10 červená TICENO10

BTS_CZ_2016_54-71.indd   67 2016.05.17.   8:21:43



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.68

NEBULÓ vodové barvy

NEBULÓ bílá tempera

ICO „Ježek” bílá tempera ICO „Ježek” temperové barvy

ICO „Ježek” temperové barvy

ICO „Ježek” vodové barvy

�� živé barvy
�� v praktickém plastovém balení, se štětcem
�� rovnoměrně kryjí

�� snadno se nanáší
�� intenzivní barvy
�� 12 barev v balení

�� bílá tempera, sada 
�� v praktické tubě 
�� rovnoměrné krytí
�� balení: 12 ml/tuba 

�� dobrá krycí schopnost
�� lehce nanášitelná
�� balení: 10x16 ml

�� dobrá krycí schopnost, živé barvy
�� v kalíšku

�� dobrá krycí 
schopnost, 
živé barvy
�� v tubě

výrobek obj. kód
A vodové barvy RNEBVF12

výrobek balení obj. kód
D bílá tempera 12 ml RNEBTF

výrobek balení obj. kód
F „Ježek” bílá tempera 16 ml TICSUTF16

výrobek vel.kalíšku (mm) obj. kód
B1 „Ježek” vodové barvy 22,5 TICSUF225

B2 „Ježek” vodové barvy 30 TICSUF30

výrobek balení obj. kód
E1 „Ježek” temperové barvy 6 × 16 ml TICSUT6

E2 „Ježek” temperové barvy 10 × 16 ml TICSUT10

termék balení (ks/bal) obj. kód
G1 „Ježek” tempera, v kalíšku 14 × 5 ml TICTEM14

G2 „Ježek” tempera, v kalíšku 6 × 25 ml TICSUTEM6

G3 „Ježek” tempera, v kalíšku 12 × 25 ml TICTEM12

NEBULÓ temperové barvy

�� živé barvy
�� praktické kovové tubusové balení
�� dobrá krycí schopnost, lehce nanášitelná

výrobek balení obj. kód
C1 temperové barvy 6 × 12 ml RNEBT6

C2 temperové barvy 12 × 12 ml RNEBT12

BTS_CZ_2016_54-71.indd   68 2016.05.17.   8:21:52



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 69

VICTORIA nůžkySÜDOR tempera 0,5 l

DONAU 

DONAU „Soft Grip” kancelářské nůžky

�� čepele z nerezavějící ocele
�� ergonomická rukojeť
�� přesný řez, pohodlné používaní

�� ocelová čepel vynikající kvality
�� odolná rukojeť
�� na univerzální použití – stříhá papír, karton, fotky

�� mix barev, barva se nedá vybrat
�� balení: 1 ks/blister

�� kvalitní čepele z nerezavějící ocele
�� odolná rukojeť
�� „Soft Grip”: rukojeť s měkkým pokrytím

�� ergonomické vyhotovení
�� balení: 1 ks/blister

výrobek rozměr (cm) obj. kód
B1 symetrické nůžky 16 IKVO01

B2 asymetrické nůžky 21 IKVO02

výrobek rozměr (cm) obj. kód
C1 školní nůžky 13,5 D80

C2 školní nůžky 16 D16

výrobek rozměr (cm) obj. kód
D1 „Soft Grip” kancelářské nůžky 14 DSG14

D2 „Soft Grip” kancelářské nůžky 16,5 DSG16

B1 B2

výrobek barva obj.kód
A1 tempera hnědá ISKETE170

A2 tempera žlutá ISKETE162

A3 tempera bílá ISKETE171

A4 tempera černá ISKETE171

A5 tempera modrá ISKETE167

A6 tempera fialová ISKETE168

A7 tempera zlatá ISKETE173

A8 tempera stříbrná ISKETE174

A9 tempera oranžová ISKETE163

A10 tempera růžová ISKETE165

A11 tempera červená ISKETE164

A12 tempera tm.zelená ISKETE169

A13 tempera sv.modrá ISKETE166

BTS_CZ_2016_54-71.indd   69 2016.05.17.   8:21:59



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.70

�� Ušlechtilá nerezová ocel
�� Silné, odolné čepele
�� Ideální pro domácí použití

výrobek rozměr (cm) obj. kód
B1 „Classic” nůžky na papír 17 IF9859

B2 „Classic” univerzální nůžky 21 IF9853

výrobek rozměr (cm) obj. kód
A1 „First” školní nůžky 13 IF9992

A2 „First” školní nůžky, pro leváky 13 IF9993

FISKARS „First” školní nůžky

FISKARS „Inspiration” nůžky univerzální

�� rukojeť designovaná 
vysloveně pro dětské ruce
�� zaoblený hrot

A1

A2

výrobek rozměr (cm) barva obj.kód
C1 Inspiration” nůžky univerzální 17 sv.modrá IF200482

C2 Inspiration” nůžky univerzální 17 malinová IF200484

STAEDTLER „Noris Club” nůžky

�� Vysoká kvalita stříhání
�� Nerezová ocel, 

zaoblené čepele
�� Ergonomické 

měkké rukojetě
�� Dlouhá životnost

výrobek rozměr (cm) obj. kód
D1 „Noris Club” hobby nůžky 17 TS96517NBK

D2 „Noris Club” školní nůžky pro leváky 14 TS96514LNBK

D3 „Noris Club” školní nůžky 14 TS96514NBK

�� Lehké kompaktní nůžky s dlouhými 
čepelemi na střihání papíru
�� Možnost nastavit přítlak čepelí
�� 17 cm

�� 40 g
�� Nerezová ocel
�� Tvrdost: HRC 55
�� Lze mýt v myčce

FISKARS „Classic” nůžky

�� typická oranžová rukojeť, která 
odráží kvalitu značky FISKARS
�� každý kus jednotlivě testován

�� vysoce kvalitní, vyrobené z kvalitní 
tvrzené nerez oceli
�� rukojeť - velká plocha pro prsty
�� pohodlné a snadné použití

REXEL „Joy” nůžky univerzální

výrobek barva obj.kód
E1 nůžky univerzální  REX2104037

E2 nůžky univerzální  REX2104038

E3 nůžky univerzální  REX2104039

výrobek barva obj.kód
G1 nůžky, malé vlnky  LCA12820

G2 nůžky, obloučky  LCA12819

G3 nůžky, velké vlnky  LCA12818

výrobek rozměry (cm) obj.kód
F1 „RazorEdge Softgrip” nůžky 21 IF8185

F2 „RazorEdge Softgrip” nůžky 23 IF8195

FISKARS „RazorEdge Softgrip” nůžky univerzální

APLI ozdobné nůžky

�� Doporučený věk od 4 let
�� k tvrořivé činnosti
�� dokonale stříhají papír a „Eva” pěnovou gumu

�� Krejčovské nůžky Fiskars RazorEdge 
Softgrip jsou vyrobené z tvrzené oceli 
a mají precizně naostřené hrany
�� Nůžky stříhají čistě až do špičky a zůstávají ostré
�� Nůžky jsou vhodné pro stříhání tkanin a látek

�� Ergonomické rukojeti jsou potažené 
měkkou gumovou vrstvou Softgrip pro 
větší pohodlí a lepší kontrolu při stříhání
�� Nůžky mají plastové pouzdro, 

které chtrání čepele nůžek

D1 D2

BTS_CZ_2016_54-71.indd   70 2016.05.17.   8:22:06



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 71

PRITT lepicí tyčinky PRITT „Pink” lepicí tyčinka

výrobek hmotnost (g) obj. kód
A1 lepicí tyčinka 11 IHPK355222

A2 lepicí tyčinka 22 IHPK356226

A3 lepicí tyčinka 43 IHPK411662
výrobek hmotnost (g) obj. kód

B „Pink” lepicí tyčinka 20 IH1445071

�� jednoduché, čisté lepení
�� vhodné na lepení papíru, kartonu a fotografie
�� neobsahuje rozpouštědla
�� při 60 °C se vypere vodou �� bezpečná, silná a ekologická lepicí tyčinka v růžové barvě

�� lepidlo na bázi škrobu
�� při 30 °C se vypere vodou

DÁREK!!

Při nákupu 100 ks 10 g /11 g nebo 36 ks 
20 g/22 g lepicích tyčinek dostanete 
1 × prací prášek PERSIL (1,6 kg) nebo 

1 × prací gel PERSIL (1,46 l) zdarma! 
Při nákupu 50 ks 40 g/ 43 g lepicích tyčinek 

dostanete 2 × prací prášek PERSIL (1,6 kg) 
nebo 2 × prací gel PERSIL (1,46 l) zdarma!

!
DÁREK!!

Při nákupu 36 ks 20 g lepicích tyčinek 
dostanete 1 × prací prášek PERSIL (1,6 kg) 
nebo 1 × prací gel PERSIL (1,46 l) zdarma!

!

�� rychlé a jednoduché použití
�� lehce se nanáší
�� vhodné na lepení papíru, kartonu, 

fotek, etiket, textilu a polystyrénu
�� bez rozpouštědel
�� z většiny textílií se dá odstranit vodou

STAEDTLER „Noris Club” lepicí tyčinky

výrobek hmotnost (g) obj. kód
C1 „Noris Club” lepicí tyčinka 10 TS96010NCA

C2 „Noris Club” lepicí tyčinka 20 TS96020NCA

C3 „Noris Club” lepicí tyčinka 40 TS96040NCA

NEBULÓ lepicí tyčinky

výrobek hmotnost (g) obj. kód
D1 lepicí tyčinky 8 RNEB8SC

D2 lepicí tyčinky 15 RNEB15SC

D3 lepicí tyčinky 36 RNEB36SC

B2B1 B3

�� speciální barevná lepicí tyčinka  
na lepení papíru
�� fialová barva usnadňuje přesné nanášení 

lepidla, po 1 minutě se stane průhlednou
�� bez rozpouštědel, neobsahuje 

jedovaté látky
�� z oděvu se dá odstranit vodou
�� hmotnost: 15 g 

�� bez rozpouštědel
�� s přidaným glycerinem 

pro lehkou aplikaci
�� z oděvu lze odstranit vodou

výrobek hmotnost (g) obj. kód
E „Color” lepicí tyčinka 15 RNEBC15

NEBULÓ „Color” lepicí tyčinka 

BTS_CZ_2016_54-71.indd   71 2016.05.17.   8:22:10



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.72

�� ideální na lepení kartonu a papíru
�� jednoduché a čisté dávkovaní
�� bez rozpouštědel
�� balení: 40 g

PRITT „Pen” lepidlo

výrobek hmotnost (g) obj. kód
A „Pen” lepidlo 40 IHPP12CRH

NEBULÓ univerzální tekutá lepidla

výrobek hmotnost (g) obj. kód
B1 univerzální tekuté lepidlo 45 RNEB45

B2 univerzální tekuté lepidlo 65 RNEB65

�� ideální do školy, do kanceláří i 
na domácí a kreativní práce
�� univerzální tekuté lepidlo
�� jednoduché a čisté dávkování
�� vhodné na lepení papíru, fotek a kartonu
�� neobsahuje rozpouštědla
�� odstranitelné vodou

„Technokol Rapid” univerzální lepidla „Technokol Rapid” univerzální lepidla

výrobek hmotnost (g) obj. kód
C1 „Technokol Rapid” univerzální lepidlo 35 TEC01

C2 „Technokol Rapid” univerzální lepidlo 60 TEC02

výrobek hmotnost (g) obj. kód
D1 „Technokol Rapid” univerzální lepidlo 35 TEC03

D2 „Technokol Rapid” univerzální lepidlo 60 TEC04

�� vhodné na lepení kartonu, papíru, kůže, 
textilu, dřeva, plastu, skla a porcelánu
�� rychleschnoucí školní a hobby lepidlo

�� vhodné na lepení kartonu, papíru, kůže, 
textilu, dřeva, plastu, skla a porcelánu
�� neobsahuje škodlivá rozpouštědla
�� ekologické

výrobek hmotnost (g) obj. kód
E1 „Sulifix” lepidlo 35 IH35SF

E2 „Sulifix” lepidlo 60 IH60SF

E3 „Sulifix” lepidlo, nekapavé 35 IH35SFCS

PRITT „Sulifix” lepidla

�� rychleschnoucí univerzální lepidlo
�� bez nebezpečných rozpouštědel

�� univerzální lepidla
�� pro použití doma, ve školách nebo v 

kanceláři, stejně jako venku

PRITT „Universal” tekutá lepidla

výrobek hmotnost (g) obj. kód
F1 tekuté lepidlo 40 IHDH1442076

F2 tekuté lepidlo 100 IHDH1442077

BTS_CZ_2016_72-84.indd   72 2016.05.17.   8:22:58



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 73

�� objem: 10,5 ml
�� různé barvy

�� Do kanceláře, do školy i 
na domácí použití
�� Aplikátor s kovovou kuličkou 

projednoduché a přesné používání
�� Přesné a čisté lepení
�� Bez rozpouštědel
�� Ideální na lepení papíru, kartonu a fotek
�� Odstranitelné vodou
�� Objem: 50 ml

PRITT třpytivé lepidlo DONAU 

výrobek objem (ml) obj. kód
A třpytivé lepidlo 10,5 IH1875410

výrobek objem (ml) obj. kód
B tekuté lepidlo s kuličkou 50 D7622

VICTORIA lepicí pásky DONAU lepicí roller

E1 E2

�� výborně se hodí na kancelářské použití
�� na kopiích nezanechává tmavé stíny a okraje
�� nezežloutne, nestárne

�� Do kanceláře, do školy i na domácí použití
�� Rychlé a přesné lepení
�� Speciální uzávěr
�� Ideální na lepení papíru, kartonu a fotek
�� Páska s rozměry: 8 mm × 10 m

výrobek obj. kód
D lepicí roller D7608

výrobek rozměry (mm × m) obj. kód
F lepicí páska 19 × 25 IH1544120

3M SCOTCH „Magic Tape” lepicí páska HENKEL lepicí páska

�� na kanlářské používání
�� na kopiích nezanechává 

tmavé okraje, stíny
�� popisovatelná
�� nezežloutne
�� nehlučné odvíjení �� lehce odtrhnutelná rukou

výrobek rozměry (mm × m) balení obj. kód
C1 průhledná lepicí páska 12 × 10 12 ks/bal RVT12T

C2 průhledná lepicí páska 19 × 33 8 ks/bal RVT19T

výrobek rozměry (mm × m) balení obj. kód
E „Magic 810” 19 × 33 1 ks/bal LPM81019

BTS_CZ_2016_72-84.indd   73 2016.05.17.   8:23:02



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.74

NEBULÓ „Plasti fix” lepicí hmota

APLI třpytivé lepidlo

APLI lepicí tyčinky a pistole

�� ideální na lepení plakátů, dekoraci a fixaci menších předmětů
�� odstranitelná bez stop
�� znovu použitelná
�� balení obsahuje 60 ks čtverečků

�� kombinace lepidla a ozdobných třpytek
�� růžová, žlutá, oranžová, zelená, modrá
�� měkké plastové pouzdro umožňuje snadné použití
�� po nanesení nechat oschnout po dobu nejméně 30 minut
�� lze použít: papír, lepenka, pěnová guma, sklo, plast, textil, atd.
�� blistr obsahuje 5 tub (13 ml)

�� profesionální, rychlé a čisté lepení 
�� elektrická lepicí pistole
�� s automatickým podavačem
�� univerzální použití
�� lepicí pistole je dodávána s 2 tyčinkami

výrobek obj. kód
A „Plasti fix” lepicí hmota RNEB01

výrobek ks/bal objem (ml) obj. kód
B1 třpytivé lepidlo, metalické 5 5 × 13 ml LCA13223

B2 třpytivé lepidlo, neonové 5 5 × 13 ml LCA13224

výrobek obj. kód
C1 lepicí tyčinka, 7,5 mm LCA13243

C2 lepicí tyčinka, 11 mm LCA13943

C3 lepicí tyčinka, se třpytkami LCA13800

C4 lepicí tyčinka, barevná LCA13739

C5 tavná lepicí pistole, 20 W LCA13242

C6 tavná lepicí pistole, 40 W LCA13942

BTS_CZ_2016_72-84.indd   74 2016.05.17.   8:23:06



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 75

výrobek barva rozměry (mm) listů/bal obj. kód
A1 pěnová guma  400 × 600 5 LCA12766

A2 pěnová guma  400 × 600 5 LCA12769

A3 pěnová guma  400 × 600 5 LCA12768

A4 pěnová guma  400 × 600 5 LCA12763

A5 pěnová guma  400 × 600 5 LCA12767

A6 pěnová guma  400 × 600 5 LCA12758

A7 pěnová guma  400 × 600 5 LCA12756

A8 pěnová guma  400 × 600 5 LCA12757

A9 pěnová guma  400 × 600 5 LCA12760

A10 pěnová guma  400 × 600 5 LCA12765

A11 pěnová guma tělová 400 × 600 5 LCA12759

A12 pěnová guma  400 × 600 5 LCA12764

A13 pěnová guma  400 × 600 5 LCA12762

A14 pěnová guma  400 × 600 5 LCA12761

A15 pěnová guma  400 × 600 5 LCA13693

A16 pěnová guma  400 × 600 5 LCA13694

A17 pěnová guma  400 × 600 5 LCA13695

A18 pěnová guma, glitrová zlatá 400 × 600 3 LCA13175

A19 pěnová guma, glitrová stříbrná 400 × 600 3 LCA13176

A20 pěnová guma, glitrová  400 × 600 3 LCA13172

A21 pěnová guma, glitrová  400 × 600 3 LCA13173

A22 pěnová guma, lesklá  400 × 600 5 LCA13557

A23 pěnová guma, lesklá stříbrná 400 × 600 5 LCA13559

A24 pěnová guma, lesklá  400 × 600 5 LCA13558

A25 pěnová guma, vzorkovaná hnědý leopard 400 × 600 5 LCA13410

A26 pěnová guma, vzorkovaná tyrkysová, květinová 400 × 600 5 LCA13411

A27 mozaika, jaro 1 LCA13913

A28 mozaika, mořský svět 1 LCA13911

A29 pěnová guma, mix mix 200 × 300 10 LCA12372

A30 pěnová guma, glitrová mix (stříbrná, černá, růžová, modrá) 210 × 297 4 LCA13171

A31 pěnová guma, glitrová mix (zlatá, stříbrná, zelená, červená) 210 × 297 4 LCA12785

A32 pěnová guma, froté mix (červená, žlutá, zelená, modrá) 201 × 297 4 LCA13177

A33 pěnová guma, neonová mix (růžová, žlutá, zelená, oranžová) 201 × 297 4 LCA13556

APLI „Creative” pěnová guma

A25 A1-A17

A26

A23

A15

A17

A16

A27

A28

A31

A29

A31

A30 A33A32

A24

A22

BTS_CZ_2016_72-84.indd   75 2016.05.17.   8:23:14



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.76

APLI „Creative” pěnová guma

APLI sady

�� kreativní sady pro děti
�� obsahují všechny suroviny potřebné pro přípravu
�� s výjimkou nůžek a lepidla

výrobek obj. kód
B1 „Alice” kreativní sada panenka LCA13606

B2 „Eva” kreativní sada panenka LCA13607

B3 „Červená Karkulka a Peter Pan” kreativní sada LCA13608

B4 „Malá čarodějnice a pirát” kreativní sada LCA13609

B5 „Chlapec” kreativní sada LCA13844

B6 „Dívka” kreativní sada LCA13845

B7 „Baletka” kreativní sada LCA13980

B8 „Klaun” kreativní sada LCA13981

B9 „Nevěsta a ženich” kreativní sada LCA13849

A1

A9

A11

A2

A10

A12

A3 A4 A7 A8

B5 B2
B3

B6

B1

B7

B8

B9

B4

výrobek barva rozměry (mm) listů/bal obj. kód
A1 pěnová guma, tyčinka  114x10x1,8 100 LCA13077

A2 pěnová guma, geometrické vzory  5 mm tlusté 25 LCA13073

A3 pěnová guma, písmena  1,8x50 104 LCA13074

A4 pěnová guma, číslice  1,8x50 120 LCA13075

A5 pěnová guma, zvířata  1,8 mm tlusté 100 LCA13282

A6 pěnová guma, samolepicí, glitrové srdce  2 mm tlusté 52 LCA13283

A7 pěnová guma, samolepicí, glitrové květy  2x50 48 LCA13078

A8 pěnová guma, samolepicí, glitrová písmena různé barvy 1,8x50 52 LCA13487

A9 pěnová guma, samolepicí, glitrová srdce různé barvy 2 mm šířka 50 LCA13484

A10 pěnová guma, samolepicí, glitrové vločky modrá stříbrná 2 mm šířka 22 LCA13488

A11 pěnová guma, samolepicí, glitrové stromky různé barvy 2 mm šířka 55 LCA13489

A12 pěnová guma, samolepicí, glitrové číslice různé barvy 1,8x50 50 LCA13486

BTS_CZ_2016_72-84.indd   76 2016.05.17.   8:23:27



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 77

výrobek barva tvar ks/bal obj. kód
C1 pohyblivé oči  kruh 75 LCA13058

C2 pohyblivé oči, samolepicí  kruh 100 LCA13263

C3 pohyblivé oči, samolepicí mix kruh 100 LCA13266

C4 pohyblivé oči, samolepicí  oválný 100 LCA13264

C5 pohyblivé oči, samolepicí mix oválný 40 LCA13059

C6 pohyblivé oči, samolepicí mix oválný 100 LCA13265

výrobek barva rozměry (mm) ks/bal obj. kód
D1 tyčinky, ploché přírodní 114 × 10 50 LCA13063

D2 tyčinky, ploché přírodní 150 × 18 40 LCA13268

D3 tyčinky, ploché mix 150 × 18 40 LCA13269

D4 tyčinky mix 150 × 5 25 LCA13482

D5 tyčinky, ostré přírodní 200 × 3 50 LCA13483

výrobek ks/bal obj. kód
E „Creative” knoflíky 30 LCA13481

výrobek ks/bal barva obj. kód
F1 pom-pom 78 mix živých barev LCA13061

F2 pom-pom 78 mix lesklých barev LCA13062

výrobek ks/bal barva obj. kód
G1 pera 100 mix živých barev LCA13060

G2 pera 120 mix pastelových barev LCA13281

výrobek barva ks/bal obj. kód
A1 kreativní kolíčky přírodní 45 LCA13478

A2 kreativní kolíčky různé barvy 45 LCA13479

A3 kreativní kolíčky různé barvy 20 LCA13480

výrobek rozměry (mm) ks/bal obj. kód
B1 polystyrenová koule 25 10 LCA13278

B2 polystyrenová koule 45 4 LCA13279

B3 polystyrenová koule 60 2 LCA13280

B4 polystyrenová koule 80 1 LCA13477

APLI „Creative” kolíčky

APLI „Creative” pohyblivé oči

APLI „Creative” knoflíky APLI „Creative” pompomy APLI „Creative” pera

APLI „Creative” tyčinky

APLI „Creative” polystyrenová koule

�� dřevěné kreativní výrobky
�� v přírodní barvě nebo mix barev �� pro kreativní práce

�� pro kreativní práce
�� různé velikosti/balení �� v černo-bílém a barevném provedení

�� pro kreativní práce
�� v přírodní barvě nebo mix živých barev
�� různé velikosti

�� dřevěné kreativní výrobky
�� mix barev
�� pro kreativní práce
�� balení: 30 ks/bal

�� pro kreativní práce
�� různé velikost/balení
�� mix živých nebo lesklých barev

�� pro kreativní práce
�� různé velikosti/balení
�� mix živých nebo pastelových barev

�� dokonale se hodí pro všechny kreativní práce
�� ideální do školního a domácího prostředí

BTS_CZ_2016_72-84.indd   77 2016.05.17.   8:23:35



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.78

A4 A5

APLI konfety

�� párty dekorace, materiál pro kreativní projekty
�� různé metalické lesky
�� různé barvy

výrobek tvar rozměry (mm) obj. kód
A1 konfety kruh 15 LCA13817

A2 konfety květy 13 LCA13818

A3 konfety flitry 11 LCA13819

A4 konfety srdce 15 LCA13820

A5 konfety hvězda 15 LCA13821

A6 konfety srdce 15 LCA13822

A7 konfety hvězda různé LCA13823

A1 A2 A3

A6 A7

výrobek barva obj. kód
B1 modelovací drátky  LCA13277

B2 modelovací drátky  LCA13276

B3 modelovací drátky  LCA13273

B4 modelovací drátky  LCA13274

B5 modelovací drátky  LCA13272

výrobek barva obj. kód

B6 modelovací drátky  LCA13275

B7 modelovací drátky mix LCA13065

B8 modelovací drátky pastelová LCA13270

B9 modelovací drátky lesklá LCA13066

B10 modelovací drátky, točené mix LCA13271

�� dokonalé na kreativní práce
�� živé, pastelové, lesklé nebo točené barvy

�� balené po barvách nebo mix
�� ideální pro školní a domácí použití

výrobek barva obj.kód
C1 filc  LCA13578

C2 filc  LCA13579

C3 filc  LCA13571

C4 filc  LCA13580

C5 filc tělová LCA13573

C6 filc  LCA13577

výrobek barva obj.kód

C7 filc  LCA13574

C8 filc  LCA13576

C9 filc  LCA13575

C10 filc  LCA13572

C11 filc  LCA13581

APLI „Creative” drátky

APLI filc

�� 40 % přírodní bavlna
�� 100 % recyklovaný
�� 10 ks/bal
�� rozměr: 210 × 297 c

BTS_CZ_2016_72-84.indd   78 2016.05.17.   8:23:48



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 79

výrobek obj.kód
A1 filc, zvířátka LCA13813

A2 filc, divoká zvířátka LCA14350

APLI filcové figurky na tužky

APLI filcové figurky a tvary

APLI kreativní sady

�� Veselé tužky
Sada obsahuje:
�� filcový materiál pro 3 figurky
�� 3 druhy nití
�� navlékač jehly + 100 % polyester výplň + 3 tužky

�� různé figurky a tvary vyrobené z filcu
�� může být využito v celé řadě kreativních aktivit

�� figurky, které 
mohou být velice 
snadno vyrobeny

Balení obsahuje:
�� pom-pom
�� modelovací drátky
�� pohyblivé oči
�� návod k výrobě

výrobek ks/bal obj. kód
B1 filc, dárek 22 LCA13784

B2 filc, zvířata 22 LCA13785

B3 filc, sova 2 LCA13787

A1

B1

C1

C6

C12

C11

C2

C7

C3

C8

C4

C9

C5

C10

B2 B3

A2

výrobek obj.kód
C1 kreativní sada, lev LCA13716

C2 kreativní sada, pštros LCA13717

C3 kreativní sada, kočka LCA13719

C4 kreativní sada, baletka LCA14085

C5 kreativní sada, pirát LCA14087

C6 kreativní sada, piráti LCA13714

C7 kreativní sada, rytíř LCA14088

C8 kreativní sada, chobotnice LCA13718

C9 kreativní sada, super hrdina LCA14086

C10 kreativní sada, víla LCA14084

C11 kreativní sada, princezna LCA14083

C12 kreativní sada, šperky LCA14006

BTS_CZ_2016_72-84.indd   79 2016.05.17.   8:23:57



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.80

výrobek barva vzor obj. kód
C1 ozdobná děrovačka  kruh LCA13301

C2 ozdobná děrovačka  srdce LCA13068

C3 ozdobná děrovačka  květ LCA13067

C4 ozdobná děrovačka  tulipán LCA13299

C5 ozdobná děrovačka  motýl LCA13070

C6 ozdobná děrovačka  koruna LCA13300

C7 ozdobná děrovačka  hvězda LCA13069

C8 ozdobná děrovačka  hvězda LCA13298

C9 ozdobná děrovačka  vločka LCA13302

C10 ozdobná děrovačka  stromek LCA13303

C12 ozdobná děrovačka  měsíc LCA13629

C13 ozdobná děrovačka  kruh LCA13632

C14 ozdobná děrovačka  list LCA13628

C15 ozdobná děrovačka  medvídek LCA13631

C16 ozdobná děrovačka  slunce LCA13633

C17 ozdobná děrovačka  čtverec LCA13627

výrobek barva vzor obj. kód

C18 ozdobná děrovačka  vážka LCA13630

C19 ozdobná děrovačka  různé vzory LCA13988

C20 ozdobná děrovačka, rohová  poloviční květ LCA13638

C21 ozdobná děrovačka, rohová  květ LCA13637

C22 ozdobná děrovačka, navazující vzory  tečky LCA13639

C23 ozdobná děrovačka, navazující vzory  krajka LCA13640

APLI vlnité papíry

APLI „Creative” ozdobné děrovačky

APLI třpytky

�� kreativní vlnité papíry
�� v různých barvách
�� velikost: 297 × 210 mm

�� Malá krabička obsahující 6 tub (7 g)
�� Barvy: modrá, stříbrná, 

červená, zlatá, zelená, bílá
�� Jednoduché a snadné použití
�� Použití s bílým 

rychleschnoucím lepidlem
výrobek listů/bal. obj. kód

A1 vlnitý papír 10 LCA13826

A2 vlnitý papír 4 LCA13827
výrobek obj. kód

B třpytky LCA13343

�� výborně se hodí pro 
kreativní činnosti
�� plastové děrovačky 

s různými vzory
�� vhodné na pěnovou 

gumu, papír a karton

BTS_CZ_2016_72-84.indd   80 2016.05.17.   8:24:04



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 81

�� Různobarevné 
korálky
�� 12 × 4 bal/displej
�� Balení obsahuje: 

korálky, navlékací 
motouz (plast)

�� samolepicí rohy na fotky
�� 200 ks/bal

�� Přírodní klubíčka z materiálu Raffia
�� Ideální na balení dárků a na kreativní tvorbu
�� 3 různé klubíčka / bal
�� Euro blistrové balení
�� Rozměry balení: 130 × 235 mm

APLI kreativní šperky displej

APLI rohy na fotky

APLI lýka

výrobek rozměry obj.kód
D1 displej, korálky 270 × 440 × 100 mm LCA14150

D2 displej, gumičky 270 × 440 × 100 mm LCA14329

výrobek barva obj.kód
B1 Lýko, „Marine”  LCA14414

B2 Lýko, „Candy”  LCA14415

B3 Lýko, „Fluor”  LCA14412

B4 Lýko, „Nature”  LCA14413

Sada obsahuje:
�� 2 scenerie
�� 48 kusů opakovaně použitelných samolepek
�� návod

APLI klubka

APLI kreslená kolekce pro malé umělce

výrobek barva obj.kód
A1 klubka  LCA14090

A2 klubka  LCA14091

A3 klubka  LCA14092

A4 klubka neon zelená, neon žlutá, růžová, červená LCA14093

výrobek obj.kód
C1 kouzelné samolepky, kolo LCA14065

C2 kouzelné samolepky, příšerky LCA14077

C3 kouzelné samolepky, mořský svět LCA14078

C4 kouzelné samolepky, slon LCA13953

C5 kouzelné samolepky, ponorka LCA13952

�� Klubka
�� Sada s různými barvami
�� 100 % akryl
�� Euro blistrové balení
�� 4 klubka / bal
�� Hmotnost: 50 g / klubko
�� Rozměry balení: 180 × 330 mm

výrobek obj.kód
E rohy na fotky LCA00093

BTS_CZ_2016_72-84.indd   81 2016.05.17.   8:24:11



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.82

�� vyrob si šperk!
�� jednoduše tvarovatelné
�� euro blistrové balení
�� rozměry: 1,5 mm × 5 m
�� rozměry balení: 150 × 185 mm

�� balení obsahuje 2 různá 
pozadí, na které je možno 
panenku nalepit
�� 1x panenka, různé 

kombinovatelné doplňky
�� doplňky se dají 

použít vícekrát

APLI gumičky ve tvaru lízátka

APLI drát APLI nálepky s panenkami

APLI vlasec

výrobek barva obj. kód
C1 drát  LCA14094

C2 drát stříbrný LCA14095

C3 drát  LCA14096

C4 drát  LCA14097

C5 drát  LCA14098

C6 drát  LCA14099

C7 drát bronzový LCA14100

výrobek obj. kód
D1 oblékací panenka, „Brenda” LCA13665

D2 oblékací panenka, „Elsa” LCA13663

D3 oblékací panenka, „Gizella” LCA13664

D4 oblékací panenka, „Emily” LCA13661

D5 oblékací panenka, „Julietta” LCA13662

�� neonové barvy, lízátko
�� cca 30-40 gumiček na lízátku
�� Balení: 12 ks / displej

�� široké možnosti využití
�� délka: 100 m

výrobek obj. kód
A gumičky ve tvaru lízátka LCA14009

výrobek obj. kód
B1 vlasec, nylon LCA13808

B2 vlasec, silikon LCA14049

BTS_CZ_2016_72-84.indd   82 2016.05.17.   8:24:18



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 83

výrobek vzor obj. kód
A1 samolepky, filc zajíc LCA13519

A2 samolepky, filc červené srdce LCA13511

A3 samolepky, filc srdce LCA13512

A4 samolepky, filc medvídci LCA13517

A5 samolepky, pufi auta LCA13497

A6 samolepky, pufi hvězdy LCA13510

A7 samolepky, pufi ryba LCA13504

výrobek vzor obj. kód

A8 samolepky, pufi voják LCA13499

A9 samolepky, pufi zajíc LCA13498

A10 samolepky, pufi srdce LCA13509

A11 samolepky, pufi zmrzlina LCA13895

A12 samolepky, pufi dorty LCA13896

A13 samolepky lední medvídci LCA13500

A14 samolepky zvířata LCA13904

APLI samolepky

BTS_CZ_2016_72-84.indd   83 2016.05.17.   8:24:25



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.84

APLI scrapbooking produkty

výrobek barva ks/bal obj. kód
A1 samolepky, ABC hnědá 2 LCA13646

A2 samolepky, ABC tmavě hnědá 2 LCA13647

A3 samolepky, ABC  2 LCA13648

A4 samolepky, ABC  2 LCA13649

A5 samolepky, ABC tyrkysová 2 LCA13650

A6 samolepky, ABC  glitry 2 LCA13651

A7 samolepky, ABC stříbrná, glitry 2 LCA13652

A8 samolepky, ABC zlatá 2 LCA13653

A9 samolepky, ABC  glitry 2 LCA13654

výrobek barva ks/bal obj. kód

A10 samolepky, ABC, pěna lososová 2 LCA13655

A11 samolepky, ABC  glitry 2 LCA13868

A12 samolepky, ABC, pěna  2 LCA13886

A13 samolepky, ABC  2 LCA13887

A14 samolepky, ABC, pěna  2 LCA13891

A15 samolepky, ABC, pěna  2 LCA13892

A16 samolepky, ABC  2 LCA13976

A17 samolepky, ABC  2 LCA13979

BTS_CZ_2016_72-84.indd   84 2016.05.17.   8:24:35



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 85

APLI scrapbooking produkty

výrobek rozměry barva ks/bal obj. kód
A1 samolepky „Vintage” - - 1 LCA13726

A2 samolepky „Nature” - - 1 LCA13727

A3 samolepky „Vintage” - různé vzory 1 LCA13728

A4 samolepky „Nature” - různé vzory 1 LCA13729

A5 samolepky „Little world” - - 1 LCA13948

A6 samolepky sada „Little world” - - 1 LCA13951

A7 kartonové papíry „Judy” 30,5 × 31,5 cm - 6 LCA13972

A8 kartonové papíry „World” 30,5 × 31,5 cm - 6 LCA13932

A9 kartonové papíry „Vintage” 30,5 × 30,5 cm - 6 LCA13667

A10 kartonové papíry „Xmas” 30,5 × 30,5 cm - 6 LCA13916

A11 kartonové papíry „Happy” 15,25 × 16,25 cm - 6 LCA13933

A12 kartonové papíry „Moments” 15,2 × 15,2 cm - 6 LCA13669

A13 stuhy 1 m zelená 5 LCA13723

A14 stuhy 1 m růžová 5 LCA13724

A15 stuhy 15 mm × 10 m love 1 LCA13920

výrobek rozměry barva ks/bal obj. kód

A16 stuhy 15 mm × 10 m srdce 1 LCA13921

A17 stuhy 15 mm × 10 m hudba 1 LCA13922

A18 stuhy 15 mm × 10 m letecká pošta 1 LCA13923

A19 stuhy 15 mm × 10 m neonové puntíky 1 LCA13924

A20 stuhy 15 mm × 10 m stříbrné puntíky 1 LCA13926

A21 stuhy 15 mm × 10 m zlaté puntíky 1 LCA13927

A22 stuhy 20/15/10 mm × 10 m svět 3 LCA13928

A23 stuhy 15 mm × 10 m černé puntíky 1 LCA13929

A24 přání „Vintage” - - 24 LCA13737

A25 přání „Nature” - - 24 LCA13738

A26 samolepicí knoflíky - červená 1 LCA13842

A27 samolepicí knoflíky - modrá 1 LCA13843

A28 papírové květy - červená 1 LCA13851

A29 papírové květy - hnědá 1 LCA13852

BTS_CZ_2016_85-132.indd   85 2016.05.17.   8:25:37



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.86

APLI puzzle

APLI hry 3 v 1

APLI stolní hry

APLI 3D puzzle

APLI pexeso a puzzle

�� puzzle pro děti
�� 6 boxů / displej
�� 24 ks puzzle / box
�� složená velikost puzzle: 7 × 7 cm

�� barevné hračky pro děti 3-4 roky
�� box tří různých her
�� puzzle: 24 ks, 7 × 7 cm kus
�� domino: 36 ks, 14 × 7 cm kus
�� pexeso: 30 ks, 7 × 7 cm kus

�� Stolní hra dáma. Balení obsahuje: 24x dřevěných 
žetonů, 24x nálepek, 1x plátěný pytlík
�� Nevhodné pro děti do 3 let (obsahuje i 

malé součástky, nebezpečí udušením)

�� 3D puzzle pro děti. Snadno a 
rychle složíte zvířátka.

�� domino, puzzle pro děti
�� 6 boxů / displej
�� 24 ks puzzle / box
�� složená velikost puzzle: 7 × 7 cm

výrobek obj. kód
A puzzle LCA13856

výrobek obj. kód
C hry 3 v 1 LCA13940

výrobek ks/bal barva obj. kód
D1 puzzle, 3D pěnové, slon 1  LCA13713

D2 puzzle, 3D pěnové, krokodýl 1  LCA13712

D3 puzzle, 3D pěnové, žirafa 1  LCA13711

výrobek složení obj.kód
E1 dáma 24 dřevěných žetonů, 24 nálepek, 1 plátěný pytlík LCA14136

E2 mlýn deska, 6 dřevěných žetonů, 6 nálepek, 1 plátěný pytlík LCA14137

E3 šachy deska, 32 dřevěných žetonů, 32 nálepek, 1 plátěný pytlík LCA14135

výrobek balení ks/box rozměry obj.kód
B1 puzzle 6 boxů/displej 24 ks/box velikost 7 × 7 cm LCA13334

B2 domino a pexeso 2 domina a  
2 pexesa/displej

pexeso: 30ks,  
velikost: 7 × 7 cm

domino: 36ks,  
velikost 14 × 7 cm LCA13857

BTS_CZ_2016_85-132.indd   86 2016.05.17.   8:25:44



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 87

APLI pracovní knihy a listy

APLI omalovánky v roli APLI temperové tyčinky

�� Pomůcka pro děti
�� Balení obsahuje: 1x knížka, 5 listů s nálepkami (zelené, modré, červené, žluté, cyklamenové kruhové nálepky)
�� Rozměry balení: 220 × 110 × 45 mm
�� Vhodné pro děti nad 3 roky! (Obsahuje malé součástky, nebezpečí udušením)

�� Omalovánky v roli
�� Může být umístěno na 

jakoukoli rovnou plochu, 
snadno odstranitelné
�� Jedinečná dekorace 

dětského pokoje
�� Velikost: 0,3 × 4 m

�� Temperové tyčinky
�� Měkká tempera
�� Ideální na kreslení na papír 

a barevný karton
�� Nezanechává stopy, nevyžaduje 

lakování, rychle schne
�� Hmotnost 1 tyčinky: 10 g

výrobek téma ks/bal. složení obj.kód
A1 „My First Book”, čísla čísla 6 1 balení/box LCA141323

A2 „My First Book”, barvy barvy 6 1 balení/box LCA14132

A3 „Quick games” pracovní listy různé 30 12 bal./displej LCA14131

výrobek rozměry obj. kód
B omalovánky v roli 0,3 × 4 m LCA14391

výrobek barva ks/bal obj. kód 
C1 temperové tyčinky, standardní barvy  6 LCA14227

C2 temperové tyčinky, fluorescentní barvy  6 LCA14404

C3 temperové tyčinky, metalické barvy zlatá, stříbrná, bronzová,  6 LCA14405

C4 temperové tyčinky, standardní barvy  12 LCA14228

BTS_CZ_2016_85-132.indd   87 2016.05.17.   8:25:51



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.88

PULSE plastelína

APLI veselá grafitová tužka

Deník, sada Secret PULSE dětské deníky

ICO „Ježek” plastelína

�� měkká, lehce tvarovatelná, barevná plastelína
�� PLS00343: parfemovaná
�� velikosti balení: 200 g

�� příslušenství: čarovná tužka, UV světlo, se zámkem
�� vhodné pro děti od 6 let
�� rozměr balení: 28 × 20 × 2 cm

�� tajný inkoust viditelný pod UV světlem
�� UV světlo funguje na 2 × 3 V CR2016 

baterie, jsou součástí balení

�� snadno tvarovatelná
�� přirozená barva a povrchová úprava
�� 10 ks / balení
�� velikosti l balení: 200 g

výrobek obj. kód
D1 modelína, barevná PLS00342

D2 modelína, barevná, parfemovaná PLS00343

výrobek obj. kód
A Deník, sada Secret RJS005

výrobek obj. kód
B1 deník s foto rámečkem PLS220314

B2 deník s kuličkovým perem PLS220310

výrobek obj. kód
C1 grafitové tužky displej, zvířata LCA14470

C2 grafitové tužky displej, srdce LCA14471

výrobek obj. kód
E1 „Ježek” modelína, přírodní TICSUGYN

E2 „Ježek” modelína, barevná TICSUGYSZ

�� grafitová tužka s gumou,
�� displej
�� obsahuje 42 ks grafitových tužek

BTS_CZ_2016_85-132.indd   88 2016.05.17.   8:25:56



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 89

NEBULÓ plastelína

APLI „Fun Dough” plastelína

PANTA PLAST podložka na modelování

�� snadno tvarovatelná
�� přirozená barva a povrchová úprava
�� velikosti l balení: 200 g

�� barevné plastelíny
�� pokud necháte na vzduchu dokonale zaschne
�� neobsahuje žádné toxické látky

�� barvy mohou být smíchány
�� když se přidá trochu vody do vyschlé plastelíny, 

bude opět flexibilní a může být znovu použita

�� vyrobeno z plastu
�� obsahuje 3 nástroje
�� velikost: 210 × 297 mm

výrobek obj. kód
B podložka na modelování INP439000499

výrobek typ ks/bal obj. kód
A1 modelína, přírodní přírodní 12 RNEBNGY

A2 modelína, barevná barevná 12 RNEBNSZGY

výrobek balení velikost barva obj. kód
C1 „Fun Dough” plastelína 12 ks/displej 168 g různé barvy LCA13452

C2 „Fun Dough” plastelína 12 ks/displej 336 g mořští živočichové LCA13453

C3 „Fun Dough” plastelína 12 ks/displej 480 g různé barvy LCA13451

C4 „Fun Dough” plastelína 12 ks/displej 480 g různé barvy LCA13450

C5 „Fun Dough” plastelína 6 ks/bal 84 g různé barvy LCA13454

C6 „Fun Dough” plastelína 1 ks/ks 40 g  LCA13766

C7 „Fun Dough” plastelína 1 ks/ks 40 g  LCA13767

C8 „Fun Dough” plastelína 1 ks/ks 40 g  LCA13768

C9 „Fun Dough” plastelína 1 ks/ks 40 g  LCA13769

C10 „Fun Dough” plastelína 1 ks/ks 40 g  LCA13770

C11 „Fun Dough” plastelína 1 ks/ks 40 g  LCA13771

C12 „Fun Dough” plastelína 1 ks/ks - závodní auto LCA13970

C13 „Fun Dough” plastelína 1 ks/ks - mořský svět LCA13971

C14 „Fun Dough” plastelína 1 ks/ks - chodící robot 1. LCA13982

C15 „Fun Dough” plastelína 1 ks/ks - chodící robot 2. LCA13983

C16 „Fun Dough” plastelína 1 ks/ks - chodící robot 3. LCA13984

C17 „Fun Dough” plastelína 1 ks/ks - chodící robot 4. LCA13985

BTS_CZ_2016_85-132.indd   89 2016.05.17.   8:26:08



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.90

Dekorační kartonySIGEL předtištěné papíry a papíry na diplomy

�� ideální na psaní listů a diplomů
�� vysokokvalitní, výjimečně hrubý papír

�� vhodné do kopírovacích zařízeních, 
laserových a inkoustových tiskáren

A1

A4

A2

A5

A3

A6

�� jednostranný: lesklý povrch
�� oboustranný: lesklý/

matný povrch
�� rozměry: 48x68 mm

výrobek formát barva g/m2 listů/bal obj. kód
A1 předtištěný papír, šedý A4 šedá 90 100 SDP371

A2 předtištěný papír, šampaňské A4 šampaň 90 100 SDP372

A3 papír na diplomy, pergamen A4 krémová 90 50 SDP235

A4 papír na diplomy, modrý A4 modrá 185 20 SDP490

A5 papír s motivem, „Pečeť” A4 sv.hnědá 185 12 SDP521

A6 papír s motivem, oboustranný A5 béžová, mramor 90 100 SDP907

XEROX pauzovací papír

VICTORIA 20/50 papír na psaní

VICTORIA papír na psaní v obálce

formát g/m2 listů/bal rozměry (mm) obj. kód
C1 A3 90 250 297 × 420 LX96032

C2 A4 90 500 210 × 297 LX96030

�� vhodný pro skicování nebo náčrty

�� bezdřevý
�� formát: A5 
�� balení: 50 listů

�� formát: A5  
�� balení: 50 listů

výrobek obj. kód
D 20/50 papír na psaní LPFV00

výrobek obj. kód
E papír na psaní v obálce LPFV09

výrobek strana barva obj. kód
B1 dekorační karton 1 černá ISKE100

B2 dekorační karton 1 bílá ISKE101

B3 dekorační karton 1 máslová ISKE102

B4 dekorační karton 1 světle hnědá ISKE103

B5 dekorační karton 1 středně hnědá ISKE104

B6 dekorační karton 1 tmavě hnědá ISKE105

B7 dekorační karton 1 žlutá ISKE106

B8 dekorační karton 1 růžová ISKE107

B9 dekorační karton 1 červená ISKE108

B10 dekorační karton 1 oranžová ISKE109

B11 dekorační karton 1 středně modrá ISKE110

B12 dekorační karton 1 tmavě modrá ISKE111

B13 dekorační karton 1 zelená ISKE112

B14 dekorační karton 1 světle zelená ISKE113

B15 dekorační karton 1 bordó ISKE114

B16 dekorační karton 1 zlatá ISKE115

B17 dekorační karton 1 stříbrná ISKE116

B18 dekorační karton 2 černá ISKE117

B19 dekorační karton 2 bílá ISKE118

B20 dekorační karton 2 máslová ISKE119

B21 dekorační karton 2 světle hnědá ISKE120

B22 dekorační karton 2 růžová ISKE124

B23 dekorační karton 2 oranžová ISKE126

B24 dekorační karton 2 světle zelená ISKE130

BTS_CZ_2016_85-132.indd   90 2016.05.17.   8:26:12



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 91

VICTORIA papír na kreslení

�� s nižším obsahem dřeva
�� na školní použití
�� formát: A4
�� balení: 10 listů/bal

VICTORIA technické výkresy

Desky na výkresyVýkresy

Rýsovací desky

�� vhodné na grafiky, kresby a osnovy
�� 180 g/m²

B3

B4

B1

B2

výrobek formát obj. kód
D1 desky na výkresy A4 ISKE155

D2 desky na výkresy A3 ISKE028

D3 desky na výkresy A2 ISKE027

D4 desky na výkresy A1 ISKE141

výrobek obj. kód
A papír na kreslení LPFV03

výrobek formát obj. kód
E1 rýsovací deska, s klipem A4 ISKE026

E2 rýsovací deska A4 ISKE025

E3 rýsovací deska A3 ISKE024

výrobek formát obj. kód

E4 rýsovací deska A2 ISKE023

E5 rýsovací deska A1 ISKE145

výrobek formát listů/bal obj. kód
B1 technický výkres A4 20 LPFV50

B2 technický výkres A4 200 LPFV51

B3 technický výkres A3 100 LPFV52

B4 technický výkres A2 50 LPFV53

výrobek formát listů/bal obj. kód
C1 kreslicí papír A4 180 g SKV10409

C2 kreslicí papír A3 180 g SKV10408

BTS_CZ_2016_85-132.indd   91 2016.05.17.   8:26:17



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.92

CANENCO „The Good Dinosaur” kolekce CANENCO „Frozen” kolekce

CANENCO „Cars” kolekce

výrobek obj. Kód
A1 Penál, se zipem, „The Good Dinosaur” CA16101

A2 Sáček na tělocvik, „The Good Dinosaur” CA16103

A3 Gelová pera, set, „The Good Dinosaur”, 6 různých barev CA16222

A4 Pryž, „The Good Dinosaur”, různé barvy CA16241

výrobek obj. kód
B1 Penál, se zipem, „Frozen Anna&Elsa” CA15101

B2 Sáček s překvapením, „Frozen” CA15105

B3 Dětský deník, se zámkem, „Frozen” CA15219

B4 Pryž, „Frozen”, různé barvy CA15241

B5 Pryž, „Frozen Anna&Elsa” CA15244

B6 Barvicí sada, omalovánky a 4 voskovky, „Frozen Anna&Elsa” CA15331

B7 Barvicí sada, omalovánky a vodové barvy, „Frozen” CA15332

B8 Přívěšek na klíče, 3D, „Frozen” CA15403

B9 Magický písek, sada, 450 g, „Frozen” CAF99904

výrobek obj. kód
C1 Gelová pera, „Cars”, 6 barev CAC16222

C2 Pryž, „Cars”, různé barvy CAC16241

C3 Zrcadlové kreslení, sada, „Cars” CA16333

C4 Kreativní sada, hreneček, „Cars” CA16902

A1

A2

A3

A4

B3

B2

B5
B4

B6

B7

B8

C1 C2

C4

C3

B9

B1

BTS_CZ_2016_85-132.indd   92 2016.05.17.   8:26:31



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 93

CANENCO samolepky

CANENCO kreativní sada

CANENCO kreativní sada, šperky

CANENCO gelová tetovací pera

výrobek obj. kód
A Samolepky, diamanty CA54241

výrobek obj. kód
B1 Kreativní pěnové korálky, sada CA61333

B2 Kreativní sada, náramek, různé CA62232

B3 Kreativní sada, náramek, s korálky, různé CA62233

B4 Kreativní sada, šperky, různé vzory CA62203

B5 Kreativní sada, náramek z bavlnek, různé typy CA62204

výrobek ks/bal obj. kód
C1 Mozaika, sada, různé vzory 2 CA62201

C3 Kreativní sada, obrázek ze třpytek, různé vzory 2 CA62212

C4 Kreativní sada - hliníkové folie 2 CA62230

C5 Kreativní sada, otiskovací houbičky, různé tvary 4+2 CA62229

C6 Barvicí sada, pěnové tvary, různé 3 CA62231

výrobek ks/bal obj. kód
D1 Gelová pera tetovací, se třpytkami 3 CA64025

D2 Gelová pera tetovací, se třpytkami 6 CA64026

B1

B2 B3

B4
B5

C1

D1

D2

C2

C3

C4

C5

BTS_CZ_2016_85-132.indd   93 2016.05.17.   8:26:41



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.94

REXEL „Joy” rozvrh hodin

Magnetická tabulka na kreslení, „Frozen”

�� snadná montáž na stěnu 
nebo jiný rovný povrch
�� magnetický
�� nastavitelný
�� přepisovatelný

�� 4 barvy (barvu nelze vybrat)
�� 15 × 15 cm

výrobek barva obj.kód
C1 rozvrh hodin  IGTR1904047

C2 rozvrh hodin  IGTR1903977

výrobek rozměry (cm) barva obj.kód
B1 magnetická tabulka na kreslení 15x15 mix RJS019

B2 magnetická tabulka na kreslení sada 40x29 + 16x13  RJS016

B3 magnetická tabulka na kreslení 46x31  RJS017

B4 magnetická tabulka na kreslení 16x13  RJS015

SIMBA magnetická tabulka na kreslení

�� 1 magnetické pero
�� rozměry: 16 × 13 cm
�� materiál: plast

výrobek rozměry (cm) obj.kód
A ”Frozen” magnetická tabulka 16 × 13 RJS023

B1

B2

B4

B3

BTS_CZ_2016_85-132.indd   94 2016.05.17.   8:26:49



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 95

�� dokonalý tvar
�� UV a vodě odolný inkoust
�� soft grip
�� šířka stopy: 0,3 mm
�� šířka hrotu: 0,7 mm
�� vyměnitelná náplň: TUSXR7K

�� s víčkem a klipem
�� automatické vyrovnání tlaku brání, aby 

nedošlo k úniku inkoustu na palubě letadla
�� šíře stopy: 0,3 mm

0,3 mm

0,3 mm

STAEDTLER „Stick 430 F” kuličková pera

UNI „SX-101 Jetstream” kuličková pera

výrobek ks/bal barva obj. kód
A1 „Stick 430 F” kuličkové pero 1  TS430F9

A2 „Stick 430 F” kuličkové pero 1  TS430F3

A3 „Stick 430 F” kuličkové pero 1  TS430F2

A4 „Stick 430 F” kuličkové pero 1  TS430F5

výrobek barva obj. kód
B1 „SX-101 Jetstream” kuličkové pero modrá TUSX101EK

B2 „SX-101 Jetstream” kuličkové pero levandulová TUSX101L

B3 „SX-101 Jetstream” kuličkové pero  TUSX101R

B4 „SX-101 Jetstream” kuličkové pero  TUSX101VK

STABILO „Marathon” kuličková pera

0,38 mm

�� tlačítkový systém ovládání
�� ergonomický, pogumovaný úchyt
�� barva těla se shoduje s barvou náplně
�� nerezový hrot
�� délka psaní: 5500 m
�� šířka písma: 0,38 mm
�� vyměnitelná náplň, jen v modré barvě: TST318041

výrobek ks/bal barva obj. kód
C1 „Marathon” kuličkové pero 1  TST31841

C2 „Marathon” kuličkové pero 1  TST31846

C3 „Marathon” kuličkové pero 1  TST31840

C4 „Marathon” kuličkové pero 1  TST31836

C5 „Marathon” kuličkové pero 1  TST31855

C6 „Marathon” kuličkové pero 1  TST31856

C7 „Marathon” kuličkové pero displej 60 mix TST31860

BTS_CZ_2016_85-132.indd   95 2016.05.17.   8:26:53



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.96

0,28 mm

�� snadné psaní
�� ergonomický gumový úchyt
�� šířka hrotu: 0,7 mm
�� vyměnitelná náplň (PACGBK)
�� 80 kusů barevný mix

výrobek ks/bal barva obj. kód
A „Acroball Pure White" kuličková pera, displej 80 mix PACD01

0,4 mm

PILOT „Acroball” kuličková pera displej

PILOT „Acroball Pure White" kuličková pera displej

�� ergonomický gumový úchyt
�� 78 % recyklovaný materiál
�� šířka hrotu: 0,28 mm
�� vyměnitelná náplň (PACGB*)
�� 75 kusů barevný mix

výrobek ks/bal obj. kód
B „Acroball” kuličkové pero displej 75 PAD01

Kupte 75ks kuličkových per 
Pilot „Acroball” (PACGFK,

PACGK, PACGP, PACGFEFK,
PACGFEK, PACGFEP - mix 

barev) a dostanete displej.

!

PILOT „Super Grip" kuličková pera

�� Nejoblíbenější výsuvné kuličkové pero s výměnitelnou 
náplní. Gumový úchop umožňuje komfort při 
použití a zamezuje napětí při delším psaní. 
Viditelný stav náplně. Jeho vysoce odolná kulička 
si zachovává svůj tvar i při dlouhodobém užívání.
�� Šířka stopy: Tenká (F)

výrobek ks/bal barva obj.kód
C1 „Super Grip” kuličkové pero 1  PSGGFK

C2 „Super Grip” kuličkové pero 1  PSGGK

C3 „Super Grip” kuličkové pero 1  PSGGP

C4 „Super Grip” kuličkové pero 1  PSGGZ

PILOT „Rexgrip EF” kuličková pera

výrobek ks/bal barva obj. kód
D1 „Rexgrip EF” kuličkové pero 1  PRGEFK

D2 „Rexgrip EF” kuličkové pero 1  PRGEFFK

D3 „Rexgrip EF” kuličkové pero 1  PRGEFP

�� komfortní psaní
�� pogumovaný úchop plně integrovaný do těla pera
�� náplň na olejové bázi zajišťuje 

hladké a pohodlné psaní
�� vysoce odolná kulička
�� náplň: PGBEFK

0,21 mm

Kupte 36ks kuličkových 
per PILOT „Super Grip” a 
dostanete 12ks neonově 

modrých „Super Grip” 
jako dárek + 1 displej.

!

Kupte 20ks kuličkových 
per PILOT „Rexgrip EF” 

v jakékoliv barvě a 
dostanete 1 displej.!

BTS_CZ_2016_85-132.indd   96 2016.05.17.   8:26:59



BTS_CZ_2016_85-132.indd   97 2016.05.17.   8:27:06



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.98

výrobek barva obj. kód
B kuličkové pero mix TVIFG

VICTORIA kuličkové pero

�� modrý inkoust
�� stiskací mechanismus
�� tělo: kov-plast
�� v blistru
�� mix barev, barva nelze vybrat
�� šířka stopy: 0,7 mm
�� vyměnitelná náplň (TVIB02)

0,7 mm

UNI „SN-101 Laknock” kuličkové pero

�� Průhledné tělo a příjemný úchop
�� Velmi jemný hrot
�� Šíře stopy: 0,3 mm

výrobek barva obj. kód
C „SN-101 Laknock” kuličkové pero  TU11031

0,3 mm

UNI „SN-100 Laknock” kuličkové pero

�� průhledné tělo, dobře sledovatelné množství náplně
�� úchyt v barvě náplně
�� ergonomický pogumovaný úchyt
�� stiskací mechanismus
�� náplň s dlhou životností
�� iděální pro kancelářské a školní použití
�� vymeniteľná náplň: UNI „SA-5CN”

0,25 mm

výrobek barva obj. kód
D „SN-100 Laknock” kuličkové pero  TU10031

�� Barevné grip zóny a klipy
�� Unikátní, patentovaná konstrukce úchopu
�� Slip bez grip zóny
�� Vyjímatelná náplň: TST328041 (modrá)
�� Šířka stopy: 0,38 mm

STABILO „Performer+” kuličková pera

0,38 mm

výrobek ks/bal barva gripu barva obj.kód
A1 „Performer+” kuličkové pero 1   TST32841

A2 „Performer+” kuličkové pero 1   TST328411

A3 „Performer+” kuličkové pero 1   TST328412

A4 „Performer+” kuličkové pero 1   TST328413

A5 „Performer+” kuličkové pero 1   TST32846

A6 „Performer+” kuličkové pero 1   TST328461

A7 „Performer+” kuličkové pero 1   TST328462

A8 „Performer+” kuličkové pero 1   TST328463

A9 „Performer+” kuličkové pero 1   TST32840

A10 „Performer+” kuličkové pero displej 60+10 mix mix TSTPPD

Kupte STABILO displej 60ks kuličkových per 
„Performer + Parazita” a dostanete 10ks 

modrých „Performer+” jako dárek.!

BTS_CZ_2016_85-132.indd   98 2016.05.17.   8:27:10



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 99

UNI „SXN-217 Jetstream” kuličkové pero

�� stiskací kuličkové pero
�� ocelový hrot
�� rychleschnoucí, UV a vodě odolný inkoust
�� gumový úchyt
�� šířka stopy: 0,3 mm
�� šířka hrotu: 0,7 mm
�� vyměnitelná náplň: TUSXR7K

0,3 mm

výrobek barva obj. kód
A „SXN-217 Jetstream” kuličková pera  TU21731

UNI „SXN-150C Jetstream” 
kuličková pera

�� stiskací mechanismus
�� díky rychleschnoucímu inkoustu a tvaru 

hrotu doporučeno i pro leváky
�� tělo pera se shoduje s barvou náplně
�� šířka hrotu: 0,7 mm 
�� šířka stopy: 0,35 mm 
�� vyměnitelná náplň (náplně začínající na 

 TICPBR98)

výrobek barva obj. kód
B1 „SXN-150C Jetstream” kuličkové pero  TUSXN150K

B2 „SXN-150C Jetstream” kuličkové pero  TUSXN150P

B3 „SXN-150C Jetstream” kuličkové pero  TUSXN150Z

B4 „SXN-150C Jetstream” kuličkové pero  TUSXN150R

B5 „SXN-150C Jetstream” kuličkové pero  TUSXN150L

B6 „SXN-150C Jetstream” kuličkové pero  TUSXN150N

B7 „SXN-150C Jetstream” kuličkové pero  TUSXN150VK

B8 „SXN-150C Jetstream” kuličkové pero  TUSXN150VZ

0,35 mm

výrobek barva obj. kód
C „SD-102” kuličkové pero  TUSD102K

UNI „SD-102” kuličkové pero

�� tělo pera v barvě náplně
�� ergonomické, protiskluzové, 

pogumované tělo
�� stiskací mechanismus
�� nerezový ocelový hrot

�� ideální do školy a kanceláře
�� šířka hrotu: 0,7 mm
�� šířka stopy: 0,35 mm
�� vyměnitelná náplň: UNI „S-7L”

0,3 mm

BTS_CZ_2016_85-132.indd   99 2016.05.17.   8:27:12



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.100

UNI „UB-150 Eye-Micro” roller

�� kovový klip
�� UV a voděodolný inkoust
�� gumový úchyt
�� šířka stopy: 0,5 mm
�� šířka hrotu: 0,3 mm
�� nelze vyměnit náplň

výrobek barva obj. kód
A „UB-150 Eye Micro” roller  TU15031

0,3 mm

PILOT „Frixion Ball” rollery

�� S Frixion nejsou chyby.
�� Píše hladce a plynule. Lze smazat a opakovaně přepisovat bez 

poškození, opotřebení nebo natržení dokumentu.
�� K vymazání (gumování) textu dochází třením plastového konce rolleru na papíře.
�� Je-li inkoust vystaven teplotě vyšší než 65 °C, bude při psaní bezbarvý. Chcete-

li obnovit barvu, inkoust vystavte teplotě nižší než -15 °C.
�� šířka stopy: 0,35 mm
�� šířka hrotu: 0,7 mm
�� vyměnitelná náplň: PFRB*

výrobek barva obj. kód
B1 „Frixion Ball” roller  PFBRB

B2 „Frixion Ball” roller  PFBRFK

B3 „Frixion Ball” roller  PFBRK

B4 „Frixion Ball” roller  PFBRL

B5 „Frixion Ball” roller  PFBRN

výrobek barva obj. kód

B6 „Frixion Ball” roller  PFBRP

B7 „Frixion Ball” roller  PFBRR

B8 „Frixion Ball” roller  PFBRVK

B9 „Frixion Ball” roller  PFBRVZ

B10 „Frixion Ball” roller  PFBRZ

0,35 mm Kupte 75ks rollerů PILOT 
„Frixion Ball” jakékoliv 

barvy a dostanete 
12ks modrých „Frixion 

Ball” jako dárek.
!

* Ne crains pas de changer d’avis

BTS_CZ_2016_85-132.indd   100 2016.05.17.   8:27:15



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 101

* Ne crains pas de changer d’avis

BTS_CZ_2016_85-132.indd   101 2016.05.17.   8:27:15



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.102

ICO „Gel-Ico” gelová pera

�� s uzávěrem
�� průhledné tělo pera
�� pogumovaný úchyt
�� šířka písma: 0,5 mm; zlatá, stříbrná – 0,7 mm
�� délka písma: 1500 m

0,5 mm 0,7 mm

A1-A4 A5-A6

výrobek šířka písma (mm) ks/bal barva obj. kód
A1 „Gel-Ico” gelové pero 0,5 12  TICZSIK

A2 „Gel-Ico” gelové pero 0,5 12  TICZSIF

A3 „Gel-Ico” gelové pero 0,5 12  TICZSIP

A4 „Gel-Ico” gelové pero 0,5 12  TICZSIZ

A5 „Gel-Ico” gelové pero 0,7 12 zlatá TICZSIA

A6 „Gel-Ico” gelové pero 0,7 12 stříbrná TICZSIE

výrobek ks/bal barva obj. kód
C „UM-170 Signo Gelstick” gelové pero 1  TU17011

UNI „UM-170 Signo Gelstick” gelová pera

UNI „UM-100 Signo” gelová pera

UNI „UM-151 Signo DX” gelová pera

�� s uzávěrem
�� plastové tělo
�� nerezový ocelový hrot
�� neblednoucí, UV-odolný inkoust
�� jemné písmo podobné písmu plnícím perem
�� barva těla se shoduje s barvou náplně
�� šířka stopy: 0,4 mm
�� jednorazové

�� nerezový ocelový hrot
�� s uzávěrem
�� klip v barvě náplně
�� typické jemné, příjemné písmo
�� inkoust odolný vodě a UV záření, lesklé písmo
�� šíře stopy: 0,3 mm
�� vyměnitelná náplň: UNI „UMR-5” (TUMR5)

�� UV a voděodolný inkoust
�� gumový úchyt
�� šířka stopy: 0,25 mm
�� šířka hrotu: 0,38 mm
�� vyměnitelná náplň: TU10*

0,4 mm

výrobek ks/bal barva obj. kód
B „UM-100 Signo Micro” gelové pero 1  TU1000531

0,3 mm

0,25 mm

výrobek ks/bal barva obj. kód
D „UM-151 Signo DX” gelová pero 1  TU15131

UNI „UMN-207 Signo” gelová pera

�� stiskací mechanismus
�� plastový klip
�� UV a vodě odolný inkoust
�� gumový úchyt
�� šířka stopy: 0,7 mm
�� šířka hrotu: 0,4 mm
�� vyměnitelná náplň: TU87*

0,4 mm

výrobek ks/bal barva obj. kód
E „UMN-207 Signo” gelová pero 1  TU20731

BTS_CZ_2016_85-132.indd   102 2016.05.17.   8:27:17



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 103

výrobek ks/bal barva obj. kód
A1 „Slim” liner 1  TVITK

A2 „Slim” liner 1  TVITFK

A3 „Slim” liner 1  TVITP

VICTORIA „Slim” linery

�� tenké a přesné písmo
�� nerezavějící hrot
�� plastové tělo a víčko
�� šestihranný tvar těla
�� inkoust na vodní bázi
�� barva náplně se shoduje 

s barvou víčka
�� šířka písma: 0,4 mm

0,4 mm

STABILO „Point 88” linery

0,4 mm

�� tenké a přesné písmo
�� hrot z nerezavějící ocele
�� šestihranný tvar těla
�� vhodný pro technické kresby
�� inkoust na vodní bázi
�� šířka písma: 0,4 mm

výrobek ks/bal barva obj. kód
B1 „Point 88” liner 4 žlutá, červená, modrá, černá TST884
B2 „Point 88 Neon” liner 5 neonové: žlutá, červená, oranžová, růžová, zelená TST88051
B3 „Point 88” liner 6 mix TST886
B4 „Point 88” liner 10 mix TST8810
B5 „Point 88 Zebrui” liner 20 mix TST882002
B6 „Point 88 Zebrui” liner 15+5 15 + 15 neonových barev TST882020
B7 „Point 88 Big Point Box” liner 20 mix TST88201
B8 „Point 88 ColorParade” liner 20 mix TST882003
B9 „Point 88” liner, rolovací pouzdro 25 mix TST8825021

B10 „Point 88” liner, rolovací pouzdro, růžové 25 mix TST8825062
B11 „Point 88” liner, rolovací pouzdro, tyrkysové 25 mix TST8825061
B12 „Point 88” liner, rolovací pouzdro, neonové 30 mix neon TST88302
B13 „Point 88” liner, displej 240 mix TST88240

Kupte 1 displej linerů 
STABILO „Point88” 

(TST88240) a dostanete 
1 displej STABILO „Boss” 

(TST70403) jako dárek.
!

B13

B2

B6 B10

BTS_CZ_2016_85-132.indd   103 2016.05.17.   8:27:26



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.104

STAEDTLER „Triplus” linery

0,3 mm

�� kovový hrot
�� plastové tělo trojúhelníkového tvaru pro pohodlné používání
�� nevyschne ani bez uzávěru
�� inkoust na vodní bázi
�� z textilu vypratelné
�� šířka písma: 0,3 mm

A38 A39
výrobek ks/bal barva obj. kód

A1 „Triplus” liner 1 žlutá TS3341

A2 „Triplus” liner 1 červená TS3342

A3 „Triplus” liner 1 magenta TS33420

A4 „Triplus” liner 1 růžová TS33421

A5 „Triplus” liner 1 cyklamenová TS33423

A6 „Triplus” liner 1 toskánská červená TS334260

A7 „Triplus” liner 1 karmínovo červená TS33429

A8 „Triplus” liner 1 modrá TS3343

A9 „Triplus” liner 1 světle modrá TS33430

A10 „Triplus” liner 1 vodově modrá TS33434

A11 „Triplus” liner 1 azurová TS33437

A12 „Triplus” liner 1 oranžová TS3344

A13 „Triplus” liner 1 světle oranžová TS33443

A14 „Triplus” liner 1 zelená TS3345

A15 „Triplus” liner 1 světle zelená TS33451

A16 „Triplus” liner 1 lime zelená TS33453

A17 „Triplus” liner 1 tyrkysová TS33454

A18 „Triplus” liner 1 tmavě zelená TS33455

A19 „Triplus” liner 1 olivová TS33457

A20 „Triplus” liner 1 tmavě fialová TS3346

výrobek ks/bal barva obj. kód

A21 „Triplus” liner 1 tmavě růžová TS33461

A22 „Triplus” liner 1 levandulová TS33462

A23 „Triplus” liner 1 tmavě modrá TS33463

A24 „Triplus” liner 1 fialová TS33469

A25 „Triplus” liner 1 světle hnědá TS3347

A26 „Triplus” liner 1 středně hnědá TS33476

A27 „Triplus” liner 1 tmavě hnědá TS33477

A28 „Triplus” liner 1 šedá TS3348

A29 „Triplus” liner 1 stříbrno šedá TS33482

A30 „Triplus” liner 1 černá TS3349

A31 „Triplus” liner 1 neon oranžová TS334401

A32 „Triplus” liner 1 neon růžová TS334221

A33 „Triplus” liner 1 neon modrá TS334301

A34 „Triplus” liner 1 neon červená TS334201

A35 „Triplus” liner 1 neon žlutá TS334101

A36 „Triplus” liner 1 neon zelená TS334501

A37 „Triplus Box” liner 10+3 mix TS334TB13

A38 „Triplus Magic Box” liner 12 mix TS334MB

A39 ”Triplus Johanna Basford” sada linerů 36 mix TS334C36JB

výrobek obj. kód
B1 Antistresové omalovánky „Tajná zahrada”, Johanna Basfordová SZK372

B2 Antistresové omalovánky „Čarovný les”, Johanna Basfordová SZK380

B3 Antistresové omalovánky „Ztracený oceán”, Johanna Basfordová SZK384

výrobek obj. kód

B4 Antistresové omalovánky „Tajná zahrada (art edice)”, Johanna Basfordová SZK385

B5 Antistresové omalovánky „Zahrada času”, Daria Song SZDS1

B6 Antistresové omalovánky „Komnata času”, Daria Song SZDS2

Omalovánky pro dospělé

�� relaxace s vybarvováním a malováním

BTS_CZ_2016_85-132.indd   104 2016.05.17.   8:27:38



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 105

STAEDTLER „Lumocolor 351” popisovače na bílé a flipchartové tabule

�� plastové tělo
�� uzávěr v barvě inkoustu
�� voděodolný, nerozmazává se
�� rychleschnoucí
�� „Dry Safe”: bez uzávěru nevyschne několik dní
�� kuželový hrot
�� TS351BWP6 – uříznutý hrot
�� šířka písma: 2 mm, TS351BWP6: 2,5 mm

2 mm

výrobek ks/bal barva obj. kód
A1 „Lumocolor 351” popisovač na bílé a flipchartové tabule 1  TS3519

A2 „Lumocolor 351” popisovač na bílé a flipchartové tabule 1  TS3513

A3 „Lumocolor 351” popisovač na bílé a flipchartové tabule 1  TS3516

A4 „Lumocolor 351” popisovač na bílé a flipchartové tabule 1  TS3514

A5 „Lumocolor 351” popisovač na bílé a flipchartové tabule 1  TS3512

A6 „Lumocolor 351” popisovač na bílé a flipchartové tabule 1  TS3515

A7 „Lumocolor 351” popisovač na bílé a flipchartové tabule 4  TS351WP4

A8 „Lumocolor 351 B” popisovač na bílé a flipchartové tabule 6  TS351BWP6

C8

C1–C7 C8

KUŽELOVÝ
HROT

KLÍNOVÝ
HROT

PILOT „V Board Master” popisovače na bílou tabuli

�� Popisovače pro bílou tabuli
�� 91 % recyklovaného materiálu 

(kromě vyměnitelných částí)
�� Díky průhlednému tělu je jasně 

viditelné množství inkoustu
�� Vyjímatelná náplň: PBMBEF*
�� Velikost bodu: 3,5 mm
�� Šířka stopy: 1,3 mm

výrobek barva ks/bal obj. kód
B1 „V Board Master” popisovač  1 PBMTEFFK

B2 „V Board Master” popisovač  1 PBMTEFK

B3 „V Board Master” popisovač  1 PBMTEFP

B4 „V Board Master” mazatelná tabulka mix 4 PBMTU4V

1,3 mm

DONAU popisovače na bílou tabuli

�� kuželový hrot
�� intenzivní barvy
�� na všechny typy bílých tabulí
�� barva uzávěru se shoduje s barvou náplně
�� šířka stopy: 2-4 mm

výrobek ks/bal barva obj. kód
C1 popisovač na bílou tabuli 1  D7372K

C2 popisovač na bílou tabuli 1  D7372FK

C3 popisovač na bílou tabuli 1  D7372P

C4 popisovač na bílou tabuli 1  D7372Z

2-4 mm

KUŽELOVÝ
HROT

KUŽELOVÝ
HROT

BTS_CZ_2016_85-132.indd   105 2016.05.17.   8:27:42



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.106

výrobek ks/bal barva obj. kód
A1 „Color 100” zvýrazňovač 1  TVI14021R

A2 „Color 100” zvýrazňovač 1  TVI14021N

A3 „Color 100” zvýrazňovač 1  TVI14021S

A4 „Color 100” zvýrazňovač 1  TVI14021Z

A5 „Color 200” zvýrazňovač, sada 4  TVI101801B

VICTORIA „Color 100” a „Color 200” zvýrazňovače

�� zkosený hrot
�� živé, neblednoucí barvy
�� inkoust na vodní bázi
�� vhodný na klasický, kopírovací i faxový papír
�� uzávěr s klipem
�� barva uzávěru se shoduje s barvou náplně
�� šířka písma: 1-5 mm

1-5 mm

výrobek ks/bal barva obj. kód
B1 „Boss” zvýrazňovač 1  TST70241

B2 „Boss” zvýrazňovač 1  TST70311

B3 „Boss” zvýrazňovač 1  TST70331

B4 „Boss” zvýrazňovač 1  TST70541

B5 „Boss” zvýrazňovač 1  TST70561

B6 „Boss” zvýrazňovač 1  TST70581

B7 „Boss” zvýrazňovač 1  TST70401

B8 „Boss” zvýrazňovač 1  TST70511

B9 „Boss” zvýrazňovač 1  TST70551

STABILO „Boss” zvýrazňovače

2-5 mm

�� zkosený hrot
�� živé, neblednoucí barvy
�� 9 různých barev
�� inkoust na vodní bázi
�� délka písma: 350 m
�� šířka písma: 2–5 mm

KLÍNOVÝ
HROT

KLÍNOVÝ
HROT

STAEDTLER „Textsurfer classic” zvýrazňovače

�� zkosený hrot
�� rychleschnoucí inkoust
�� barva těla se shoduje s barvou náplně
�� vhodný na klasický, kopírovací i faxový papír
�� extra dlouhá životnost
�� šířka písma: 1–5 mm

1-5 mm

výrobek ks/bal barva obj. kód
C1 „Textsurfer classic” zvýrazňovač 1  TS36431

C2 „Textsurfer classic” zvýrazňovač 1  TS36421

C3 „Textsurfer classic” zvýrazňovač 1  TS36451

C4 „Textsurfer classic” zvýrazňovač 1  TS36411

C5 „Textsurfer classic” zvýrazňovač 1  TS36441

C6 „Textsurfer classic” zvýrazňovač 1  TS364231

C7 „Textsurfer classic” zvýrazňovač 1  TS36461

C8 „Textsurfer classic” zvýrazňovač 1 tyrkysová TS364351

C9 „Textsurfer classic” zvýrazňovač 4  TS364WP4

C10 „Textsurfer classic” zvýrazňovač 6  TS364WP6

C11 „Textsurfer classic” zvýrazňovač, displej 60 mix TS364CA60

C12 „Textsurfer classic” zvýrazňovač, displej 80 mix TS364CA80

KLÍNOVÝ
HROT

BTS_CZ_2016_85-132.indd   106 2016.05.17.   8:27:49



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 107

STABILO „Neon” zvýrazňovač

2-5 mm

1-4 mm

�� stylové, minimalistické balení v tubě
�� v moderním neonovém designu.
�� měkká úchopová zóna je příjemná 

při manipulaci a držení
�� STABILO Anti-Dry-Out technologie: 

4 hodiny ochrany před vyschnutím
�� k dispozici v 5 atraktivních neonových barvách: 

žlutá, oranžová, zelená, červená a růžová
�� 2 šířky stopy 2 + 5 mm
�� inkoust na vodní bázi

výrobek ks/bal barva obj. kód
A1 „Neon” zvýrazňovač 1  TST7224

A2 „Neon” zvýrazňovač 1  TST7233

A3 „Neon” zvýrazňovač 1  TST7254

A4 „Neon” zvýrazňovač 1  TST7256

A5 „Neon” zvýrazňovač 1  TST7258

A6 „Neon” zvýrazňovač, displej 42 mix TST72421

A7 „Neon Parazita” zvýrazňovač, displej 30+5 mix TSTNPD

Kupte 1 displej zvýrazňovačů 
STABILO „Neon” 

(TSTNPD) a dostanete 
5 ks STABILO „Neon” 

zvýrazňovač jako dárek.
!

Kupte 9ks zvýrazňovačů 
STABILO „Neon” a dostanete 

1ks stejné barvy jako dárek.!

STABILO „Swing Cool Festival Spirit” zvýrazňovač

Obsahuje:
�� 4 barvy: žlutá, modrá, růžová, zelená

Cílová skupina:
�� Školáci a studenti, kteří se zajímají o módu a trendy.

Vlastnosti produktu:
�� Se stylovými potisky.
�� STABILO Anti-Dry-Out technologie: 4-hodinová ochrana 

proti vysychání a pro plnou koncentraci na práci.
�� Plochý kapesní zvýrazňovač s praktickým klipem.
�� 2 šíře stopy 1 + 4 mm.
�� Inkoust na vodní bázi.
�� Prodyšné víčko.

výrobek ks/bal obj. kód
B „Swing Cool Festival Spirit” zvýrazňovač 4 TST275405

KLÍNOVÝ
HROT

KLÍNOVÝ
HROT

�� zkosený hrot
�� tělo a uzávěr v barvě inkoustu
�� inkoust na bázi vody
�� živé, neblednoucí barvy
�� šířka písma: 1-4 mm

A PLUS zvýrazňovač

1-4 mm

výrobek ks/bal barva obj. kód
D zvýrazňovač 12  AP100200S

STAEDTLER „Triplus” zvýrazňovače

�� zářivé barvy
�� zvýrazněný text lze kopírovat
�� tělo v barvě inkoustu
�� šířka písma: 2-5 mm

2-5 mm

výrobek ks/bal barva obj. kód
C1 „Triplus” zvýrazňovač 1  TS36544

C2 „Triplus” zvýrazňovač 1  TS365423

C3 „Triplus” zvýrazňovač 1  TS36541

C4 „Triplus” zvýrazňovač 1  TS36545

C5 „Triplus” zvýrazňovač 4  TS3654K4

KLÍNOVÝ
HROT

KLÍNOVÝ
HROT

BTS_CZ_2016_85-132.indd   107 2016.05.17.   8:27:54



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.108

STABILO „OHPen S” permanentní popisovače

STABILO „OHPen 842 F” permanentní popisovače

STABILO „OHPen 843 M” permanentní popisovače

�� Vlastnosti produktu
�� Píše na téměř všechny hladké povrchy
�� Černé tělo = permanentní popisovač
�� Vydrží až 3 dny bez víčka
�� Neklouzavá úchopová zóna a praktický klip
�� Opětovně naplnitelné
�� Prodyšný uzávěr
�� Voděodolný

�� Vlastnosti produktu
�� Píše na téměř všechny hladké povrchy
�� Černé tělo = permanentní popisovač
�� Vydrží až 3 dny bez víčka
�� Neklouzavá úchopová zóna a praktický klip
�� Opětovně naplnitelné
�� Prodyšný uzávěr
�� Voděodolný

�� Vlastnosti produktu
�� Píše na téměř všechny hladké povrchy
�� Černé tělo = permanentní popisovač
�� Vydrží až 3 dny bez víčka
�� Neklouzavá úchopová zóna a praktický klip
�� Opětovně naplnitelné
�� Prodyšný uzávěr
�� Voděodolný

0,4 mm

0,7 mm

1 mm

výrobek ks/bal barva obj. kód
A1 „OHPen 841 S” permanentní popisovač 1  TST84141

A2 „OHPen 841 S” permanentní popisovač 1  TST84146

A3 „OHPen 841 S” permanentní popisovač 1  TST84140

A4 „OHPen 841 S” permanentní popisovač 1  TST84136

výrobek ks/bal barva obj. kód
B1 „OHPen 842 F” permanentní popisovač 1  TST84241

B2 „OHPen 842 F” permanentní popisovač 1  TST84246

B3 „OHPen 842 F” permanentní popisovač 1  TST84240

B4 „OHPen 842 F” permanentní popisovač 1  TST84236

výrobek ks/bal barva obj. kód
C1 „OHPen 843 M” permanentní popisovač 1  TST84341

C2 „OHPen 843 M” permanentní popisovač 1  TST84346

C3 „OHPen 843 M” permanentní popisovač 1  TST84340

C4 „OHPen 843 M” permanentní popisovač 1  TST84336

BTS_CZ_2016_85-132.indd   108 2016.05.17.   8:27:56



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 109

výrobek šířka pásky obj. kód
A korekční roller 5 mm JHRV

výrobek šířka pásky obj. kód
C korekční roller 4,2 mm IHCOM

výrobek šířka pásky obj. kód
D korekční roller 4,2 mm IHGG4WS

výrobek šířka pásky obj. kód
E korekční roller 5 mm IHPPRCEE1

výrobek objem obj. kód
H korekční lak 20 ml IHBS1BS

výrobek šířka pásky obj. kód
F korekční roller 5 mm IHG1020315

výrobek šířka pásky obj. kód
B1 korekční rollery 4,2 mm IHGF4PH

B2 korekční rollery 8,4 mm IHGF8PH

VICTORIA korekční roller

�� dokonalá krycí schopnost
�� popisovatelný hned po použití
�� na kopiích nezanechává tmavé okraje a stíny
�� korekční páska na filmové bázi
�� šířka pásky: 5 mm

�� jednoduchá, suchá a čistá korekce
�� popisovatelný hned po použití
�� jednorazový
�� páska na filmové bázi
�� délka pásky: 8,5 m

PRITT „Compact-Roller” 
korekční rollery

PRITT „Mini-roller” 
korekční roller

�� popisovatelný hned po použití
�� jednorázový
�� malý, lehce použitelný
�� páska na filmové bázi
�� šířka pásky: 4,2 mm
�� délka pásky: 6 m

PRITT „ECOmfort” 
korekční roller

�� díky bočnímu aplikování pohodlná korekce
�� jednoduchá, suchá a čistá korekce
�� papír se nepokrčí
�� popisovatelný hned po použití
�� šířka pásky: 4,2 mm
�� délka pásky: 8,5 m

PRITT „Micro Rolly” 
korekční roller

PRITT „Roller Pen” 
korekční roller

�� jednoduché použití 
díky tvaru pera
�� jednoduchá, suchá 

a čistá korekce
�� papír se nepokrčí

�� popisovatelný hned 
po použití
�� šířka pásky: 5 mm
�� délka pásky: 6 m

�� nejmenší PRITT roller, 
vejde se i do kapsy
�� jednoduchá, suchá 

a čistá korekce
�� papír se nepokrčí
�� popisovatelný hned 

po použití

�� v 3 barvách, barvu 
si nelze vybrat
�� šířka pásky: 5 mm
�� délka pásky: 6 m

�� se štětcem
�� vynikající krycí schopnost
�� rychleschnoucí
�� lze ředit rozpouštědlem
�� balení: 20 ml

PRITT „Fluid 1620”  
korekční lak

výrobek objem obj. kód
G korekční pero 9 ml IHBSB1DB

PRITT „Pocket Pen”  
korekční pero

�� přesná a jednoduchá korekce
�� výjimečná krycí schopnost
�� rychleschnoucí
�� s rozpouštědlem
�� objem: 9 ml

BTS_CZ_2016_85-132.indd   109 2016.05.17.   8:28:03



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.110

výrobek barva obj. kód
A1 stojan na psací potřeby  IVIC03

A2 stojan na psací potřeby stříbrná IVIC53

A3 ležatý stojan na pera  IVIC28

A4 ležatý stojan na pera stříbrná IVIC61

A1

A2

A3

A4

VICTORIA drátěné stojany na psací potřeby

výrobek barva obj. kód
B1 „Economy” stojan na psací potřeby průhledná INH6390202

B2 „Economy” stojan na psací potřeby kouřová INH6390208

B3 „Economy” stojan na psací potřeby průhledná červená INH6390220

B4 „Economy” stojan na psací potřeby průhledná modrá INH6390230

�� 4 přihrádky
�� průměr: 110 mm
�� výška: 105 mm

HELIT „Economy” stojany na psací potřeby

výrobek barva obj. kód
E1 pouzdro na doklady černá IGT8FK2

E2 pouzdro na doklady vínová IGT8BO2

E3 pouzdro na doklady „for Girl” květy IGT8V

E4 pouzdro na doklady „for Boy” šedá IGT8E

�� na doklady
�� PVC materiál
�� 8 ks průhledných vnitřních kapes
�� rozměry: 79 × 108 mm

VICTORIA pouzdra na doklady

APLI etikety na sešity

výrobek balení obj. kód
D etikety na sešity 5 listů LCA10195

�� klasické etikety na sešity, bílý základ s modrým okrajem
�� balení: 4 etikety/list

�� štítky na školní sešity
�� 30ks/bal.

PULSE štítky na sešity

výrobek obj. kód
C1 „Girls” štítky PLS220259

C2 „Boys” štítky PLS220260

�� elegantní design
�� odolný, kovový materiál
�� ideální doma i v kanceláři
�� série produktů obsahuje nejdůležitější vybavení kanceláří
�� dodávame bez doplňků

BTS_CZ_2016_85-132.indd   110 2016.05.17.   8:28:10



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 111

APLI samolepicí obaly na knihy

�� průhledné
�� lehce nalepitelné
�� lepí celým povrchem
�� po celý rok chrání 

povrch před případným 
znečištěním a 
poškozením

výrobek rozměry (cm) šířka (μ) obj. kód
A1 samolepicí obal na knihy 150 × 33 50 LCA261

A2 samolepicí obal na knihy 150 × 50 50 LCA262

A3 samolepicí obal na knihy 300 × 50 80 LCA429

A4 obal na knihy 29 × 53 130 LCA12280

A5 obal na knihy 30,5 × 53 130 LCA12281

A6 obal na knihy 31,7 × 53 130 LCA12282

A7 obal na knihy 28 × 53 130 LCA12279

PANTA PLAST obaly na sešity PANTA PLAST obaly na sešity

výrobek formát barva obj. kód
E1 obal na sešity A5 zelená INP0302005104

E2 obal na sešity A5 modrá INP0302005103

E3 obal na sešity A4 modrá INP0302006703

E4 obal na sešity A4 zelená INP0302006704

�� Obal na sešity
�� A5/A4 lesklý

výrobek formát šířka (µ) obj. kód
F1 obal na sešit A5 90 INP3025000

F2 obal na sešit A4 90 INP3026000

F3 obal na sešit A5 40 INP0302FBA5

PANTA PLAST obaly na knihy a sešity

�� barva: průhledná
�� lehce nalepitelné
�� se samolepící páskou
�� po celý rok chrání povrch před znečištěním a poškozením
�� rozměry: 550x310 mm
�� barva: průhledná

výrobek formát obj. kód
C obal na sešity s kroužkovou vazbou A4 ISVBA4SP

výrobek barva obj. kód
D obaly na knihy a sešity 550 × 310 mm INP0302007600

VICTORIA obaly na sešity

�� tloušťka: 0,09 mm
�� balení: 10 ks

Obaly na sešity

�� obaly na sešity lesklé

výrobek formát šířka (µ) ks/bal obj. kód
B1 obal na sešity A4 100 50 SKOZ13401

B2 obal na sešity A5 100 50 SKOZ13402

B3 obal na notýsek A6 100 50 SKOZ13405

B4 obal na notový sešit 100 50 SKOZ13412

B5 obal na sešity A4 100 10 SKOZ13413

B6 obal na sešity A5 100 10 SKOZ13429

B7 obal na sešity A5 50 10 SKOZ13428

B8 obal na sešity A4 50 10 SKOZ13406

B1

B5

B2

B6

B3

B7

B4

B8

BTS_CZ_2016_85-132.indd   111 2016.05.17.   8:28:15



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.112

3M POSTIT samolepicí bločky

A1

A2

A3

A4

A5

A6

3M POSTIT „Super Sticky” 
samolepicí bločky

B1

B2�� Na všechny povrchy
�� Lze odstranit bez známek stop
�� Rio barvy: žlutý, modré, zelený, růžový, neon žlutý, oranžový
�� Marrakesh barvy: šafrán, barvínek, jahoda, chřest, kari

3M POSTIT samolepicí bloček „Z”

�� „Z” vyndáte jeden lísteček a druhý 
je již připravený k použití

výrobek rozměry (mm) počet záložek obj. kód
D záložky 12,5 × 43 4 × 36 LVOJ4

VICTORIA záložky

�� na třídění informací na základě barevných kódů
�� přemístitelné
�� 4 různé barvy

3M POSTIT záložky

E1

E2

výrobek barva rozměry (mm) listů/blok bloků/bal obj.kód
A1 2051-L citrónová 51 × 51 400 1 LP2051L

A2 2051-P růžová 51 × 51 400 1 LP2051P

A3 6812-P mix neon 38 × 51 100 3+1 LP6812P

výrobek barva rozměry (mm) listů/blok bloků/bal obj.kód

A4 2028-NB lollipop zelená 76 × 76 450 1 LP2028NB

A5 2028-NP lollipop růžová 76 × 76 450 1 LP2028NP

A6 bublina mix 76 × 76 100 1 LP2007SP

výrobek barva rozměry (mm) listů/blok bloků/bal obj.kód
B1 654-6SS RIO Rio 76 × 76 540 6 LP6546SSR

B2 654-6SS MAR Marrakesh 76 × 76 540 6 LP6546SSM
výrobek barva rozměry (mm) listů/blok bloků/bal obj.kód

C R330  76 × 76 100 1 LPR3301

výrobek barva rozměry (mm) listů/blok bloků/bal obj.kód
E1 670-5 mix 15 × 50 5 × 100 1 LP6706

E2 680-YG2  25 × 43 2 × 50 1 LP680YG3

BTS_CZ_2016_85-132.indd   112 2016.05.17.   8:28:25



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 113

SIGEL „Micro” záložky

�� vhodné na vyznačování 
informací
�� popisovatelný povrch
�� bez rozpouštědel
�� velikost: 6x50mm
�� počet stran: 10x40

výrobek rozměry (mm) obj. kód
A záložky 6 × 50 SIHN617

VICTORIA záložky

výrobek rozměry (mm) počet záložek obj. kód
B1 záložky 20 × 50 4 × 40 LVJC

B2 záložky 20 × 50 4 × 50 LVJP

�� na třídění informací 
na základě barevných kódů
�� přemístitelné
�� 4 různé barvy

výrobek rozměry (mm) počet záložek obj. kód
F „Multicolor” záložky 15x50 10x50 SIHN682

SIGEL záložky

�� ideální na krátke odkazy a 
vyznačování informací
�� popisovatelný povrch
�� materiál: papír
�� bez rozpouštědel

�� Použití jako záložka
�� Přemístitelná

SIGEL „Arrowes” záložky

výrobek rozměry (mm) počet záložek obj. kód
C „Arrowes” záložky 25 × 45 5 × 25 SIHN600

SIGEL „Smile” záložky

výrobek rozměry (mm) počet záložek obj.kód
D „Smile” záložky 20 × 50 5 × 40 SIHN502

�� vhodné na vyznačování informací
�� popisovatelný povrch
�� papír
�� bez rozpouštědel

výrobek rozměry (mm) počet záložek obj. kód
E „Neon” záložky 20 × 50 5 × 40 SIHN650

SIGEL „Neon” záložky

�� vhodné na vyznačování informací
�� popisovatelný povrch
�� papír
�� bez rozpouštědel

B1

B2

BTS_CZ_2016_85-132.indd   113 2016.05.17.   8:28:29



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.114

výrobek barva hřbet (mm)  obj. kód
B1 „Propyglass” desky s gumičkou  30 IV021330

B2 „Propyglass” desky s gumičkou  30 IV021340

B3 „Propyglass” desky s gumičkou  30 IV021342

B4 „Propyglass” desky s gumičkou  30 IV021343

B5 „Propyglass” desky s gumičkou  30 IV021346

B6 „Propyglass” desky s gumičkou  30 IV021348

B7 „Propyglass” desky s gumičkou kouřová 30 IV021338

VIQUEL „Propyglass” 30 mm průhledné PP desky s gumičkou

�� vhodné na uchovávání  materiálu formátu A4
�� pružný polypropylenový  materiál
�� bez potřeby dírkování  založených dokumentů
�� uzavíratelné s gumičkou  přes rohy

�� s 3 chlopněmi pro 
bezpečné uchovávání

výrobek barva hřbet (mm)  obj. kód
A1 „Propyglass” desky s gumičkou  15 IV113330

A2 „Propyglass” desky s gumičkou  15 IV113342

A3 „Propyglass” desky s gumičkou  15 IV113346

A4 „Propyglass” desky s gumičkou  15 IV113340

A5 „Propyglass” desky s gumičkou  15 IV113343

A6 „Propyglass” desky s gumičkou  15 IV113348

A7 „Propyglass” desky s gumičkou kouřová 15 IV113338

VIQUEL „Propyglass” 15 mm průhledné PP desky s gumičkou

�� vhodné na uchovávání dokumentů A4
�� pružný polypropylenový materiál
�� bez potřeby dírkování založených dokumentů

�� uzavíratelné s gumičkou přes rohy
�� s 3 chlopněmi pro bezpečné uchovávání

VIQUEL „Propyglass” A3 PP desky s gumičkou

�� vhodná na uchovávání
�� dokumentů formátu A3
�� pružný, průhledný polypropylenový materiál
�� bez potřeby dírkování založených dokumentů

�� gumičky přes rohy
�� s 3 chlopněmi pro bezpečné uchovávání
�� mix barev, barvu nelze vybrat
�� hřbet: 30 mm

výrobek hřbet (mm)  obj. kód
C „Propyglass” A3 PP desky s gumičkou 30 IV113283

výrobek barva hřbet (mm) obj. kód
D1 desky s gumičkou pastelová modrá 15 INP4103403

D2 desky s gumičkou pastelová zelená 15 INP4103404

D3 desky s gumičkou pastelová růžová 15 INP4103405

D4 desky s gumičkou pastelová fialová 15 INP4103415

PANTA PLAST 15 mm PP desky s gumičkou

�� pružný polypropylenový materiál
�� možnost založení dokumentů 

bez potřeby dírkování
�� gumičky přes rohy
�� s 3 chlopněmi pro bezpečné

PANTA PLAST „Simple” desky s gumičkou

�� drsný PP materiál
�� odolné provedení
�� gumička přes rohy

výrobek barva formát obj. kód
E1 „Simple” desky s gumičkou kovově modrá A4 INP4105703

E2 „Simple” desky s gumičkou kovově černá A4 INP4105701

E3 „Simple” desky s gumičkou kovově vínový A4 INP4105710

E4 „Simple” desky s gumičkou kovově stříbrná A4 INP4105712

výrobek barva formát obj. kód

E5 „Simple” desky s gumičkou kovově modrá A5 INP4105803

E6 „Simple” desky s gumičkou kovově černá A5 INP4105801

E7 „Simple” desky s gumičkou kovově vínová A5 INP4105810

E8 „Simple” desky s gumičkou kovově stříbrná A5 INP4105812

BTS_CZ_2016_85-132.indd   114 2016.05.17.   8:28:35



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 115

výrobek formát obj. kód
A1 „Paris” desky s gumičkou, 15 mm A4 INP410006433

A2 „Paris” desky s gumičkou, 30 mm A4 INP410006533

�� vhodné na uchovávání dokumentů formátu A4
�� pružný polypropylenový materiál
�� na uchovávání dokumentů bez děrování
�� s gumičkou přes rohy

�� 3 vnitřní chlopně pro bezpečné 
uchovávání dokumentů
�� balení: 1 ks

PANTA PLAST „Paris” desky s gumičkou

výrobek formát obj. kód
B1 „London” desky s gumičkou, 15 mm A4 INP410006434

B2 „London” desky s gumičkou, 30 mm A4 INP410006534

výrobek formát obj. kód
C „Tempo” kolekce A4 U90270

�� vhodné na uchovávání dokumentů formátu A4
�� pružný polypropylenový materiál
�� na uchovávání dokumentů bez děrování
�� s gumičkou přes rohy

�� 3 vnitřní chlopně pro bezpečné 
uchovávání dokumentů
�� balení: 1 ks

UNIPAPEL „Tempo” kolekce

�� 4 různé vzory, výběr není možný
�� formát A4

PANTA PLAST „London” desky s gumičkou

výrobek barva obj. kód
D1 „Economy” karton desky s gumičkou  E13434

D2 „Economy” karton desky s gumičkou  E13435

D3 „Economy” karton desky s gumičkou  E13436

D4 „Economy” karton desky s gumičkou  E13437

D5 „Economy” karton desky s gumičkou  E13438

D6 „Economy” karton desky s gumičkou  E13439

ESSELTE „Economy” karton desky s gumičkou

�� kvalitní pevný karton z 
vnější strany lesklý
�� prolisy na chlopních a hřbetu 

zvyšují jejich kapacitu
�� pro uložení objemnějších 

dokumentů
�� pro formát A4
�� kapacita: cca 150 listů
�� hřbet: 15 mm
�� balení: 10ks

výrobek barva obj. kód
E1 boxy na dokumenty  D2075K

E2 boxy na dokumenty  D2075Z

E3 boxy na dokumenty  D2075P

DONAU boxy na dokumenty

�� Vnější PP povrch, vnitřní karton
�� Pro uchovávání dokumentů bez dírkování
�� S gumičkou
�� Hřbet: 30 mm

�� 4 barvy
�� Balení: 1 ks

PANTA PLAST Desky s dlouhým klipem

�� pro ukládání dokumetů 
formátu A4 bez děrování
�� průhledný PP obal
�� až na 30 listů

výrobek barva formát obj.kód
F1 desky s dlouhým klipem  A4 INP4101901
F2 desky s dlouhým klipem  A4 INP4101903
F3 desky s dlouhým klipem  A4 INP4101905
F4 desky s dlouhým klipem  A4 INP4101904

BTS_CZ_2016_85-132.indd   115 2016.05.17.   8:28:45



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.116

DONAU desky na suchý zip

�� vnější PP povrch, vnitřní karton
�� na uchovávání dokumentů bez děrování
�� 3 vnitřní chlopně pro bezpečné uchovávání dokumentů
�� se suchým zipem se lehce zavírá

výrobek barva hřbet (mm) formát (mm) obj. kód
A1 desky na suchý zip  35 319 × 248 × 35 D2074FK

A2 desky na suchý zip  35 319 × 248 × 35 D2074P

A3 desky na suchý zip  35 319 × 248 × 35 D2074Z

A4 desky na suchý zip  35 319 × 248 × 35 D2074K

A5 desky na suchý zip  35 319 × 248 × 35 D2074SK

výrobek barva hřbet (mm) formát (mm) obj. kód

A6 desky na suchý zip  15 315 × 235 × 15 D2072FK

A7 desky na suchý zip  15 315 × 235 × 15 D2072P

A8 desky na suchý zip  15 315 × 235 × 15 D2072Z

A9 desky na suchý zip  15 315 × 235 × 15 D2072K

výrobek formát obj. kód
B1 náhradní listy do kroužkových pořadačů A4 INP42505

B2 náhradní listy do kroužkových pořadačů A5 INP42506

�� 4 dírky
�� barevný registr
�� 60 listů/balení (15 listů/barva)

PANTA PLAST „Gemini” náhradní listy do kroužkových pořadačů

výrobek barva obj. kód
C1 aktovka na dokumenty  D2078SK

C2 aktovka na dokumenty  D2078K

C3 aktovka na dokumenty  D2078VZ

C4 aktovka na dokumenty  D2078Z

C5 aktovka na dokumenty  D2078P

C6 aktovka na dokumenty  D2078FK

DONAU aktovky na dokumenty

�� vnější PP povrch, vnitřní karton
�� hřbet: 50 mm
�� velikost: 319x240x50 mm

�� zavírání na sponu
�� balení: 1 ks

PANTA PLAST „Omega” aktovka na spisy

�� pro dokumenty A4
�� odolný PP materiál
�� jednoduché zavírání

�� 1 oddělení
�� kapsa na CD a vizitky
�� velikost: 330 × 245 × 45 mm

výrobek barva obj. kód
D1 aktovka na dokumety žlutá INP4104806

D2 aktovka na dokumety modrá INP4104803

výrobek barva obj. kód

D3 aktovka na dokumety červená INP4104805

D4 aktovka na dokumety zelená INP4104804

BTS_CZ_2016_85-132.indd   116 2016.05.17.   8:28:48



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 117

PANTA PLAST „Omega” harmonikové desky

�� pro dokumenty A4
�� odolný PP materiál

�� 6 oddělení
�� s gumičkou

výrobek barva obj. kód
A1 Harmonikové desky  INP4104105

A2 Harmonikové desky  INP4104103

A3 Harmonikové desky  INP4104104

A4 Harmonikové desky  INP4104106

A5 Harmonikové desky  INP4104101

VIQUEL „Propystick” aktovka s gumou

výrobek počet přihrádek obj. kód
B „Propystick” aktovka na dokumenty 12 IV198382

�� vhodné na uchovávání dokumentů formátu A4
�� z odolného, pružného polypropylenové materiálu

�� registrový systém s popisovatelnými etiketami
�� přehledné přihrádky v různých barvách

VIQUEL „Rainbow” aktovka s gumou

�� vhodné na uchovávání dokumentů formátu A4
�� CD/DVD  kapsa

�� vyrobeno z PP
�� 12 přihrádek

výrobek počet přihrádek obj. kód
C „Rainbow” aktovka na dokumenty 12 IV118687

výrobek barva obj. kód
D1 zavíratelná obálka  INP4103903

D2 zavíratelná obálka  INP4103904

D3 zavíratelná obálka  INP4103913

D4 zavíratelná obálka  INP4103915

PANTA PLAST PP zavíratelná obálka se zipem

�� na uchovávání dokumentů formátu A4
�� barevný, průhledný 

výrobek barva formát (mm) obj. kód
E1 obálka s drukem  (A4) 330 × 235 INP410003003

E2 obálka s drukem  (A4) 330 × 235 INP410003004

E3 obálka s drukem  (A4) 330 × 235 INP410003013

E4 obálka s drukem  (A5) 240 × 180 INP410003603

E5 obálka s drukem  (A5) 240 × 180 INP410003604

E6 obálka s drukem  (A5) 240 × 180 INP410003613

výrobek barva formát (mm) obj. kód
F1 obálka s drukem  (A6) 200 × 120 INP410005203

F2 obálka s drukem  (A6) 200 × 120 INP410005204

F3 obálka s drukem  (A6) 200 × 120 INP410005213

F4 obálka s drukem  (A7) 120 × 90 INP410005303

F5 obálka s drukem  (A7) 120 × 90 INP410005304

F6 obálka s drukem  (A7) 120 × 90 INP410005313

F7 obálka s drukem  (DL) 220 × 110 INP410003703

F8 obálka s drukem  (DL) 220 × 110 INP410003704

F9 obálka s drukem  (DL) 220 × 110 INP410003713

PANTA PLAST PP obálky s drukem PANTA PLAST obálky s drukem

�� barevný, průhledný 
polypropylenový 
materiál
�� obálky s drukem

�� barevný, průhledný 
polypropylenový 
materiál
�� obálky s drukem

F1

F8

F5

BTS_CZ_2016_85-132.indd   117 2016.05.17.   8:28:53



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.118

DONAU PP obálky s drukem

výrobek barva velikost obj. kód
A1 obálka s drukem průhledné (A4) 330 × 235 mm D8544A

A2 obálka s drukem  (A4) 330 × 235 mm D8544P

A3 obálka s drukem  (A4) 330 × 235 mm D8544Z

A4 obálka s drukem  (A4) 330 × 235 mm D8544K

A5 obálka s drukem průhledné (A5) 240 × 186 mm D8547A

A6 obálka s drukem  (A5) 240 × 186 mm D8547P

A7 obálka s drukem  (A5) 240 × 186 mm D8547Z

A8 obálka s drukem  (A5) 240 × 186 mm D8547K

A9 obálka s drukem průhledné (A6) 105 × 148 mm D8549A

A10 obálka s drukem  (A6) 105 × 148 mm D8549P

A11 obálka s drukem  (A6) 105 × 148 mm D8549Z

A12 obálka s drukem  (A6) 105 × 148 mm D8549K

A13 obálka s drukem průhledné (A7) 74 × 105 mm D8550A

A14 obálka s drukem  (A7) 74 × 105 mm D8550P

A15 obálka s drukem  (A7) 74 × 105 mm D8550Z

A16 obálka s drukem  (A7) 74 × 105 mm D8550K

A17 obálka s drukem průhledné (DL) 220 × 110 mm D8548A

A18 obálka s drukem  (DL) 220 × 110 mm D8548P

A19 obálka s drukem  (DL) 220 × 110 mm D8548Z

A20 obálka s drukem  (DL) 220 × 110 mm D8548K

výrobek obj. kód
C sešívačka IKVT02

výrobek obj. kód
D sešívačka IKVT01

výrobek obj. kód
B  „Psicodelia” obálka s drukem U5080903

�� pro dokummenty formátu A4, A5, A6, A7 a DL
�� pružný, průhledný barevný polypropylenový materiál
�� s drukem
�� 4 barvy
�� 180 micron

�� barevný polypropylenový materiál
�� rozměry: 225x335 mm

UNIPAPEL „Psicodelia” 
obálka s drukem

VICTORIA „Half-Strip” sešívačka

10
list

No 10

�� s rozešívačkou
�� bezpečná kovová mechanika
�� hloubka sešívání: 55 mm

VICTORIA „10” sešívačka

24/6

25
list

�� plastové tělo
�� s rozešívačkou
�� bezpečná kovová mechanika
�� hloubka sešívání: 60 mm

RAPESCO „X5” sešívačky

�� 60% méně síly
�� hloubka sešívání: 59 mm 
�� módní barvy 
�� kapacita 25 listů 

výrobek barva obj. kód
E1 „X5” sešívačka bílá IR1311
E2 „X5” sešívačka modrá IR1340
E3 „X5” sešívačka růžová IR1339

ROKŮ
ZÁRUKA

15

BTS_CZ_2016_85-132.indd   118 2016.05.17.   8:29:01



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 119

�� tenký design
�� 8 místný displej
�� přepočet měny

SHARP „EL-233ER” kapesní kalkulačka

CASIO „MS-120MS” stolní kalkulačka

VICTORIA „GVA-612” stolní kalkulačky

výrobek barva obj. kód
F1 „GVA-612” stolní kalkulačka  GVA612K
F2 „GVA-612” stolní kalkulačka  GVA612F
F3 „GVA-612” stolní kalkulačka  GVA612N

�� 8 místný nakloněný displej
�� paměť
�� odmocnina
�� procenta
�� automatické vypnutí
�� rozměry: 95 × 150 × 23 mm
�� napájená 1 × LR1130 baterií 

(příslušenství) + solární baterií

výrobek obj. kód
A „HL-815” kapesní kalkulačka GCHL815

výrobek obj. kód
B „EL-233ER” kapesní kalkulačka SH233

CASIO „HL-815” kapesní kalkulačka

�� 8 místný displej
�� paměť
�� procenta
�� odmocnina
�� gumová tlačítka
�� rozměry: 66,5 × 115 × 17,5 mm
�� napájená: 1 × AA baterií 

(příslušenství)

výrobek obj. kód
C „GVZ-136AP” kapesní kalkulačka GVZ136AP

VICTORIA „GVZ-136AP” kapesní kalkulačka

�� 8 místný displej
�� paměť
�� odmocnina
�� procenta
�� automatické vypnutí
�� gumová tlačítka
�� rozměry: 67 × 100 × 9 mm
�� napájená 1 × LR1130 

baterií (příslušenství)

�� velký nakloněný,
�� 12 místný displej
��  paměť
�� signalizace symbolů
�� procenta
�� výpočet dph

�� dvojitá nula „00”
�� obchodní funkce
�� rozměry: 103 × 137 × 31 mm
�� napájané 1 × LR54 baterií 

(příslušenství) +solární baterií

výrobek obj. kód
D „MS-120B MS” stolní kalkulačka GCMS120

CASIO „MJ-120” stolní kalkulačka

�� 10-místný EXTRA velký LCD Displej
�� Duální napájení
�� Rozměry (vxšxd): 30.1 × 123 × 140 mm
�� Kontrola a oprava 150 kroků výpočtu
�� Plastová tlačítka
�� Vyrovnávací paměť
�� Hmotnost: cca. 130 g
�� Baterie: 1 × LR44

Funkce
�� Prohlížení & Automatické prohlížení
�� Funkce jdi na korekční tlačítko
�� Výpočet DPH 3-tlačítková paměť

�� Tlačítko +/-
�� Označení řádu-tříčislové čárky
�� Tlačítko dvojité nuly
�� Výpočet procent
�� Opravné tlačítko
�� Výpočet marže
�� Výpočet odmocniny

výrobek obj. kód
E „MJ-120” stolní kalkulačka GCMJ120

BTS_CZ_2016_85-132.indd   119 2016.05.17.   8:29:06



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.120

VICTORIA „GVA-260” stolní kalkulačka

výrobek obj. kód
A „GVA-260” stolní kalkulačka GVA260

�� 10 místný displej
�� Dvoje napájení /

baterie+solární baterie/
�� Nakloněný displej
�� Tlačítka velkých rozměrů
�� Kovový kryt
�� Paměť
�� Odmocnina
�� Procenta
�� Automatické vypnutí
�� Rozměry: 102 × 137 × 27 mm
�� Napájení 1 knoflíkovou 

1,55 V baterií

výrobek obj. kód
B „GVT-730” vědecká kalkulačka GVT730

VICTORIA „GVT-730” vědecká kalkulačka

�� 139 vědeckých funkcí
�� 10 + 2 místný displej
�� paměť
�� počítaní se zlomkami
�� oprava chyb
�� trigonometrické funkce
�� převod úhlových jednotek
�� permutace a kombinace
�� statistické funkce
�� automatické vypnutí
�� tvrdé, posuvné pouzdro
�� rozměry: 78 × 147 × 22 mm
�� napájení: 2 × AA bateriemi 

(příslušenství)

výrobek obj. kód
D „FX-82ES Plus” vědecká kalkulačka GCFX82P

CASIO „FX82ES Plus” vědecká kalkulačka

�� 252 funkcí
�� zlomky
�� transformace souřadnic
�� statistika, tabulky
�� Natural-VPAM
�� tvrdé, posuvné pouzdro
�� napájení na 1 ks AAA baterie

SHARP „EL531” vědecké kalkulačky

�� 272 funkcí
�� dvouřádkový displej
�� 9 pamětí
�� standardní a statistický režim
�� funkce náhodného čísla
�� permutace

�� statistické výpočty s jednou proměnnou
�� automatické vypnutí
�� rozměry: 80x155x13 mm
�� napájená 1 x AAA baterií (příslušenství)

výrobek barva obj. kód
C1 „EL-531” vědecké kalkulačka  SH531F

C2 „EL-531” vědecké kalkulačka  SH531Z

C3 „EL-531” vědecké kalkulačka  SH531P

výrobek obj. kód
E „GVT-736” vědecká kalkulačka GVT736

VICTORIA „GVT-736” vědecká kalkulačka

�� 283 funkcí
�� dvouřádkový displej
�� 79 provozníchh kroků
�� statistické a regresívní operace
�� lineární, kvadratické a terciální rovnice
�� logické výpočty ( 10, 8, 6 a 2 systém)
�� transformace souřadnic
�� zlomky a komplexní čísla
�� permutace a kombinace
�� výpočet integrálů
�� 8 uložených/zpětných kroků
�� rozměry: 83 × 161 × 20 mm
�� baterie bez obsahu rtutě
�� napájená 1 baterií CR2025 (příslušenství)

BTS_CZ_2016_85-132.indd   120 2016.05.17.   8:29:10



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 121

výrobek obj. kód
A „GVT-991MS” vědecká kalkulačka GVT991

VICTORIA „GVT-991” vědecká kalkulačka

�� 403 integrovaných matematických funkcí
�� výpočet zlomků
�� variace a kombinace
�� výpočet integrálů a derivací
�� binární, oktální, hexadecimální výpočty
�� logické operace
�� výpočty s komplexními čísly
�� maticové výpočty
�� výpočty rovnic
�� statistické výpočty ( standardní odchylka, regresní analýza)
�� napájení: Duální solár/bateriové
�� rozměry: 12,2 × 80 × 164 mm

výrobek barva obj. kód
B1 „EL-506X” vědecká kalkulačka  SH506XWH

B2 „EL-506X” vědecká kalkulačka  SH506XPK

SHARP „EL506X” vědecké kalkulačky

�� 469 vědeckých funkcí
�� dvouřádkový displej
�� 9 pamětí
�� standardní, statistický, 

komplexní, matrixový režim
�� konstantní kalkulace
�� diferenciály a integrály
�� vědecké funkcie
�� řetězové kalkulace

�� výpočty s nezávislými 
proměnnými
�� simulační výpočty
�� lineární, kvadratické 

a terciální rovnice
�� 52 fyzikálníchh konstant
��  metrické konverze: 44
�� napájená 1 baterií LR44 

(příslušenství) + solární baterií

výrobek obj. kód
C „EL-501XH” vědecká kalkulačka SH501X

výrobek obj. kód
D „FX-991EX” vědecká kalkulačka GCFX991EX

SHARP „EL-501” vědecká kalkulačka

�� Vědecký kalkulátor EL501X obsahuje 131 
matematických funkcí a je vhodný zejména 
pro žáky základních škol. Pevný plastový kryt 
chrání kalkulátor před poškrábáním a pády. 
K dostání ve dvou barevných variantách, 
s bílým okrajem a fialovým okrajem.
�� Základní popis
�� Typ displeje 1řádkový
�� Počet číslic na displeji 10
�� Napájení Baterie
�� Typ baterií LR54 × 2
�� Automatické vypínání ano
�� Klávesy Plastové
�� Ochranné pouzdro ano
�� Rozměry 144 × 75 × 10 mm
�� Hmotnost 73 g
�� EAN 4974019707655
�� Matematické funkce
�� Počet vestavěných funkcí 131
�� Systém zadávání dat Algebraický

�� 1/x, x2, odmocnina, % ano
�� Klávesa Pí ano
�� Největší společný dělitel, nejmenší 

společný násobek ne
�� Celočíselné dělení se zbytkem ne
�� Zlomky ne
�� Tabulka funkčních hodnot ne
�� Numerické řešení rovnic ne
�� Řešení soustav lineárních rovnic ne
�� Výpočty s maticemi a vektory ne
�� Derivace a integrály (numerické) ne
�� Komplexní čísla ano
�� Tréninková funkce (DRILL) ne
�� Paměti
�� Editace předchozích výpočtů ne
�� Vyvolání posledního výsledku (ANS) ne
�� Počet pamětí 1
�� Notace a počet desetinných míst
�� Notace SCI, ENG, FIX ne
�� Oddělování tisíců ne

�� Statistické funkce
�� Statistika jedné proměnné ano
�� Statistika dvou proměnných ne
�� Regresní modely ne
�� Průměr, směrodatná odchylka ano
�� Kombinace, variace, faktoriál ne
�� Generování náhodných čísel ano
�� Trigonometrické funkce
�� Úhlové jednotky DEG/RAD/GRAD ano
�� sin, cos, tan a inverzní funkce ano
�� Hyperbolické funkce ano
�� Převody mezi šedesátkovou a 

desítkovou soustavou ano
�� Převody kartézských a polárních souřadnic ano
�� Číselné soustavy
�� Výpočty v soustavách DEC, BIN, OCT, HEX, PEN ano
�� Logické operátory (AND, OR, NOT, NEG, XOR) ne
�� Vědecké funkce
�� Převody jednotek ne
�� Knihovna vědeckých konstant ne

CASIO „FX-991EX” vědecká kalkulačka

�� Kalkulačka 40 metrických převodů
�� Automatické závorky 24 úrovní 

závorek 9 pamětí proměnných
�� Trigonometrické a inverzní trigonometrické funkce
�� Hyperbolické and inverzní hyperbolické funkce
�� Výpočty mocnin a odmocnin
�� Logarithmické výpočty
�� Exponenciální výpočty
�� Odmocniny
�� Kombinatorika a permutace
�� Rozklad na prvočísla
�� Náhodné číslo
�� Převod polárních souřadnic na pravoúhlé a zpět
�� Zlomky (dva režimy)
�� Převod ze šedesátkové soustavy 

na desetinnou a zpět
�� Výpočty ve stupních, gradiánech a radiánech

�� Funkce SCI/FIX/ENG
�� Statistické výpočty
�� Statistika jedné proměnné
�� Standardní odchylka
�� Statistika dvou proměných (Regrese)
�� Výpočet procent
�� Nepřirozené zadávání hodnot (jako MS modely)
�� Výstup ve formě ?
�� Tabulka funkcí 552 funkcí
�� Displej: ,,přirozené učebnicové 

zobrazení” Natural V.P.A.M.
�� Displej s vysokým rozlišením, 63 

x192 bodů, 16/10 + 2 číslice
�� Napájení: Solární + Bateriové (1xLR44)
�� Pevné zasouvací pouzdro
��   Rozměry (vxšxd): 77 x 165,5 x 11,1 mm
��   Hmotnost: 90g

BTS_CZ_2016_85-132.indd   121 2016.05.17.   8:29:13



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.122

�� průhledná přední kapsa
�� vyrobeno z PVC

VIQUEL podložka na stůl

VIQUEL podložka na stůl „Mapa světa”

výrobek rozměry (cm) obj. kód
B podložka na stůl „Mapa světa” 59,8 × 36,5 IV135909

výrobek rozměry (cm) obj. kód
A podložka na stůl „Zeměkoule” 59,8 × 36,5 IV136509

�� plastová
�� utíratelná mokrou útěrkou
�� rozměry: 59,8 × 36,5 cm

výrobek rozměry (cm) barva obj. kód
C podložka na stůl 46,5 × 33,5 modrá IV135509

VIQUEL podložka na stůl „Zeměkoule”

�� plastová
�� utíratelná mokrou útěrkou
�� rozměry: 59,8 × 36,5 cm

„Globe4Kids” globus

�� pomáhá při výuce angličtiny
�� zobrazuje státy, zvířata a obyvatele
�� více než 100 obrázků
�� anglické popisy

výrobek obj. kód
D „Globe4Kids” globus VTSGR84072

BTS_CZ_2016_85-132.indd   122 2016.05.17.   8:29:15



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 123

�� speciální lakovaný povrch
�� s leštěným hliníkovým rámem
�� popisovačem popisovatelný, za sucha stíratelný povrch
�� možnost zavěšení vodorovně nebo svisle
�� 5 letá záruka na povrch
�� příslušenství: držák na psací potřeby, součástky potřebné na zavěšení

výrobek rozměry (cm) obj. kód
A1 stíratelná tabule 60 × 90 VVII01

A2 stíratelná tabule 90 × 120 VVII02

A3 stíratelná tabule 90 × 180 VVII03

A4 magnetická, stíratelná tabule 45 × 60 VVIM01

A5 magnetická, stíratelná tabule 60 × 90 VVIM02

A6 magnetická, stíratelná tabule 90 × 120 VVIM03

A7 magnetická, stíratelná tabule 90 × 180 VVIM04

A8 magnetická, stíratelná tabule 100 × 100 VVIM05

A9 magnetická, stíratelná tabule 100 × 150 VVIM06

A10 magnetická, stíratelná tabule 120 × 180 VVIM07

A11 magnetická, stíratelná tabule 100 × 200 VVIM08

A12 magnetická, stíratelná tabule 120 × 240 VVIM09

VICTORIA stíratelné bílé tabule

VICTORIA smaltované, 
magnetické bílé tabule

výrobek rozměry (cm) obj. kód
B1 smaltovaná, magnetická tabule 60 × 90 VVIZ01

B2 smaltovaná, magnetická tabule 90 × 120 VVIZ02

B3 smaltovaná, magnetická tabule 100 × 100 VVIZ03

B4 smaltovaná, magnetická tabule 90 × 180 VVIZ04

B5 smaltovaná, magnetická tabule 100 × 150 VVIZ05

B6 smaltovaná, magnetická tabule 100 × 200 VVIZ06

B7 smaltovaná, magnetická tabule 120 × 240 VVIZ07

B8 smaltovaná, magnetická tabule 120 × 180 VVIZ08

B9 smaltovaná, magnetická tabule 120 × 200 VVIZ09

�� ocelový povrch vypalovaný při 800 °C
�� magnetický povrch, popisovačem 

popisovatelný a za sucha stíratelný
�� výjimečně hladký povrch odolný vůči poškrábání
�� široký, šedý držák na psací potřeby
�� mírné zrcadlení

�� odolný hliníkový rám, šedé 
zaoblené rohové elementy
�� balení obsahuje součástky na upevnění
�� 25 letá záruka na povrch

VICTORIA matné smaltované
magnetické tabule

�� na popisovatelnou, matnou tabuli se dá i promítat
�� méně reflexní povrch
�� popisovačem popisovatelný, za sucha stíratelný povrch

výrobek rozměry (cm) obj. kód
C1 matná smaltovaná magnet.tabule 120 × 180 VVIMM01

C2 matná smaltovaná magnet.tabule 100 × 200 VVIMM02

C3 matná smaltovaná magnet.tabule 120 × 240 VVIMM03

BTS_CZ_2016_85-132.indd   123 2016.05.17.   8:29:17



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.124

VICTORIA vodorovně otočné magnetické bílé tabule

�� oboustranný magnetický povrch
�� popisovačem popisovatelné
�� lze upevnit v požadovaném úhlu
�� dodáváme se stojanem
�� 5 letá záruka na povrch

výrobek rozměry (cm) obj. kód
A1 vodorovně otočná tabule 90 × 120 VVBAT01

A2 vodorovně otočná tabule 100 × 150 VVBAT02

A3 vodorovně otočná tabule 100 × 200 VVBAT03

VICTORIA stíratelné bílé tabule 
s dřevěným rámem

�� popisovačem popisovatelná, za sucha stíratelná
�� příslušenství: šrouby potřebné na zavěšení a 1 popisovač

výrobek rozměry (cm) rám obj. kód
B1 stíratelná tabule 30 × 40 dřevěný VVI1

B2 stíratelná tabule 40 × 60 dřevěný VVI2

B3 stíratelná tabule 60 × 90 dřevěný VVI3

VICTORIA magnetické stíratelné 
bílé tabule s dřevěným rámem

�� popisovačem popisovatelná, za sucha stíratelná
�� magnetkami lze přichytit papíry na magnetický povrch
�� příslušenství: šrouby potřebné na zavěšení a 1 popisovač

výrobek rozměry (cm) rám obj. kód
C1 magnetická stíratelná tabule 30×40 dřevěný VVI4

C2 magnetická stíratelná tabule 40×60 dřevěný VVI5

C3 magnetická stíratelná tabule 60×90 dřevěný VVI6

�� na domácí a kancelářské použití
�� černá tabule popisovatelná 

křídou, utíratelný povrch
�� lze zavěsit vodorovně i svisle
�� příslušenství: součástky potřebné na zavěšení

Victoria černé tabule s dřevěným rámem

výrobek rozměry (cm) rám obj. kód
D1 černá tabule 30 × 40 dřevěný VVI09

D2 černá tabule 40 × 60 dřevěný VVI10

D3 černá tabule 60 × 90 dřevěný VVI11

Zelené tabule popisovatelné křídou

výrobek rozměry (cm) rám obj. kód
E1 zelená tabule 60 × 90 hliníkový VVK02

E2 zelená tabule 90 × 120 hliníkový VVK03

E3 zelená tabule 100 × 150 hliníkový VVK04

E4 zelená tabule 90 × 180 hliníkový VVK05

E5 zelená tabule 180 × 120 hliníkový VVK06

E6 zelená tabule 120 × 240 hliníkový VVK07

��  optimální řešení pro školní instituce
�� navrhnutá prokaždodenní použití
�� pevný a odolný laminovaný povrch
�� leštěný hliníkový rám
�� popisovatelná klasickou křídou
�� Lehké čištění, jednoduchá údržba
�� široký držák na psací potřeby
�� obsahuje součástky pro přichycení 

na stěnu
�� l 5 letá záruka na povrch

BTS_CZ_2016_85-132.indd   124 2016.05.17.   8:29:20



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 125

VICTORIA korkové tabule 
s dřevěným rámem

výrobek rozměry (cm) rám obj. kód
C1 korková tabule 30 × 40 dřevěný VVI14

C2 korková tabule 40 × 60 dřevěný VVI15

C3 korková tabule 60 × 90 dřevěný VVI16

C4 korková tabule 60 × 100 dřevěný VVI17

C5 korková tabule 90 × 120 dřevěný VVI07

VICTORIA oboustranné korkové 
tabule s dřevěným rámem

výrobek rozměry (cm) rám obj. kód
A1 oboustranná korková tabule 30 × 40 dřevěný VVI18

A2 oboustranná korková tabule 40 × 60 dřevěný VVI19

A3 oboustranná korková tabule 60 × 90 dřevěný VVI35

�� ideální na domácí a kancelářské použití
�� připínací tabule
�� příslušenství: šrouby na upevnění tabule a 6 připínáčků

�� ideální na domácí a kancelářské použití
�� 2 v 1 výrobek: bílá tabule a korková tabule
�� příslušenství: šrouby na upevnění tabule, 1 popisovač a 6 připínáčků

VICTORIA kombinované tabule 
s dřevěným rámem

�� ideální na domácí a kancelářské použití
�� 2 v 1 výrobek: bílá tabule a korková tabule
�� příslušenství: šrouby na upevnění tabule, 1 popisovač a 6 připínáčků

výrobek rozměry (cm) rám obj. kód
B1 informační tabule 40 × 60 dřevěný VVI12

B2 informační tabule 60 × 80 dřevěný VVI13

VICTORIA korkové tabule s kovovým rámem

výrobek rozměry (cm) rám obj. kód
D1 korková tabule 60×90 hliníkový VVI21

D2 korková tabule 90×120 hliníkový VVI22

D3 korková tabule 90×180 hliníkový VVI23

D4 korková tabule 100×150 hliníkový VVI24

D5 korková tabule 120×240 hliníkový VVI28

�� ideální na domácí a 
kancelářské použití
�� připínací tabule
�� zadní vyztužení pro 

větší pevnost
�� hliníkové rámy se 

zaoblenými plastovými 
rohovými elementy
�� příslušenství: materiál 

potřebný na zavěšení

BTS_CZ_2016_85-132.indd   125 2016.05.17.   8:29:24



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.126

�� lehce popisovatelný
�� 5 × 20 listových bloků v jednom balení
�� s 2 × 3 dírkami pro univerzální použití
�� rozměry bílého papíru: 68 × 98 cm
�� rozměry čtverečkovaného papíru: 65 × 91 cm

�� lehce popisovatelný
�� 5 × 20 listových bloků v jednom balení
�� s 2 × 3 dírkami pro univerzální použití
�� rozměry bílého papíru: 68 × 98 cm
�� rozměry čtverečkovaného papíru: 65 × 91 cm

výrobek obj. kód
A flipchartový papír VPTP

výrobek obj. kód
B flipchartový papír VPTPK

�� rozměry povrchu: 70 × 100 cm
�� popisovačem popisovatelný povrch
�� nastavitelná výška
�� kovové nohy

�� vzdálenost úchytů papíru je nastavitelná
�� plastový držák na psací potřeby
�� dodáváme ve smontovaném

VICTORIA mobilní magnetické flipchartové tabuleVICTORIA flipchartová tabule

výrobek obj. kód
D1 mobil flipchartová tabule VFT625

D2 mobil flipchartová tabule, s pomocnými rameny VFT626

�� magnetický, popisovačem popisovatelný povrch
�� rozměry povrchu: 70 × 100 cm
�� 5 ks koleček s brzdou
�� výška nastavitelná od 80 do 190 cm

�� vzdálenost úchytů papíru je nastavitelná
�� plastový držák na psací potřeby
�� pomocná ramena (2 ks, VFT626)
�� dodáváme v demontovaném stavu

VICTORIA flipchartový papírVICTORIA flipchartový papír 

D1

D2

výrobek obj. kód
C1 flipchartová tabule VFT600

C2 magnetická flipchartová tabule VFT605

C2

98 cm

68 cm

D2

BTS_CZ_2016_85-132.indd   126 2016.05.17.   8:29:30



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 127

NOBO „Quartet” magnetické tabule

�� Quartet Magnetická tabule
�� bezrámová
�� Modrá čtvercová dlaždice
�� Rozměry: 360 × 360 mm
�� Balení obsahuje: 2 magnety, popisovač

�� Instalace: magnety a pěnová lepicí páska
�� Modulární systém - může být kombinována 

s ostatními Quartet nástěnkami

výrobek barva obj. kód
A1 "Quartet" startovací sada k tabuli – VN3798

A2 "Quartet" magnetická tabule  VN3774

A3 "Quartet" magnetická tabule  VN3873

výrobek barva obj. kód

A4 "Quartet" magnetická tabule  VN3897

A5 "Quartet" magnetická tabule  VN3803

A6 "Quartet" magnetická tabule  VN3773

DONAU samolepicí tabule

�� ideální do kanceláře i domácností
�� samolepicí povrch, na který se dají přichytit papíry

�� podle potřeby se dá přemístit bez poškození
�� příslušenství: součástky na přichycení na stěnu

výrobek velikost (cm) obj. kód
B samolepící tabule 58 × 46 D7565

výrobek velikost (cm) obj. kód
C samolepící tabule, popisovatelná křídou 200 × 45 LCA10962

APLI samolepicí tabule, popisovatelná křídou

�� ideální do kanceláří a domácností
�� popisovatelná křídou
�� v roli
�� nalepí se téměř na každý povrch
�� možnost zastřihnutí na míru
�� 210 micron
�� velikost: 200 × 45 cm
�� v zelené barvě

výrobek velikost (cm) obj. kód
D samolepicí tabule, za sucha stíratelná 200 × 45 LCA10961

�� ideální do kanceláří a domácností
�� popisovatelná popisovačem 

na bílou tabuli
�� za sucha stíratelná
�� v roli
�� nalepí se téměř na každý povrch
�� možnost zastřihnutí na míru
�� 110 micron
�� velikost: 200 × 45 cm
�� v bílé barvě

APLI samolepicí tabule, za sucha stíratelná

�� magnetická
�� pro mazání bílých tabulí
�� velikost: 11 × 5,7 × 2,5 cm

DONAU magnetická mazací houba na bílou tabuli

výrobek velikost (cm) obj. kód
E magnetická mazací houba na bílou tabuli 11 × 5,7 × 2,5 D7638

BTS_CZ_2016_85-132.indd   127 2016.05.17.   8:29:34



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.128

�� Elegantní design
�� Odolný, kovový materiál
�� Ideální doma i v kanceláři

�� Série produktů obsahuje nejdůležitější 
vybavení kanceláře

VICTORIA Odkladač drátěný

výrobek barva obj. kód
A1 3-dílný odkladač stříbrná IVIC59

A2 3-dílný odkladač  IVIC16

ALBA „Fluokid2” stolní lampy

ALBA „Architect”  stolní lampy

ALBA „Halox”  stolní lampy

�� jednoduchý, čistý design
�� možnost připevnění ke stolu
�� součástí výrobku je úchytka na stůl
�� 11 W žárovka (objímka: E27), žárovka není 

součástí balení
�� Sklopné rameno

�� vypínač se dvěma polohama na stínidlu (0, l)
�� délka ramena: 42 + 39 cm
�� průměr podstavce: 20 cm
�� průměr stínidla: 17 cm
�� hmotnost: 3,2 kg
�� napájení ze sítě 220/240 V

�� kompatibilní s žárovkou E14 nebo LED
�� žárovkou
�� žárovka není součástí balení
�� sklopné stínítko
�� vypínač s dvěmi polohami na kabelu (0,I)

�� materiál: kov
�� výška: 34 cm
�� rozměry podstavce: 11 × 16 cm
�� hmotnost: 410 g
�� napájení ze sítě 220/240 V

�� jednoduchý a elegantní design
�� hodí sa do každého prostředí
�� nastavitelné stínítko
�� nastavitelné rameno 
�� intenzita světla (0, I, II) sa dá 

nastavit na podstavci 
�� 1×50 W (GY6,35) halogenová 

žárovka je součástí balení 
�� délka stínidla: 13 cm 
�� délka ramena: 48 cm 
�� výška podstavce: 11 cm 
�� rozměry podstavce: 13×8 cm 
�� hmotnost: 1,6 kg 
�� napájanie ze sítě 220/240 V 
�� s adaptérem 

výrobek  barva obj. kód
B1 „Architect” stolní lampa  VLAARCHI

B2 „Architect” stolní lampa  VLAARCHIF

B3 „Architect” stolní lampa chrom VLAARCHICH

výrobek  barva obj. kód
D1 „Fluokid2” stolní lampy  VFLUOKID2FK

D2 „Fluokid2” stolní lampy  VFLUOKID2L

D3 „Fluokid2” stolní lampy  VFLUOKID2Z

výrobek  barva obj. kód
C1 „Halox” stolní lampa stříbrná VLAHALE

C2 „Halox” stolní lampa černá VLAHALF

výrobek  barva obj. kód
F1 „Basic” stolní lampy  VLBSF

F2 „Basic” stolní lampy  VLBSH

výrobek  barva obj. kód
E1 „Fox” LED stolní lampy bílá/chrom VLFOXW

E2 „Fox” LED stolní lampy černá/chrom VLFOXA

E3 „Fox” LED stolní lampy modrá/chrom VLFOXB

EGLO „Fox” stolní lampy EGLO „Basic” stolní lampy

�� Moderní stolní lampička 
s flexibilním krkem.
�� Vypínač je přímo na těle lampy.
�� Žárovka je součástí balení.
�� Energetická třída zdroje: A+.
�� Barva světla: teplá bílá.
�� Index podání barev CRI > 80 Ra.

�� Díky ohebnému krku lze 
nasměrovat dle potřeby.
�� Vypínač je na podstavci lampy.
�� Zdroj není součástí balení (1x 40W)
�� Patice: E27
�� Výška: 30cm

BTS_CZ_2016_85-132.indd   128 2016.05.17.   8:29:44



Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme. 129

výrobek  barva obj. kód
A „Ledarum” stolní lampa  VLEDARUMFK

ALBA „Ledarum” LED stolní lampa

�� 3 W LED
�� Svítivost: 200 lm
�� délka ramena: 49 cm
�� průměr stínidla: 12 cm
�� průměr podstavce: 18 cm
�� hmotnost: 1,3 kg
�� 3 roky záruka

výrobek barva obj. kód
C1 „Gexo” LED stolní lampy černá/chrom VLGXB

C2 „Gexo” LED stolní lampy bílá/chrom VLGXW

výrobek  barva obj. kód
B „Ledaero” LED stolní lampa  VLEDAEROFK

EGLO „Gexo” stolní lampy

ALBA „Ledaero” LED stolní lampa

�� Stolní LED lampa - stylový a kvalitní 
společník do kanceláře, domácí 
pracovny či jako noční lampička.
�� Barva světla: teplá bílá.
�� Vypínač je přímo na těle lampičky.
�� LED zdroj je součástí (LED/3W/230V)
�� Materiál: ocel, plast
�� Výška: 32cm
�� Průměr podstavce: 12,5cm

�� 5 W LED
�� Svítivost:: 350 lm
�� délka ramena: 46 cm
�� průměr stínidla: 10 cm
�� průměr podstavce: 15,5 cm
�� hmotnost: 1,33 kg
�� 3 roky záruka

HELIT „Economy” odpadkové koše

výrobek barva objem (l) obj. kód
D1 „Economy” odpadkový koš bíla 13 INH2360210

D2 „Economy” odpadkový koš žlutá 13 INH2360211

D3 „Economy” odpadkový koš červená 13 INH2360220

D4 „Economy” odpadkový koš modrá 13 INH2360230

D5 „Economy” odpadkový koš oranžová 13 INH2360240

D6 „Economy” odpadkový koš zelená 13 INH2360250

�� plastový
�� výška: 30 cm
�� průměr: 28 cm
�� 13 l

DONAU odpadkové koše 

výrobek barva objem (l) obj. kód
E1 odpadkový koš  14 D305FK

E2 odpadkový koš  14 D305K

E3 odpadkový koš  14 D305SZ

�� plastový
�� ve 3 různých barvách

DONAU odpadkové 
koše na papír

výrobek barva objem (l) obj. kód
F1 odpadkový koš  12 D307F

F2 odpadkový koš  12 D307K

F3 odpadkový koš  12 D307SZ

F4 odpadkový koš  16 D306FK

F5 odpadkový koš  16 D306K

F6 odpadkový koš  16 D306SZ

�� plastový
�� s otvory
�� ve 3 různých barvách

�� Elegantní design
�� Odolný, kovový materiál
�� Ideální doma i v kanceláři

�� Série produktů 
obsahuje nejdůležitější 
vybavení kanceláře
�� Objem: 16-18 l

VICTORIA odpadkové 
koše drátěné

výrobek barva obj. kód
G1 odpadkový koš drátěný stříbrná IVIC57

G2 odpadkový koš drátěný  IVIC08

LITR

13

LITR

14

LITR

12
LITR

16
LITR

18

E1–E3 E4–E6

BTS_CZ_2016_85-132.indd   129 2016.05.17.   8:30:00



katalog škola
2016

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.130

černá mesh

fekete mesh

(cm)

46 44 40-53 48 41 84-96

MAYAH „Fresh” kancelářská židle

�� plynové nastavení
�� komfortní síťové opěradlo
�� nastavitelná hloubka opěradla
�� opěrky se nedají namontovat
�� čalounění:
�� sedadlo: mesh a koženka
�� opěradlo: síťový materiál
�� jednoduché používání a skladování 

díky kompaktním rozměrům
�� barva: černá
�� max. zátěž: 110 kg

výrobek barva obj. kód
A „Fresh” kancelářská židle  BBSZVV03

(cm)

52 50 42-52 50 46 90-99

MAYAH „Fun” kancelářská židle

�� Rozměry:
�� celková výška: 90-99 cm
�� výška sedáku: 42-52 cm
�� hloubka sedáku: 50 cm
�� šířka sedáku: 52 cm
�� nosnost: 110 kg
�� Materiály:
�� kov
�� plast
�� textilie
�� Povrchová úprava:
�� barva kříže: černá
�� barva čalounění: černá
�� Vlastnosti:
�� polstrovaný sedák

�� pevná opěrka zad 
se síťovinou
�� černý plastový kříž
�� nastavitelná 

výška sedáku
�� naklápěcí mechanismus 

s aretací
�� pevné područky

výrobek barva obj. kód
B „Fun” kancelářská židle  BBSZVV08

REALLY USEFUL plastové úložné krabice

HELIT „BeeBox” úložné boxy

�� Ideální pro ukládání karet nebo 
drobných předmětů
�� Linkované rozdělující karty zcela odnímatelné
�� 4 vlajky pro čelní štítek
�� karty o formátu A8

výrobek barva obj. kód
D1 „BeeBox” box transparentní modrá INH6901030

D2 „BeeBox” box transparentní limetková INH6901059

D3 „BeeBox” box transparentní malinová INH6901025

�� průhledné plastové krabice s víkem a úchytem
�� obsah krabice je dobře viditelný
�� stohovatelné s víkem, i bez víka
�� charakteristika: široká škála využití, velká nosnost, odolnost vůči teplotním změnám (–15 °C –80 °C)
�� materiál: polypropylen
�� barva: průhledná (výjimka: CSDRU6014A)

výrobek objem (l) vnější rozměry (mm) vnitřní rozměry (mm) ks/bal obj. kód
C1 plastová odkládací krabice, sada 0,14 280 × 224 × 65 90 × 65 × 55 16 CSDRU6014A

C2 plastová odkládací krabice, sada 0,14 280 × 224 × 65 90 × 65 × 55 16 CSDRU6014C

C3 plastová odkládací krabice 0,07 90 × 65 × 30 61 × 48 × 24 5 CSDRU007C5

C4 plastová odkládací krabice 0,14 90 × 65 × 55 64 × 48 × 42 5 CSDRU014C5

C5 plastová odkládací krabice 0,3 120 × 85 × 65 90 × 65 × 55 1 CSDRU03C

C6 plastová odkládací krabice 0,9 220 × 100 × 70 185 × 80 × 60 1 CSDRU09C

C7 plastová odkládací krabice 3 245 × 180 × 160 190 × 143 × 120 1 CSDRU3C

C8 plastová odkládací krabice 4 395 × 255 × 88 348 × 220 × 68 1 CSDRU4C

C9 plastová odkládací krabice 5 340 × 200 × 125 285 × 160 × 105 1 CSDRU5C

C10 plastová odkládací krabice 9 395 × 255 × 155 335 × 210 × 140 1 CSDRU9C

C11 plastová odkládací krabice 10 520 × 340 × 85 460 × 298 × 70 1 CSDRU10C

C12 plastová odkládací krabice 12 465 × 270 × 150 415 × 235 × 140 1 CSDRU12C

C13 plastová odkládací krabice 18 480 × 390 × 200 380 × 310 × 170 1 CSDRU18C

C14 plastová odkládací krabice 19 395 × 255 × 290 315 × 205 × 270 1 CSDRU19C

C15 plastová odkládací krabice 35 480 × 390 × 310 370 × 310 × 280 1 CSDRU35C

C16 plastová odkládací krabice 48 610 × 402 × 315 545 × 330 × 289 1 CSDRU48C

C17 plastová odkládací krabice 50 710 × 440 × 230 605 × 370 × 200 1 CSDRU50C

C18 plastová odkládací krabice 64 710 × 440 × 310 605 × 370 × 280 1 CSDRU64C

C19 plastová odkládací krabice 84 710 × 440 × 380 605 × 370 × 355 1 CSDRU84C

C20 doplňkový tácek k 4 a 9 l krabicím 372 × 243 × 33 1 CSDRUST

BTS_CZ_2016_85-132.indd   130 2016.05.17.   8:30:20



2016katalog škola

Akce trvá od 1.6.2016 do 11.9.2016 nebo do vyprodání zásob.
Ačkoliv jsme se snažili o důkladnou kontrolu, za případné tiskové chyby neručíme.2

OBSAH

Sešity .....................................................................................................................................3

Designové kolekce ........................................................................................................ 18

Školní batohy, sáčky na tělocvik, pouzdra na tužky .......................................... 23

Mikrotužky, grafitové tuhy, grafitové tužky ......................................................... 44

Pastelky ............................................................................................................................. 51

Fixy ...................................................................................................................................... 58

Kružítka, pravítka ........................................................................................................... 61

Gumy, ořezávátka .......................................................................................................... 62

Voskovky, olejové křídy, křídy ................................................................................... 65

Vodové barvy, tempery, štětce ................................................................................. 66

Nůžky, lepidla .................................................................................................................. 69

Kreativní výrobky, plastelína ..................................................................................... 75

Barevné papíry, dekorační kartony, výkresové a kreslící papíry, desky ..... 90

Kreativní výrobky........................................................................................................... 92

Kuličková pera ................................................................................................................ 95

Gelová pera, rollery .....................................................................................................100

Linery, popisovače ......................................................................................................103

Zvýrazňovače ................................................................................................................106

Permanentní popisovače..........................................................................................108

Korekční rollery, korekční lak ..................................................................................109

Stojánky na psací potřeby, etikety na sešity, pouzdra na doklady ............110

Obaly na sešity a na knihy, štítky na sešity .........................................................111

Záložky, lepící bločky .................................................................................................112

Desky s gumičkou, desky na sešity a dokumenty ...........................................114

Sešívačky, kalkulačky .................................................................................................118

Podložky na stůl ...........................................................................................................122

Tabule ..............................................................................................................................123

Lampy, odpadkové koše, židle, odkládací boxy ...............................................128

iskolakezdes_2016.indd   4-5 2016.05.17.   11:38:14



KATALOG
škola2016

mPripravtese s námi do školy!

2
09

00
00

01
74

34

iskolakezdes_2016.indd   2-3 2016.05.17.   11:38:13


	b1_b2
	iskolakezdes_2016_003-053_v6
	iskolakezdes_2016_054-071_v6
	iskolakezdes_2016_072-084_v6
	iskolakezdes_2016_085-130_v6
	b3_b4



